
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. balandžio 19 d.

Nr. 2024-110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 7
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  7
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 7
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  9
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  11
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 11
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  12
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 12
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  12
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  12
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  45

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  444
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  444
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 511
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  511
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelis, kodas 191544614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Č. Sasnausko g. 29, LT-67314
Pranešimo Nr. 6443210

LMŽD Lazdijų skyriaus ,,Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelio (į.k. 191544614) valdybos 2024 m. balandžio mėn. 17 d.
nutarimu šaukiamas visuotinis narių susirinkimas.
Susirinkimo data: 2024 m. balandžio 27 d.  Susirinkimo pradžia:10.00 val., Vieta: Leipalingio g. 4,  Kapčiamiestis., Lazdijų
r. sav.
LMŽD Lazdijų skyriaus ,,Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelio valdybos patvirtinta  visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl LMŽD Lazdijų skyriaus ,,Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelio  pirmininko ataskaitos.
2. Dėl  LMŽD Lazdijų skyriaus ,,Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelio finansininko ataskaitos.
3. Dėl LMŽD Lazdijų skyriaus ,,Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelio revizinės komisijos ataskaitos.
4.  Dėl LMŽD Lazdijų skyriaus ,,Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelio nario mokesčio didinimo.
5.  Dėl  Dėl LMŽD Lazdijų skyriaus ,,Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelio narių dalyvavimo talkose.
6.  Dėl naujo nario prašymo tenkinimo stoti į LMŽD Lazdijų skyriaus ,,Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelį.
7.  Einamieji klausimai.
Jeigu neeiliniame visuotiniame susirinkime nesusirenka kvorumas, 2024 m. gegužės 4 d., 10.00 val. adresu Leipalingio
g.4, Kapčiamiestis., Lazdijų r. sav. šaukiamas pakartotinis visuotinis narių susirinkimas, kuris turi teisę priimti sprendimus
neįvykusio susirinkimo darbotvarkės klausimais, nepriklausomai nuo dalyvaujančių narių skaičiaus.

LMŽD Lazdijų skyriaus ,,Kapčiamiesčio"    Vitalijus Jaskelevičius
medžiotojų būrelio pirmininkas.

- - -

LIETUVOS DAILININKŲ SĄJUNGA, kodas 191589837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 4, LT-01130
Pranešimo Nr. 6443219

2024 m. balandžio 26 d. vyks Lietuvos dailininkų sąjungos "Metinė ataskaitinė rinkiminė konferencija". Vieta: MKČ menų
gimnazijos šokio teatro salėje, Vilniuje, T. Kosciuškos g. Nr.11. Dalyvių registracija nuo 9 val. 30 min.

Darbotvarkė:
1) registracija ir LDS pirmininkės sveikinimas.
2) Veiklų ir finansinės ataskaitos:
- klausimų dėl LDS ir dukterinių įstaigų ir įmonių 2023 metų veiklų ir finansinių ataskaitų atsakymai;
- nepriklausomo auditoriaus išvadų pristatymas;
- LDS kontrolės komisijos išvadų pristatymas;
- LDS metinės ataskaitos (veiklos ir finansinės) tvirtinimas.
3) Rinkimai:
- LDS tarybos narių rinkimas ir tvirtinimas;
- kontrolės komisijos narių rinkimai;
- garbės teismo narių rinkimai;
- LDS primininko rinkimai.
Daugiau informacijos apie Metinę ataskaitinę rinkiminę konferenciją, konferencijos dienos programą skelbiama Lietuvos
dailininkų sąjungos interneto svetainėje www.ldsajunga.com.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 4

Akcinė bendrovė "ROKIŠKIO SŪRIS", kodas 173057512
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pramonės g. 3, LT-42150
Pranešimo Nr. 6443220

2024-04-30 šaukiamo AB "Rokiškio sūris" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės papildymas

AB "Rokiškio sūris" teikia Bendrovės valdybos sprendimu papildytą 2024 m. balandžio 30 d. šaukiamo eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarkę (darbotvarkė papildyta 9 klausimu - Dėl rezervo padidinimo savoms akcijoms įsigyti)
ir sprendimo projektą, bei patikslintą pelno paskirstymo projektą, susijusį su papildytu darbotvarkės klausimu.

2024 m. balandžio 30 d. 12.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis AB "Rokiškio sūris" (įm. kodas 173057512, registruota
šiuo adresu: Pramonės g.3, Rokiškis) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks AB "Rokiškio sūris" buveinėje (Pramonės g.3,
Rokiškis).

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva, vadovaujantis 2024 m. balandžio 8 d. Bendrovės valdybos
sprendimu.

Registracija vyks nuo 11.00 val. iki 11.45 val.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2024 m. balandžio 23 d.

Akcininkų turtinių teisių apskaitos diena - 2024 m. gegužės 15 d.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Auditoriaus išvada apie finansines ataskaitas ir metinį pranešimą
2. Audito komiteto išvada
3. Bendrovės 2023 m. konsoliduotas metinis pranešimas
4. Konsoliduotų ir Bendrovės 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas
5. Bendrovės 2023 m. pelno paskirstymas
6. Dėl pritarimo Bendrovės 2023 m. atlygio ataskaitai
7. Dėl Bendrovės savų akcijų įsigijimo
8. Dėl Bendrovės Atlygio politikos patvirtinimo
9. Dėl rezervo padidinimo savoms akcijoms įsigyti

Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje (2024 m. balandžio 23 d.) buvę Bendrovės akcininkai, asmeniškai, arba jų įgalioti asmenys, arba
asmenys su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą.

Akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti jo vardu
susirinkime. Įgaliotas asmuo privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir įstatymų nustatyta tvarka
patvirtintą įgaliojimą. Įgaliotas asmuo visuotiniame akcininkų susirinkime turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo
atstovaujamas akcininkas.
Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.  Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime taip pat
apima teisę klausti.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrojo
balsavimo biuletenio forma, ne vėliau kaip likus 21 dienai iki Akcininkų susirinkimo bus patalpinta Bendrovės interneto
tinklalapyje http://www.rokiskio.com skiltyje "Investuotojams". Jeigu akcininkas pageidauja, Bendrovė, ne vėliau kaip
likus 10 dienų iki susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku. Užpildytas bendrasis
balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami Bendrovei raštu ne vėliau kaip iki
visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos, juos siunčiant į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės
g.3,  LT-42150 Rokiškis, registruotu paštu.
Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko balsavimo bendruoju balsavimo biuleteniu, jei bendrasis balsavimo
biuletenis neatitinka LR Akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, arba bendrasis balsavimo
biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 5

Bendrovė sudaro galimybę balsuoti susirinkime, pateikiant Bendrovei kvalifikuotu elektroniniu parašu pasirašytą bendrojo
balsavimo biuletenį ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos. Akcininkas
gali elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti kitą fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti akcininko vardu. Toks
įgaliojimas notaro netvirtinamas. Elektroninėmis priemonėmis suformuotą įgaliojimą akcininkas turi patvirtinti kvalifikuotu
elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje galiojančiu
kvalifikuotu sertifikatu. Apie elektroninio ryšio priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti Bendrovei el.
paštu rokiskio.suris@rokiskio.com ne vėliau kaip iki paskutinės darbo dienos prieš susirinkimą. Įgaliojimas ir pranešimas
turi būti rašytiniai.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti klausimus darbotvarkei
papildyti. Kartu su siūlymu turi būti pateikti sprendimų projektai siūlomais klausimais arba, kai sprendimų priimti
nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas papildyti
darbotvarkę turi būti pateikiamas raštu, jį siunčiant registruotu paštu į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g.3,
LT-42150 Rokiškis, arba elektroniniu paštu rokiskio.suris@rokiskio.com
Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Akcininkai taip pat turi teisę siūlyti sprendimų projektus dėl susirinkimo darbotvarkės klausimų raštu susirinkimo metu.
Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su susirinkimo darbotvarkės klausimais raštu.
Klausimus ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkai gali pateikti el. paštu
rokiskio.suris@rokiskio.com
Bendrovė atsakymo į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei atitinkama informacija bus pateikta
Bendrovės tinklalapyje.
Bendrovė gali atsisakyti  pateikti atsakymus į akcininko klausimus, jeigu jie susiję su bendrovės komercine (gamybine)
paslaptimi, konfidencialia informacija, informuodama apie tai akcininką, arba jeigu negalima nustatyti klausimą pateikusio
akcininko tapatybės.

Su Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais, sprendimų dėl kiekvieno
darbotvarkės klausimo projektais, dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir
kita informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai gali susipažinti Bendrovės tinklalapyje
www.rokiskio.com skiltyje "Investuotojams", o taip pat atvykę į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g. 3, LT-42150
Rokiškis.

Bendras AB "Rokiškio sūris" balsavimo teisių skaičius - 35 867 970 vnt. paprastųjų vardinių akcijų. Vienos akcijos nominali
vertė 0,29 EUR (dvidešimt devynios šimtosios euro).
Bendrovės akcijų ISIN LT0000100372.
AB "Rokiškio sūris" turi supirkusi 861 274 vnt. savų akcijų.

Dalius Trumpa
Bendrovės vadovas
+370 458 55200.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno tiltai", kodas 133729589
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 46, LT-52105
Pranešimo Nr. 6446141

Bendrovės vadovo sprendimu 2024 m. balandžio 30 d. 10.00 val. Lvivo g. 25, Vilniuje, Vilniaus Verslo uostas, Didžiosios
burės, 9 aukštas, šaukiamas akcinės bendrovės "Kauno tiltai" (kodas 133729589, buveinė Ateities pl. 46, Kaunas)
visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracijos pradžia - 9.45 val. Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
diena - 2024 m. balandžio 23 d.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės 2023 m. (ataskaitinis laikotarpis 2023.01.01-2023.12.31) metinis pranešimas.
2. Bendrovės 2023 m. (ataskaitinis laikotarpis 2023.01.01-2023.12.31) konsoliduotas metinis pranešimas.
3. Auditoriaus išvada apie Bendrovės 2023 m. (ataskaitinis laikotarpis 2023.01.01-2023.12.31) metinių finansinių
ataskaitų rinkinį ir Bendrovės 2023 m. (ataskaitinis laikotarpis 2023.01.01-2023.12.31) metinį pranešimą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 6

4. Auditoriaus išvada apie Bendrovės 2023 m. (ataskaitinis laikotarpis 2023.01.01-2023.12.31) konsoliduotų metinių
finansinių ataskaitų rinkinį ir Bendrovės 2023 m. (ataskaitinis laikotarpis 2023.01.01-2023.12.31) konsoliduotą metinį
pranešimą.
5. Bendrovės 2023 m. (ataskaitinis laikotarpis 2023.01.01-2023.12.31) metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
6. Bendrovės 2023 m. (ataskaitinis laikotarpis 2023.01.01-2023.12.31) konsoliduotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio
tvirtinimas.
7. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
8. Stebėtojų tarybos narių rinkimas.
9. Ataskaitos apie reprezentacines išlaidas, taip pat teisinių paslaugų, rinkodaros paslaugų, viešųjų ryšių (ryšių su
visuomene) ir socialines komunikacijos paslaugų bei valdymo konsultavimo paslaugų išlaidas, svarstymas.

- - -

UAB "KLAIPĖDOS AUTOTRANSPORTAS", kodas 140598389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 51, LT-91260
Pranešimo Nr. 6448296

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos autotransportas", juridinio asmens kodas 140598389, adresas Tilžės g. 51,
Klaipėda LT-91260, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre
(toliau-Bendrovė), valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas, kuris
vyks 2024 m. gegužės mėn. 15 d. 15:00 val., adresu Tilžės g. 51(3 paviljonas), Klaipėda LT-91260, Lietuvos Respublika.
Akcininkai registruojami nuo 14:30 val. iki 15:00 val.
Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame Bendrovės akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę
liudijantį dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1.1. Metinis pranešimas;
1.2. Bendrovės 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
1.3. Bendrovės 2023 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
1.4. Einamieji klausimai.

Su visa informacija susijusią su šaukiamu susirinkimu Bendrovės akcininkai galės susipažinti Bendrovės buveinėje
adresu Tilžės g. 51 (3 paviljonas), Klaipėda LT-91260, Lietuvos Respublika, penktadieniais nuo 10:00 val. iki 12:00 val.

- - -

Stomuotų žmonių asociacija "Diena", kodas 301495703
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 59, LT-10207
Pranešimo Nr. 6448297

Š. m. balandžio  30 d. 19.00 val.  adresas (A.Juozapavičiaus 10A Vilnius, ) organizuojamas PAKARTOTINIS visuotinis
Stomuotų žmonių asocijacijos "Diena" (SŽA) asociacijos narių susirinkimas.
Dalyvavimas būtinas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Susirinkimo Pirmininko ir Sekretoriaus rinkimas ir tvirtinimas. Kvorumo skaičiavimas.
2. Darbotvarkės tvirtinimas.
3. 2023 m SŽA veiklos ataskaitos tvirtinimas.
4. 2023 m SŽA Finansinės atskaitomybės ataskaitos tvirtinimas.
6. Revizoriaus ataskaitos tvirtinimas.
7. Kiti papildomi klausimai.

- - -

UAB "NordESoft Technologies", kodas 305234939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6448305

Informuojame, kad 2024 m. balandžio 30 d., 13:00 val. šaukiamo UAB "NordESoft Technologies" (toliau - Bendrovė)
eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė papildyta šiuo klausimu: "3. Dėl Bendrovės suteiktos paskolos
dukterinei įmonei UAB "FrontIT" termino pratęsimo".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 7

Žemiau pateikiama papildyta Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės finansinių ataskaitų rinkinio už 2023 metus tvirtinimas;
2. Bendrovės pelno (nuostolių) už 2023 metus paskirstymas;
3. Dėl Bendrovės suteiktos paskolos dukterinei įmonei UAB "FrontIT" termino pratęsimo.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Sukilėlių 20", kodas 235112370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 20, LT-50157
Pranešimo Nr. 6446137

PRANEŠIMAS APIE ĮSTATINIO KAPITALO MAŽINIMĄ
UAB "Sukilėlių 20" (įmonės kodas 23511270) praneša, kad 2024 m. kovo 18 d. vienintelis akcininkas priemė sprendimą
sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą nuo 57924,00 eurų iki 22011,12 eurų, anuliuojant 62 paprastąsias vardines 579,24
eurų nominalios vertės akcijas, siekiant akcininkui išmokėti bendrovės lėšų.
Po naujos bendrovės įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre, benrovės įstatinis kapitalas bus padalintas
į 38 paprastąsias vardines 579,24 eurų nominalios vertės akcijas.
Asmuo, įgaliotas suteikti papildomą informaciją:
Direktorius Saulius Aleksiūnas
El. paštas: saulius@lavisa.lt.

- - -

UAB "Sukilėlių 20", kodas 235112370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 20, LT-50157
Pranešimo Nr. 6448294

UAB "Sukilėlių 20" (įmonės kodas 235112370) praneša, kad įgyvendinant LR Akcinių bendrovių įstatymo 53 str. 6 d. 1
p. nuostatas, bendrovė 2024 m. kovo 18 d. (sprendimo sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą dienai) kreditorių neturi.
Asmuo, įgaliotas suteikti papildomą informaciją:
Direktorius Saulius Aleksiūnas
El. paštas: saulius@lavisa.lt.

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "KONTESTAS", kodas 122916527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-424, LT-03207
Pranešimo Nr. 6443213

Informuojame, kad 2024 m.balandžio 18 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti Uždarąją akcinę
bendrovę "KONTESTAS", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 122916527, registruotos
buveinės adresas Vytenio g. 20-424, Vilnius (toliau - Bendrovė), duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre. Bendrovės likvidatoriumi paskirtas Aleksandr Lichtinšain.

- - -

Vipps MobilePay AS Lietuvos filialas, kodas 305608792
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6443214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 8

Trečiasis pranešimas: vadovaujantis 2024 m. sausio 29 d. VIPPS MOBILEPAY AS (pagal Norvegijos Karalystės
įstatymų nuostatas registruotos ir veikiančios bendrovės, juridinio asmens kodas 918713867, registruotos buveinės
adresas Dronning Eufemias gate 11, 0150 Oslo, Norvegijos Karalystė) valdybos sprendimais, šiuo informuojame, jog yra
inicijuojama Vipps MobilePay AS Lietuvos filialo, filialo kodas 305608792, buveinės adresas Saltoniškių g. 2-1, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys apie filialą yra kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre
(toliau - Filialas) likvidavimo (veiklos nutraukimo) procedūra nuo 2024 m. sausio 30 d.

Remiantis Filialo įstatais bei Akcinių bendrovių įstatymu, šiuo pažymima, jog Filialo kreditoriai turi pareikšti reikalavimus
per 2 (du) mėnesius nuo pirmojo pranešimo paskelbimo VĮ Registro centro elektroniniame informaciniame leidinyje
dienos (t.y., nuo 2024 m. sausio 30 d.).

Likvidatoriumi paskirtas Donatas Kunigonis. Korespondenciją siųsti įgaliotam asmeniui - Agnei Saliamonei, t. +3705 250
0800, elektroninis paštas: agne.saliamone@cobalt.legal, adresu Lvivo g. 25, LT-09320 Vilnius.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Units of power", kodas 306168171
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 18-37, LT-87136
Pranešimo Nr. 6443216

2024-04-18 vienintelio labdaros ir paramos fondo dalininko sprendimu Nr. 2024/04/18 likviduojamas labdaros ir paramos
fondas "Units of power", juridinio asmens kodas 306168171, buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 18-37, duomenys
apie labdaros ir paramos fondą kaupiami ir saugomi VĮ Registų centras.. Likvidatoriumi paskirtas PAULIUS METRIKIS.

- - -

UAB Paytica Solution, kodas 305809628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6446143

Pranešame, kad 2024 m. vasario 27 d. vienintelio akcininko sprendimu yra likviduojama UAB Paytica Solution.
Likvidatoriumi paskirtas Michael Zetser.

- - -

UAB "Eiventa", kodas 302568905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Eglių g. 3, LT-72142
Pranešimo Nr. 6448295

Pranešame, 2024-04-15 vienintelio akcininko  sprendimu  Nr. 2024/04/15  likviduojama UAB "EIVENTA"  įmonė, juridinio
asmens kodas: 302568905, buveinės adresas Eglių g. 3 Taurų k., Tauragės r. sav.  Duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatorius Iveta Kaminskienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 9

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Sėkmės rytas", kodas 306668931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Mėtų g. 2, LT-96363
Pranešimo Nr. 6443208

Keičiamas pavadinimas UAB "Sekmės rytas" pavadinimu UAB "Litho Tech Sales".

- - -

Eugenijaus Stankevičiaus įmonė "Ancė", kodas 159613976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Nevėžio g. 1A, LT-54331
Pranešimo Nr. 6443209

Eugenijaus Stankevičiaus įmonė "Ancė", įmonės kodas 159613976, keičia pavadinimą į Ancė, IĮ.

- - -

Rolando Krampo prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 165723822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k.
Pranešimo Nr. 6443211

Savininkas Rolandas Krampas priėmė sprendimą pakeisti pavadinimą iš Rolando Krampo prekybos ir paslaugų įmonės
(įmonės kodas 165723822)  į Rolando Krampo IĮ.

- - -

Gerdos Griškonienės įmonė, kodas 235661440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 44-27, LT-51405
Pranešimo Nr. 6443218

Pranešame, kad keičiame įmonės pavadinimą, į.kodas 235661440, iš "Gerdos Griškonienės įmonė" į Gerdos
Griškonienės individuali įmonė.

- - -

J. Vereniaus personalinė įmonė, kodas 184614126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Jasauskų k.
Pranešimo Nr. 6445821

Keičiamas įmonės pavadinimas  iš J. Vereniaus personalinė įmonė, kodas  184614126 į J. Vereniaus individuali įmonė.

- - -

MB "Dovanų idėjos", kodas 305696461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22, LT-11219
Pranešimo Nr. 6446138

Įnformuojame, kad keičiamas įmonės pavadinimas iš MB "Dovanų idėjos" į MB "Balticmed".

- - -

V. Karaciejaus taikomosios fotografijos studija, kodas 141143191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 3, LT-92137
Pranešimo Nr. 6446140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 10

V.Karaciejaus taikomosios fotografijos studija keičia pavadinimą į Karaciejaus fotostudija IĮ.

- - -

UAB "Interselektie", kodas 303164883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6446142

UAB Interselektie, 303164883, keičia pavadinimą į UAB "Pg servisas".

- - -

G. Aleksandravičiaus personalinė įmonė, kodas 165210983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Gudeliškės k.
Pranešimo Nr. 6446144

G. Aleksandravičiaus personalinė įmonė  (įmonės kodas 165210983, buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen.,
Gudeliškės k., tel. Nr. +37061875867), keičia įmonės pavadinimą į G. Aleksandravičiaus individuali įmonė.

- - -

Gritos Vitkauskienės IĮ, kodas 185319545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 97, LT-70124
Pranešimo Nr. 6448298

Keičiamas Gritos Vitkauskienės įmonės (įmonės kodas 185319545, buveinės adresas Vytauto g. 97, LT-70124
Vilkaviškis) pavadinimas į Gritos Vitkauskienės IĮ.

- - -

MB "Kukarchiteka", kodas 305077466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 9-3, LT-01124
Pranešimo Nr. 6448299

Keičiamas juridinio asmens MB "Kukarchiteka", kodas  305077466 pavadinimas į MB Folkka.

- - -

GreenBlast, UAB, kodas 306659786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20, LT-01204
Pranešimo Nr. 6448300

Informuojame, kad GreenBlast, UAB, kodas 306659786, registracijos adresas Vilnius, Polocko g. 4B-20, LT-01204,
apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į BITBAB CRYPTOCURRENCY
EXCHANGE UAB. Dėl išsamesnės informacijos kreiptis tel. +372 7121919 arba el. paštu ceo@bitx.gold.

- - -

A. Gedgaudienės kavinė "Pas Sigitą", kodas 264289740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 61, LT-97125
Pranešimo Nr. 6448301

A. Gedgaudienės kavinė "Pas Sigitą", kodas 264289740, keičia pavadinimą į IĮ A. Gedgaudienės kavinė "Pas Sigitą".

- - -

UAB "Masterliux", kodas 306376286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 11

Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6448302

UAB "Masterliux" (įm.k.306376286, Kontininkų g. 3B K8, Palanga, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre)
keičia pavadinimą į UAB "Myosotis".

- - -

Mozūrienės veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 165685460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k.
Pranešimo Nr. 6448304

Mozūrienės veterinarinių paslaugų įmonė keičia pavadinimą į Mozūrienės veterinarinių paslaugų IĮ.

- - -

V. Karinauskienės firma "Kompiuterinių žaidimų spektras", kodas 135000858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34-77, LT-48251
Pranešimo Nr. 6448306

Savininkės sprendimu V. Karinauskienės firma "Kompiuterinių žaidimų spektras" (įmonės kodas 135000858, buveinės
adresas Baltijos g. 34-77, LT-48251 Kaunas) keičia pavadinimą į V. Karinauskienės IĮ "Kompiuterinių žaidimų spektras".

1.10 Pertvarkymas

UAB "DMD GROUP", kodas 301511673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 23, LT-01141
Pranešimo Nr. 6443221

Pranešame, kad vadovaujantis 2024 m. balandžio 18 d. UAB "DMD GROUP" vienintelio akcininko sprendimu, UAB
"DMD GROUP", įmonės kodas 301511673, buveinės adresas Pylimo g. 23, LT-01141, Vilnius, Lietuvos Respublika,
pertvarkoma į naujos teisinės formos juridinį asmenį - mažąją bendriją. Naujos teisinės formos juridinio asmens
pavadinimas - MB "DMD GROUP" , teisinė forma - mažoji bendrija, buveinės adresas Pylimo g. 23, LT-01141, Vilnius,
Lietuvos Respublika. Susipažinti su dokumentais galima adresu Pylimo g. 23, LT-01141, Vilnius, Lietuvos Respublika
darbo dienomis sutartu laiku.
UAB "DMD GROUP"  direktorius
Dominykas Kaminskas
sales@dmdgroup.lt.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Žagarės specialioji mokykla, kodas 190565616
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Miesto a. 4, LT-84322
Pranešimo Nr. 6443215

Biudžetinė įstaiga Žagarės specialioji mokykla,190565616, reorganizuojama jungimo būdu - prijungiama prie biudžetinės
įstaigos Joniškio r. Žagarės gimnazijos. Po reorganizavimo veiks biudžetinė įstaiga Joniškio r. Žagarės gimnazija, turinti
struktūrinį padalinį - Specialiojo ugdymo skyrių, kuriame vykdomas specialusis mokymas. Pagrindinė veiklos sritis -
švietimas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 12

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

R. Kazakevičienės įmonė, kodas 156736991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 2, LT-55184
Pranešimo Nr. 6446136

- - -

UAB "Virtues group", kodas 303353019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6448303

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Verslo vertikalė", kodas 177430485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51, LT-91190
Pranešimo Nr. 6446139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 13

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

"Senojo dvaro avilys", MB, kodas 306726943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Stoties g. 42-3, LT-84165
Pranešimo Nr. 6449170

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: MARIUS STEPONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "KORNEALITA - SPORT", kodas 306726683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21, LT-31230
Pranešimo Nr. 6449171

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: KORNELIJA KOŽENEVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Okobo, kodas 306726249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6449172

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: KARINA TOKOREVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Translogia, kodas 306726740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Paplėstiškės k. 5, LT-73407
Pranešimo Nr. 6449173

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: TOMAS GALDIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Klimatika, kodas 306726765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Taikos g. 61, LT-86159
Pranešimo Nr. 6449174

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: DŽERALDAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lipvita", kodas 306726797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 2-51, LT-03204
Pranešimo Nr. 6449175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: PAULIUS ŠIMKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Baldkraft, kodas 306726808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Lentvario g. 29, LT-25100
Pranešimo Nr. 6449176

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: KONSTANTIN ČIKULAJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Gyvoji Žinia", kodas 306726384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-14, LT-25116
Pranešimo Nr. 6449177

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: VITALIJUS SOKOLOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BENT Furniture Design, kodas 306727034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Visgirdų k., Visgirdų g. 3, LT-80177
Pranešimo Nr. 6449178

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: POVILAS JUREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"DC Capital", UAB, kodas 306727041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6449179

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: DENAS MARCINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Asada, kodas 306726861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Vankiškių k., Saulės g. 51, LT-64232
Pranešimo Nr. 6449180

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: JUSTINAS ASADAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arietta studio", kodas 306727397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 65-10, LT-92304
Pranešimo Nr. 6449181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: GINTARAS RUŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Godi graži ir protinga", kodas 306726320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3-10, LT-09235
Pranešimo Nr. 6449182

Įregistravimo data: 2024-04-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Kils, kodas 306723370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-199, LT-08355
Pranešimo Nr. 6449183

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: BENAS MASIOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Muuwave, kodas 306727422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vajakiškių g. 41, LT-56337
Pranešimo Nr. 6449184

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: LIUDVIKAS BABALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Leadjourney", kodas 306727842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 26B-3, LT-02118
Pranešimo Nr. 6449185

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: DIANA SPUČYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Norts", kodas 306727486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-44, LT-12120
Pranešimo Nr. 6449186

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: JULIANA VOLOŠINOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vingio maistas", kodas 306727123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 79-1, LT-13268
Pranešimo Nr. 6449187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: TOMAS VIKTORAS ŠABANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Wextra Solutions, kodas 306727917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6449188

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: DARIUS KAMINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Profibygg UAB, kodas 306722471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6449189

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: PAVEL RATUSNENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SK in-solution, kodas 306727504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 6-6, LT-46115
Pranešimo Nr. 6449190

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: SAULIUS KANDRATAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Laisvės gidas", kodas 306727511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6449191

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: VALENTINAS GORIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Uodo Bučkis, kodas 306726669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 11-2, LT-69440
Pranešimo Nr. 6449192

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: KLAUDIJUS ALEKSA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Ramybės legendos, kodas 306724465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 11-9, LT-48391
Pranešimo Nr. 6449193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: MARIA RADISHAUSKAYTE, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Martix", kodas 306726676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Bukaučiškių I k., Lanko g. 12, LT-64132
Pranešimo Nr. 6449194

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: MARTYNAS GENYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Wildry", kodas 306726950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6449195

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: JUSTINA VARNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jungtinė prekyba, kodas 306726217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Ežero g. 15, LT-96366
Pranešimo Nr. 6449196

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: GEDIMINAS MAŽUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Moneke, kodas 306726690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6449197

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: JOLITA ŽVIRBLĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gonasell, kodas 306726701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-45, LT-06327
Pranešimo Nr. 6449198

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: AUSTĖJA KARALIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"X Asset Management", UAB, kodas 306726224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6449199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: DENAS MARCINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žemaitijos tvarka, kodas 306726975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klevų g. 22, LT-96333
Pranešimo Nr. 6449200

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: EIMANTAS ŠIKŠNIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Amoso, kodas 306726231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Antrosios Melnragės g. 6, LT-92280
Pranešimo Nr. 6449201

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: EGLĖ KIRDEIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sauletude", kodas 306726719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 2-9, LT-46280
Pranešimo Nr. 6449202

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: SAULĖ PRIESKIENYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Klimera", kodas 306726256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kruojos g. 6-29, LT-83137
Pranešimo Nr. 6449203

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: RAMŪNAS KLIMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Finbee finance 3, kodas 306726263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4-10, LT-01102
Pranešimo Nr. 6449204

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: TADAS TERESEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Odes statyba, kodas 306726815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Salkininkų k., Beržų g. 10, LT-21103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 6449205

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: MARIUS GUOBYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo Gytarių g. 10 savininkų bendrija, kodas 306726822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 10-29, LT-78369
Pranešimo Nr. 6449206

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: DARIUS GEDMINAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ijvlita, MB, kodas 306727333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ilgoji g. 17, LT-14180
Pranešimo Nr. 6449207

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: VIRGILIJUS PLIAUKŠTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pradėti nuo ryšio", kodas 306726306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6449208

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: ENRIKA BENEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fire Orange", kodas 306727059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6449209

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB HUBIHOL, kodas 306727365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6449210

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: KARINA TOKOREVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nutriverta, kodas 306727408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 11-21, LT-62363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6449211

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: TOMAS BŪDELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TRANS CAR PM, UAB, kodas 306727415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6449212

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: JURIJ PANAVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Graviras, kodas 306725617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 230-523, LT-47157
Pranešimo Nr. 6449213

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: ERNESTA KOLESNIKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB IŠBA, kodas 306727447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6449214

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: DOVYDAS ŠARSKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

E40 VIA UAB, kodas 306727073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6449215

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Namų sistemos, kodas 306727098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-18, LT-50395
Pranešimo Nr. 6449216

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: ARTŪRAS VILKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Artoks, kodas 306727924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Vytauto g. 6, LT-14120
Pranešimo Nr. 6449217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: ANDREJ JAKUBOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miško feniksas, kodas 306727493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 33D, LT-97121
Pranešimo Nr. 6449218

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: REGINA PAKALNIŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Prasti reikalai, kodas 306727155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 29A, LT-95203
Pranešimo Nr. 6449219

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: TITAS SŪDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saumora, kodas 306727454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Anykščių g. 13, LT-44140
Pranešimo Nr. 6449220

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: MONIKA MORKELIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BEST SOLUTIONS LT MB, kodas 306727479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6449221

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: ODETA RAIŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Funky Marilyn, kodas 306727080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6449222

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: DOMINYKAS BENEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GLAMEKA INOVACIJOS, kodas 306727109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 35-2, LT-45129
Pranešimo Nr. 6449223

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: ERIKA KUČINSKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 22

- - -

MB Šypsenos partneriai, kodas 306727881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 63-42, LT-59130
Pranešimo Nr. 6449224

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: RITMANTĖ BORNEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Svaja safija", kodas 306726199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 7-14, LT-66301
Pranešimo Nr. 6449225

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: SVAJŪNĖ BALČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sailing Luka VšĮ, kodas 306726434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Svajonių g. 3A, LT-38191
Pranešimo Nr. 6449226

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: VYTAUTAS JUŠKEVIČIUS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Augustana LT", kodas 306726968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 46-12, LT-92326
Pranešimo Nr. 6449227

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: DEIVIDAS FIODOROVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gadrani shop, kodas 306726726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6449228

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: AGNĖ GADRANI, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Evansa, kodas 306727002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6449229

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: JOLITA ŽVIRBLĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 23

"Šilumos ir šalčio ekspertai" MB, kodas 306726733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elniaragių tak. 11, LT-51336
Pranešimo Nr. 6449230

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: VIDMANTAS BALIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vilko būrys, kodas 306726758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Pauliškių k., Gervių g. 4A, LT-21102
Pranešimo Nr. 6449231

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: TOMA BRUŽAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gston, kodas 306726772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Gargždelės k., Žemaitės g. 98, LT-97318
Pranešimo Nr. 6449232

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: GEDIMINAS STONKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ "Statybų kultūros fondas", kodas 306727027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 5, LT-44171
Pranešimo Nr. 6449233

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: POVILAS KONKULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cosmorati, MB, kodas 306726270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6449234

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Evromontazhremont", kodas 306726313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6449235

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: OLEKSANDR KOVALCHUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Young alleys", kodas 306727340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 86-25, LT-93160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 6449236

Įregistravimo data: 2024-04-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB SkinbyGin, kodas 306727372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 37-5, LT-06239
Pranešimo Nr. 6449237

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: GINTARĖ KAZBARAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Flexservice", kodas 306727066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Kazliškių k., Taikos g. 70, LT-14223
Pranešimo Nr. 6449238

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: KAMILĖ KATKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mtapranga, kodas 306727461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Sakalų g. 10, LT-54462
Pranešimo Nr. 6449239

Įregistravimo data: 2024-04-18. Vadovas: MAŽVYDAS FUNKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "ROGVILĖ", kodas 123904727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10, LT-03151
Pranešimo Nr. 6448881

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Dambrausko prekybinė firma "Sol", kodas 132706121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Utenos g. 13-8, LT-50177
Pranešimo Nr. 6448882

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

O. Mitašiūnienės įmonė, kodas 235525390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-19, LT-50433
Pranešimo Nr. 6448883

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 25

- - -

Violetos Klimantavičienės įmonė, kodas 161298092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 28, LT-57194
Pranešimo Nr. 6448884

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodybų projektai", kodas 163709293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 6, LT-96135
Pranešimo Nr. 6448885

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BALTMETTECHMARKET", kodas 300578886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 56-3, LT-20153
Pranešimo Nr. 6448886

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autoieva", kodas 304714216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6448887

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FinanSta", kodas 300599720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6448888

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fogo", kodas 300870890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-27, LT-03122
Pranešimo Nr. 6448889

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Germida", kodas 300524778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6448890

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 26

UAB "DURŲ MEISTRAS", kodas 301538670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 6448891

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Express Parcel Delivery System", kodas 301589985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 37-2, LT-09313
Pranešimo Nr. 6448892

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILNIUS REALTY INVEST", kodas 301687810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217, LT-03110
Pranešimo Nr. 6448893

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Studio4", kodas 302302107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Svirnupio g. 14, LT-37450
Pranešimo Nr. 6448894

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SJ langai", kodas 302317949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 42-6, LT-28201
Pranešimo Nr. 6448895

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Čyžienės IĮ, kodas 302335089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-54, LT-04115
Pranešimo Nr. 6448896

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Smart Consulting Group", kodas 302460178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6448897

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NARWELLA", kodas 302481699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Panatryčio II k. 3, LT-33345
Pranešimo Nr. 6448898

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Remontika", kodas 303087127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520, LT-03106
Pranešimo Nr. 6448899

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Larmitas", kodas 303158371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6448900

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Al Šaibano prekybos kompanija, kodas 303163393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-4, LT-01111
Pranešimo Nr. 6448901

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dolera", kodas 303186933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-148, LT-04333
Pranešimo Nr. 6448902

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Finansinių technologijų industrija", kodas 305097928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Varpės g. 5, LT-55302
Pranešimo Nr. 6448903

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Bonelita", kodas 302595329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 21-25, LT-02156
Pranešimo Nr. 6448904

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos statybų inžinerija", kodas 304541262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6448905

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ROKATA", kodas 302595884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 56, LT-20132
Pranešimo Nr. 6448906

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laimės kalvio kelionės", kodas 302605613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 2-2, LT-14159
Pranešimo Nr. 6448907

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SVS Technik, kodas 302627428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 3-4, LT-01137
Pranešimo Nr. 6448908

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NBT", kodas 302629468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 18, LT-01138
Pranešimo Nr. 6448909

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIKRINAS", kodas 302640176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 20-97, LT-35151
Pranešimo Nr. 6448910

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FISKOMPANY LT", kodas 302644420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6448911

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OXSANA", kodas 302658135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 6-72, LT-31218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 6448912

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Iffa Biz", kodas 302672590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 94-15, LT-07103
Pranešimo Nr. 6448913

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AESTUS, kodas 302683170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448914

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AIRAS LT", kodas 302690695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Saulėtekio g. 18, LT-38127
Pranešimo Nr. 6448915

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Proteka", kodas 302694238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 16-54, LT-03146
Pranešimo Nr. 6448916

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MTS Baltic", kodas 302713998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6448917

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB DI GROUP, kodas 303003816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-113, LT-12116
Pranešimo Nr. 6448918

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Decelia", kodas 304461446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6448919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Andersa", UAB, kodas 303340922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6448920

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Ludina", kodas 303401503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448921

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Produs", kodas 303471868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448922

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Alekto Group, kodas 302757806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6448923

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tavo Ispanija", kodas 302778533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28, LT-01104
Pranešimo Nr. 6448924

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Spaudos garantas", kodas 302839089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 58A-51, LT-11342
Pranešimo Nr. 6448925

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ROMVITAS", kodas 302841243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448926

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 31

- - -

UAB "Servila", kodas 302856964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6448927

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tekto UAB, kodas 302916436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Garažų g. 2, LT-28139
Pranešimo Nr. 6448928

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB BE concept, kodas 305634837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Eigirdžių mstl., Kalno g. 1, LT-88126
Pranešimo Nr. 6448929

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Dcodeit LT, kodas 304013457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6448930

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ristinavas", kodas 304065009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6448931

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autosata", kodas 304075035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1301, LT-05120
Pranešimo Nr. 6448932

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Detrona", kodas 304324675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448933

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 32

"Avium", UAB, kodas 304340850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Gegužės g. 12, LT-11236
Pranešimo Nr. 6448934

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kanopkos prekyba", kodas 304355133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6448935

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Larseta", kodas 304441995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448936

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Išmani statyba", kodas 304443220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6448937

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ledokšnis", kodas 304852644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6448938

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Dvylika", UAB, kodas 304451473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5, LT-02164
Pranešimo Nr. 6448939

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fantastiška prekyba", kodas 304458770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448940

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nelika LT", kodas 304466240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1-52, LT-35176
Pranešimo Nr. 6448941

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alpastra", kodas 304469496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448942

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sotukas", kodas 304469667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22, LT-01200
Pranešimo Nr. 6448943

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rivelita", kodas 304479519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6448944

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Burama", kodas 304484306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6448945

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslo valdymo projektai", kodas 304488475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5A-1, LT-10312
Pranešimo Nr. 6448946

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Meline LT", kodas 304489584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6448947

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Teisininkų tarnyba", kodas 304517820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 58, LT-09304
Pranešimo Nr. 6448948

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Demira", kodas 304811850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448949

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Alijanas", kodas 304823518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448950

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jūsų transportas", kodas 304822455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6448951

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aurosela", kodas 304825444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 3-3, LT-08411
Pranešimo Nr. 6448952

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Derosla", kodas 304834660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448953

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Darbo rinka", kodas 304837521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Draugystės g. 43, LT-14183
Pranešimo Nr. 6448954

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Salira", kodas 304839942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 6448955

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ferika", kodas 304841181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6448956

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lipo investicijos", kodas 304842867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6448957

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statmava", kodas 304845361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3, LT-10220
Pranešimo Nr. 6448958

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lidisa", kodas 304844487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3, LT-10220
Pranešimo Nr. 6448959

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Evo transportas", kodas 304848350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15A, LT-08300
Pranešimo Nr. 6448960

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laktaris", kodas 304852338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6448961

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kojada", kodas 304858939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6448962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 36

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Denela", kodas 304869686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448963

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Finder Group LTD, kodas 304865111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448964

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Užupio studija, UAB, kodas 304865435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6448965

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Gastrotyrimų centras, kodas 304868164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 27, LT-04125
Pranešimo Nr. 6448966

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Klaidis", kodas 304875066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6448967

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Spaudos mūza", kodas 304883376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-27, LT-04338
Pranešimo Nr. 6448968

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Risanta", kodas 304885726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6448969

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 37

- - -

PLASTICLAB, UAB, kodas 304892069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-78, LT-03114
Pranešimo Nr. 6448970

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Morevita", kodas 304893107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 85, LT-17124
Pranešimo Nr. 6448971

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fotokamera", kodas 304927463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6448972

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Taskara", kodas 304895695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6448973

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Golden Axe Capital Limited, kodas 304912931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448974

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Betranšėjės technologijos", kodas 304918642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6448975

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gyva vaistinė", kodas 304939907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6448976

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 38

Lite Aviation, UAB, kodas 304945358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 52-26, LT-27125
Pranešimo Nr. 6448977

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gervių namai", kodas 304958010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6448978

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eternas 8", kodas 304961871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6448979

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dalionas", kodas 304962667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Jaunimo g. 21-18, LT-19112
Pranešimo Nr. 6448980

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Interjero ekspertai", kodas 304992945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debesų g. 27B-1, LT-92347
Pranešimo Nr. 6448981

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eksalas", kodas 304492484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6448982

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sauversa", kodas 304501218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448983

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ausorta", kodas 304504666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32, LT-03202
Pranešimo Nr. 6448984

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lomobilis", kodas 304510217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54B, LT-09100
Pranešimo Nr. 6448985

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maitera", kodas 304510256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6448986

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mano vėjas", kodas 304529609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448987

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eksiga", kodas 304529662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6448988

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Treniruoklių nuoma", kodas 304538800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-66, LT-10105
Pranešimo Nr. 6448989

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sodeliškių žuvys", kodas 304553065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Sodeliškių k. 3, LT-38133
Pranešimo Nr. 6448990

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Seminas", kodas 304559723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 40

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6448991

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Kredito organizacijos, kodas 304559157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6448992

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NAGLIS & ERR, kodas 304565039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 3-ioji g. 25, LT-06230
Pranešimo Nr. 6448993

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Apskaitos vartai", kodas 304568971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448994

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Liepos projektas", kodas 304825743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 4-oji g. 41, LT-08421
Pranešimo Nr. 6448995

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Solėja", kodas 304596440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6448996

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tarina", kodas 304602092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6448997

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Svėrimo technika", kodas 304604862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 6448998

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Guma kitaip", kodas 304607132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Ateities g. 16, LT-19125
Pranešimo Nr. 6448999

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Berseta", kodas 304614358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 6-1, LT-01100
Pranešimo Nr. 6449000

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Okbaldai", kodas 304617393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jundos g. 55-1, LT-08402
Pranešimo Nr. 6449001

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žaidra", kodas 304638003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6449002

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aviacijos ministerija", kodas 304855537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Vilniaus g. 10, LT-21168
Pranešimo Nr. 6449003

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kriptus", kodas 304642286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5C-9, LT-01137
Pranešimo Nr. 6449004

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Distos investicijos", kodas 304642959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6449005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 42

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AZAZELLA, kodas 304654922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6449006

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kiparis", kodas 304677052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6449007

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Standard transport company, kodas 304680365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6449008

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pikarus", kodas 304689364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6449009

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tiranta", kodas 304695253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6449010

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zetmedia", kodas 304695577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6449011

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Remitus", kodas 304704909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6449012

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 43

- - -

UAB "Boltana", kodas 304716384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6449013

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Yriksa", kodas 304716466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Pakryžės k. 4, LT-33317
Pranešimo Nr. 6449014

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Eurokomercijos biuras, kodas 304721207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6449015

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arabesta", kodas 304732506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6449016

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Solerus", kodas 304736885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1, LT-14117
Pranešimo Nr. 6449017

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Blue Way Trading", kodas 304737745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6449018

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Moranus", kodas 304813463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6449019

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 44

"Du keturi", UAB, kodas 304753938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6449020

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Denleta", kodas 304755259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6449021

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Telesfora", kodas 304756165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-27, LT-01312
Pranešimo Nr. 6449022

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Punsa", kodas 304760879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6449023

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medova", kodas 304760174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3, LT-10220
Pranešimo Nr. 6449024

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TM prekyba", kodas 304762556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-27, LT-11342
Pranešimo Nr. 6449025

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Direla", kodas 304759072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6449026

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aula principialis", kodas 304769974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 19-24, LT-01300
Pranešimo Nr. 6449027

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HL Telecom", kodas 304778418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6449028

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sunlista", kodas 304779114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6449029

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jankiškių 21", kodas 304791369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 21, LT-02300
Pranešimo Nr. 6449030

Išregistravimo data: 2024-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Juogida", kodas 166916322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 7-5, LT-89225
Pranešimo Nr. 6449240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eltekma", kodas 167328496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Jautakių k.
Pranešimo Nr. 6449241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mažeikių MCT", kodas 167397528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Jablonskio g. 9, LT-89217
Pranešimo Nr. 6449242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 46

- - -

UAB "OVIGRETA", kodas 167565196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Pievų g. 1, LT-33137
Pranešimo Nr. 6449243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MinArtmeda", kodas 167574398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 48A, LT-33140
Pranešimo Nr. 6449244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lesnikauskienės personalinė įmonė, kodas 167577889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Šakališkių k.
Pranešimo Nr. 6449245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BUSTATA", kodas 303270107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21, LT-78398
Pranešimo Nr. 6449246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

MB "Protinga inžinerija", kodas 304445844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Alšininkų k., Kalvių g. 16, LT-59350
Pranešimo Nr. 6449247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGADA", kodas 123542979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pamūrinės g. 1, LT-17126
Pranešimo Nr. 6449248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "FINVARA", kodas 305419941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 61-42, LT-20178
Pranešimo Nr. 6449249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB MLB Trade, kodas 304804083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 16-4, LT-71112
Pranešimo Nr. 6449250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Sprendimas (2024-04-15).

- - -

UAB Renovators PRO, kodas 302788520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 55-41, LT-10325
Pranešimo Nr. 6449251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Baltic agenda", kodas 304045120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-128, LT-10306
Pranešimo Nr. 6449252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

Vitalijaus Lisausko įmonė, kodas 122783411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 4-7, LT-03150
Pranešimo Nr. 6449253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

L. Kapranovos individuali įmonė, kodas 124175532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-178, LT-04316
Pranešimo Nr. 6449254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Černiauskaitės prekybinė įmonė "ALČERA", kodas 122800946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 47-17, LT-07118
Pranešimo Nr. 6449255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

B. Blonskytės individuali įmonė, kodas 122857413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sirpučių g. 5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6449256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Gravitonas", kodas 304778101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6449257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

B. Kuleš individuali įmonė, kodas 122399229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 51-13, LT-05247
Pranešimo Nr. 6449258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 49

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB "EN TRUCKS", kodas 306156742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Ažubalių k., Moletūno g. 17, LT-33103
Pranešimo Nr. 6449259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Telšių turtas", kodas 306313446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-63, LT-03116
Pranešimo Nr. 6449260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-15 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

V. Taraškevičiaus įmonė, kodas 247735350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 149, LT-37455
Pranešimo Nr. 6449261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Justiniškių g. 103 savininkų bendrija, kodas 125115680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103-52, LT-05253
Pranešimo Nr. 6449262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-02); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-04-02); Įstatai (2024-04-02).

- - -

UAB "Rimandijos salonas", kodas 135770047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 377, LT-49360
Pranešimo Nr. 6449263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Diavolta Group, MB, kodas 305883087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6449264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DUO MANAGEMENT", kodas 304622102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 8-11, LT-01107
Pranešimo Nr. 6449265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

UAB "DIBEST", kodas 305228975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 9D-13, LT-99344
Pranešimo Nr. 6449266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Alvydo Makausko statybos įmonė, kodas 135826026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 52-45, LT-51291
Pranešimo Nr. 6449267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Payeer", kodas 306157680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6449268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: 2023-12-18 ES Tarybos reglamentas Nr. 2023/2878 (1 straipsnio 19 punkto a papunktis) (2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 51

- - -

A. Strelčiūno komercinio tarpininkavimo įmonė, kodas 182815696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Radastų g. 12, LT-20171
Pranešimo Nr. 6449269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

A. Kuliešio fotoateljė "Žvilgsnis", kodas 182764725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 14, LT-20106
Pranešimo Nr. 6449270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB "Virtuali lokalizacija", kodas 303422860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonų vs., Dusynos g. 9, LT-28370
Pranešimo Nr. 6449271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Arūno Gurecko paslaugų įmonė, kodas 165818761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, P. Klimo g. 17, LT-69203
Pranešimo Nr. 6449272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gudelių kaimo bendruomenė, kodas 166099347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Gudelių k.
Pranešimo Nr. 6449273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Naruševičiaus firma "ARKERA", kodas 123611852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 13-1, LT-10220
Pranešimo Nr. 6449274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Viligitra", kodas 165216865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 42, LT-67227
Pranešimo Nr. 6449275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

V. Gaižučio firma "KARKVABALIS", kodas 123971665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-232, LT-04309
Pranešimo Nr. 6449276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILA", kodas 248111350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66, LT-36142
Pranešimo Nr. 6449277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Buivydiškių kaimo bendruomenė, kodas 302323610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Beržų g. 4, LT-14165
Pranešimo Nr. 6449278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAURĖS RYTAI", kodas 155287878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 53-1, LT-41144
Pranešimo Nr. 6449279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB Rauda, kodas 306095595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 123A-1, LT-47222
Pranešimo Nr. 6449280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Focus Care Academy Lietuva", kodas 305322474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6449281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Valdybos sprendimas (2024-04-15);
Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-15).

- - -

UAB "Unikalus sprendimas", kodas 303500519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6449282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-02-01 (2024-04-17).

- - -

MB "Melioracijos servisas", kodas 304781688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maironių k., Maironio g. 31-3, LT-86203
Pranešimo Nr. 6449283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Šilalės gidų asociacija, kodas 305071997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 22-27, LT-75137
Pranešimo Nr. 6449284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

VšĮ Psichologinių sprendimų akademija, kodas 304088011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 35-18, LT-50271
Pranešimo Nr. 6449285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

MB "EZ Group", kodas 305853635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 6-68, LT-55252
Pranešimo Nr. 6449286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Bokštukas", kodas 306208000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6449287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-03 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Krakių bendruomenės centras "Ventos vingis", kodas 301278678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Pauliankos g. 46, LT-89237
Pranešimo Nr. 6449288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 55

Pagėgių savivaldybės neįgaliųjų draugija, kodas 178053998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 46, LT-99287
Pranešimo Nr. 6449289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Stilingi namai", kodas 302660556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6449290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Rikemita", kodas 134190963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 24, LT-46394
Pranešimo Nr. 6449291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

NordBaltic Solutions, UAB, kodas 302903944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A, LT-92228
Pranešimo Nr. 6449292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Lietuvos skautijos Telšių tuntas, kodas 193461672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 6, LT-87117
Pranešimo Nr. 6449293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės bendruomenių asociacija, kodas 166102213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6449294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mažeikių aidas", kodas 166535983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 13-93, LT-89115
Pranešimo Nr. 6449295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krola", kodas 166576460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 21, LT-89112
Pranešimo Nr. 6449296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dovanų pasaulis", kodas 166785378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 23A, LT-89112
Pranešimo Nr. 6449297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Mažeikių laikraštis", kodas 166903442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 26-1, LT-89223
Pranešimo Nr. 6449298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sauliaus Maskaliūno įmonė "Mažeikių nekilnojamasis turtas", kodas 166915035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-1, LT-89222
Pranešimo Nr. 6449299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 57

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neorima", kodas 167249351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-26, LT-89178
Pranešimo Nr. 6449300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sedos bendruomenė, kodas 167373961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Ežero g. 17B, LT-89383
Pranešimo Nr. 6449301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Arvydo Druskio IĮ, kodas 167512592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Lakštingalos g. 2, LT-33132
Pranešimo Nr. 6449302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Petronio įmonė "Limeta", kodas 167530462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Rudesos g. 15, LT-33137
Pranešimo Nr. 6449303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDRAIČIŲ VAISTINĖ", kodas 167573862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Vilniaus g. 32, LT-33275
Pranešimo Nr. 6449304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Muzika visaip", kodas 306235816
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 34-5, LT-10100
Pranešimo Nr. 6449305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-30 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 58

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų švara", kodas 167500661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 8, LT-33111
Pranešimo Nr. 6449306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Giedriaus Židonio įmonė, kodas 167555469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Verbiškių k.
Pranešimo Nr. 6449307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

M+H FarmConsult international, UAB, kodas 305279902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401, LT-03107
Pranešimo Nr. 6449308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

MB "Estetinės kosmetologijos klinika", kodas 305685543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šeduvos g. 29, LT-76249
Pranešimo Nr. 6449309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB SEAL GROUP, kodas 306194807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6449310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. SEAL Business Consultancy UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Įstatai (2024-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-15).

- - -

A. Zelbos individuali įmonė, kodas 186168690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 22, LT-14185
Pranešimo Nr. 6449311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Mažoji bendrija "Sedulėlė", kodas 303301200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-21, LT-01104
Pranešimo Nr. 6449312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

A La Tete UAB, kodas 306726612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21, LT-78398
Pranešimo Nr. 6449313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

UAB "Dar ko", kodas 303291852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Guobų g. 5, LT-53282
Pranešimo Nr. 6449314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Future Cycle", kodas 302426521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6449315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-16).

- - -

J. Pakulio personali įmonė, kodas 121176928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20, LT-04303
Pranešimo Nr. 6449316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 60

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

H. Ružicka individuali įmonė, kodas 186215535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 2-6, LT-14113
Pranešimo Nr. 6449317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

"Imarkas" MB, kodas 306399790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6449318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Utenos regioninis profesinio mokymo centras, kodas 111965099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 5, LT-28217
Pranešimo Nr. 6449319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2024-04-08); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2024-04-08); Savininko
sprendimas / Dėl tarybos suformavimo (2024-04-08).

- - -

UAB "Ad hominem", kodas 121537684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 26-6, LT-01114
Pranešimo Nr. 6449320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

VšĮ Klaipėdos braziliško džiudžitsu akademija, kodas 304586001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 14-32, LT-95132
Pranešimo Nr. 6449321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

VŠĮ Mama mums rūpi, kodas 306452606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Girelės k. 4, LT-29253
Pranešimo Nr. 6449322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-26 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Ramutės Čirbienės individuali įmonė, kodas 183248010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 9-36, LT-20130
Pranešimo Nr. 6449323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Asociacija "Vijolių kaimo bendruomenė", kodas 302687731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Vilniaus g. 324, LT-76310
Pranešimo Nr. 6449324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

UAB "Fire Orange", kodas 306727059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6449325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Elektros investicija", kodas 305252645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6449326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-04-16 (2024-04-16).

- - -

L. Musajelian grožio salonas "Pas Elavi", kodas 122806970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 23-40, LT-06208
Pranešimo Nr. 6449327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

R. Žilinsko firma "RAIVILTA", kodas 123832929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 39-15, LT-11228
Pranešimo Nr. 6449328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Lietuvos kreditų valdymo įmonių asociacija, kodas 300041555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6449329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

TechFin, UAB, kodas 305153451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6449330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl žymos apie Bendrovės konvertuojamųjų obligacijų išleidimą išregistravimo (2024-04-15);
Įgaliojimas (2024-04-15).

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Vector Senior Holdings I", kodas 305115970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8, LT-02244
Pranešimo Nr. 6449331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-04-16); Įgaliojimas (2024-04-16).

- - -

UAB "EUROAUDITAS", kodas 124016875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-27, LT-09226
Pranešimo Nr. 6449332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

UAB "Dalia", kodas 177019459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Naujoji g. 18, LT-99291
Pranešimo Nr. 6449333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "R2P Sport", kodas 303389168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9A-56, LT-51326
Pranešimo Nr. 6449334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULVIJA", kodas 141882435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 10, LT-94108
Pranešimo Nr. 6449335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Algimanto Kalvėno individuali įmonė, kodas 166470311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Jautakių g. 10-4, LT-89145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 6449336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Splitmus", kodas 166888079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 16-3, LT-89121
Pranešimo Nr. 6449337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Laimučio Šavelio įmonė, kodas 167582530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 3, LT-33102
Pranešimo Nr. 6449338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Calvila", kodas 304159259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6449339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A. KARALIUS IR KO", kodas 170799736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Brundzos g. 9, LT-59127
Pranešimo Nr. 6449340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Giedriaus investicijos", kodas 304025438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-29, LT-49493
Pranešimo Nr. 6449341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

"Baltic alternative" UAB, kodas 302605264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 12, LT-09309
Pranešimo Nr. 6449342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Klaipėdos pilies uostas", kodas 302424342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 9, LT-91240
Pranešimo Nr. 6449343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Arūno Balčiaus individuali įmonė, kodas 123325438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 72-13, LT-07112
Pranešimo Nr. 6449344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Arnastausko komercinė-barterinė įmonė "JUSTA", kodas 120741342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6449345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Intempt Technologies", kodas 305339413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 11-4, LT-01122
Pranešimo Nr. 6449346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 66

- - -

V. Vadapalo firma, kodas 124073933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 27-1, LT-08102
Pranešimo Nr. 6449347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Vikvoitra", kodas 186095267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k.
Pranešimo Nr. 6449348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

MB autoservisas "Anifiksas", kodas 304233695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 11A-R1, LT-10321
Pranešimo Nr. 6449349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Kulpiai", kodas 157538368
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Plikiškių k.
Pranešimo Nr. 6449350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

A. Rudzevičiaus individuali apdailos darbų įmonė "ALVA", kodas 220002480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5A-26, LT-02112
Pranešimo Nr. 6449351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 67

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Kartai", kodas 303388155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Radžiūnų g. 33, LT-62181
Pranešimo Nr. 6449352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Biržų miškas", kodas 301536623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių k., Kilučių g. 42, LT-41103
Pranešimo Nr. 6449353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Jurgara", kodas 300032257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-60, LT-07143
Pranešimo Nr. 6449354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Romo Vaišnoro įmonė, kodas 186706445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Paliuliškių k.
Pranešimo Nr. 6449355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

VšĮ Senjorų ir neįgaliųjų klubas "Bičiuliai", kodas 306219897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 23, LT-68271
Pranešimo Nr. 6449356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-13 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB Autodilema, kodas 306042945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6449357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Liudmilos Grabauskienės įmonė, kodas 166059580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jurgežerių k., Alyvų g. 8, LT-69233
Pranešimo Nr. 6449358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės neįgaliųjų draugija, kodas 166089424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1, LT-69401
Pranešimo Nr. 6449359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KAZLŲ ŠILAS", kodas 166098430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kazlų I k.
Pranešimo Nr. 6449360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Daiva ir sūnūs", kodas 166100543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k.
Pranešimo Nr. 6449361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Aleksandro Niaunio parduotuvė "Nora", kodas 166556397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Bažnyčios g. 20, LT-89232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 6449362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Aistros Radžiūnienės įmonė, kodas 166868571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 5-44, LT-89150
Pranešimo Nr. 6449363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Petro Popliausko individuali įmonė, kodas 166932718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Reivyčių g. 5, LT-89216
Pranešimo Nr. 6449364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

F. Dilienės veterinarijos įmonė, kodas 167535961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Smiltynės g. 5, LT-33138
Pranešimo Nr. 6449365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLTRANSA", kodas 167546986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 103, LT-33112
Pranešimo Nr. 6449366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Martinkėno įmonė "MALOKA", kodas 122147979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-54, LT-05217
Pranešimo Nr. 6449367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Silantas plius", kodas 305003010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 10-2, LT-44308
Pranešimo Nr. 6449368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYMINYS", kodas 121921496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 18, LT-02300
Pranešimo Nr. 6449369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Šilutės dziudo veteranų klubas, kodas 304750034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Skirvytėlės g. 9, LT-99344
Pranešimo Nr. 6449370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

S. Bartoševič individuali įmonė, kodas 181274896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Sodų g. 6, LT-25117
Pranešimo Nr. 6449371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "LANGEMĖ", kodas 148412324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Pagiegalos k., Tvenkinio g. 15, LT-38466
Pranešimo Nr. 6449372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

MB "Ratauta", kodas 305280502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 50-31, LT-48139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 6449373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Moterų choro ansamblis "Eldija", kodas 305663148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 15-11, LT-26107
Pranešimo Nr. 6449374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

Mažeikių rajono "Aušros" žemės ūkio bendrovė, kodas 166585662
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k., Aušros kel. 61, LT-89261
Pranešimo Nr. 6449375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lanksmas", kodas 166792376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Melioratorių g. 1, LT-89145
Pranešimo Nr. 6449376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaizga", kodas 166855691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 2, LT-89101
Pranešimo Nr. 6449377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Mažeikių švyturys", kodas 166899855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 2, LT-89189
Pranešimo Nr. 6449378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 72

Viešoji įstaiga Sedos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 166914086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, A. Baranausko a. 8, LT-89380
Pranešimo Nr. 6449379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistana", kodas 166919813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Viekšnių g. 5J, LT-89330
Pranešimo Nr. 6449380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darstamas", kodas 167368829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 69B, LT-89238
Pranešimo Nr. 6449381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažeikių Daukšos g. 34-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167390359
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 34-9, LT-89160
Pranešimo Nr. 6449382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Martišiaus individuali įmonė, kodas 123339562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 30-15, LT-07147
Pranešimo Nr. 6449383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "IMAGO facta", kodas 126171397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 20A, LT-14159
Pranešimo Nr. 6449384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 73

- - -

A. Važnevičiaus individuali įmonė, kodas 181287057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 7-2, LT-25107
Pranešimo Nr. 6449385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB Sveikatos klubas, kodas 304961615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 59, LT-35158
Pranešimo Nr. 6449386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

V. Lango ekologinių konsultacijų biuras, kodas 124031254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-52, LT-06128
Pranešimo Nr. 6449387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB "Bioneto", kodas 305739980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Liepų g. 11, LT-62104
Pranešimo Nr. 6449388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIAGNOSTIKA", kodas 120119739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206, LT-08314
Pranešimo Nr. 6449389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 74

- - -

J. Parožnetovos personalinė įmonė, kodas 120823782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 37-4, LT-08102
Pranešimo Nr. 6449390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Krizinio nėštumo centras", kodas 303165907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Juzeliūno g. 33-16, LT-07100
Pranešimo Nr. 6449391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB Verslo banginiai, kodas 306575683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55A-40, LT-07191
Pranešimo Nr. 6449392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Balsina", kodas 163267918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 20, LT-96222
Pranešimo Nr. 6449393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Operatyvus MB, kodas 305976381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Beržyno g. 5, LT-38446
Pranešimo Nr. 6449394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Stipro", kodas 300030498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 6449395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Anos Sidorovos personalinė įmonė, kodas 124060149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-69, LT-09208
Pranešimo Nr. 6449396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB Nova House, kodas 305990655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6449397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB "Higieninė ir estetinė nagų priežiūra", kodas 304778172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 84-15, LT-86142
Pranešimo Nr. 6449398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Andrejaus Zubcovo IĮ, kodas 300517805
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A, LT-09120
Pranešimo Nr. 6449399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 76

- - -

UAB "Kurorto pušys", kodas 303007864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-66, LT-66102
Pranešimo Nr. 6449400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

H. Mesonienės individuali įmonė, kodas 123314566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-1, LT-01114
Pranešimo Nr. 6449401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

A. Želvienės personalinė įmonė, kodas 123803653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-35, LT-04337
Pranešimo Nr. 6449402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Asausko personalinė įmonė, kodas 121511248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-94, LT-04333
Pranešimo Nr. 6449403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB SFIBRAL ON, kodas 306095182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20, LT-08234
Pranešimo Nr. 6449404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Akcininkų sprendimas / SFIBRAL
ON UAB akcininku sprendimas dėl įmones vadovo atleidimo ir naujo įmonės vadovo priėmimo. (2024-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 77

Individuali R. Martusevičiaus įmonė "KGĮ", kodas 120354192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 20-3, LT-04116
Pranešimo Nr. 6449405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Individuali L. Kamarauskienės įmonė "AUSTENĖ", kodas 123368838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9-224, LT-08304
Pranešimo Nr. 6449406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaitnora", kodas 182921183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Širvintų g. 18, LT-20106
Pranešimo Nr. 6449407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

V. Leonovič individuali įmonė, kodas 181523988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 28-2, LT-25107
Pranešimo Nr. 6449408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Ta Thi Hong individuali įmonė, kodas 111649973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-89, LT-04349
Pranešimo Nr. 6449409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Leonoros Irenos Balandienės parduotuvė "BALNORA", kodas 122390237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-31, LT-09126
Pranešimo Nr. 6449410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Ridaiva", kodas 302416947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 62, LT-70424
Pranešimo Nr. 6449411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB Valdo laboratorija, kodas 304706415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušyno g. 14, LT-54310
Pranešimo Nr. 6449412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

S. Vengalio individuali įmonė, kodas 171708839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Palankės g. 18, LT-90161
Pranešimo Nr. 6449413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-15); Nuostatai (2024-04-15); Savininko sprendimas (2024-04-15).

- - -

V. Lebedevo personalinė įmonė "Jurlė", kodas 121657872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-20, LT-07183
Pranešimo Nr. 6449414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granika", kodas 135124343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 79

Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 164, LT-48439
Pranešimo Nr. 6449415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

UAB "Alonsera", kodas 306381671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6449416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-17); Užsienio asmens pasas
(2024-04-17).

- - -

MB "Išmok plaukti", kodas 304910528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-50, LT-01103
Pranešimo Nr. 6449417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Sprendimas (2024-04-16).

- - -

Vilniaus rajono Paežerių žemės ūkio bendrovė, kodas 186148517
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k.
Pranešimo Nr. 6449418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Reikalų gausa", kodas 304934899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-202, LT-08214
Pranešimo Nr. 6449419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

R. Žurkuvienės įmonė, kodas 122795538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 80

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 25-5, LT-06313
Pranešimo Nr. 6449420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Medžiotojų klubas "Šilas", kodas 291522490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Miškininkų g. 1, LT-69421
Pranešimo Nr. 6449421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Ignitis", kodas 303383884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6449422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

R. Paškevičiaus įmonė "Ekonominės konsultacijos", kodas 222085560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6449423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

V. Budrevičienės įmonė, kodas 148403318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 54-91, LT-37347
Pranešimo Nr. 6449424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-18).

- - -

Urbietienės firma "SVIRNAS", kodas 120768019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 81

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-30, LT-04333
Pranešimo Nr. 6449425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Golden Cob", kodas 302568321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Darbutų k. 2, LT-60205
Pranešimo Nr. 6449426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Lietuviškų degalinių sąjunga, kodas 291928740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6449427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

UAB "Vedana", kodas 305681356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4, LT-92114
Pranešimo Nr. 6449428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Liudvinavo ambulatorija", kodas 165837352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Kęstučio g. 16, LT-69170
Pranešimo Nr. 6449429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kalvarijos statyba", kodas 166057191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 82

Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 86A, LT-69206
Pranešimo Nr. 6449430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vito Dranginio veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 166059438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Senosios Radiškės k.
Pranešimo Nr. 6449431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Almandinas", kodas 166101264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kučiškės k.
Pranešimo Nr. 6449432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Povilo Savickio gamybinė-komercinė firma "Kasina", kodas 166453924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pušyno g. 13A, LT-89219
Pranešimo Nr. 6449433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AJG klinika", kodas 166572978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Jablonskio g. 10A, LT-89217
Pranešimo Nr. 6449434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mažeikių ledas", kodas 167357042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 3A, LT-89235
Pranešimo Nr. 6449435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės administracija, kodas 167371234
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 8, LT-89223
Pranešimo Nr. 6449436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Andoma", kodas 167542055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 42, LT-33140
Pranešimo Nr. 6449437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Milstona", kodas 304843047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Čekoniškių g. 63, LT-14207
Pranešimo Nr. 6449438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

"Hydrogena" UAB, kodas 306197810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 10-41, LT-44237
Pranešimo Nr. 6449439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

V. Petraitienės įmonė, kodas 247837330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25, LT-35213
Pranešimo Nr. 6449440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

KAUNO SPORTO KLUBAS, kodas 302942025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliūnų g. 21, LT-47488
Pranešimo Nr. 6449441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 84

- - -

Klaipėdos krašto socialinių darbuotojų asociacija, kodas 193427830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 76, LT-93200
Pranešimo Nr. 6449442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GITOLITA", kodas 111475519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 9, LT-33112
Pranešimo Nr. 6449443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB SOAS LT, kodas 302603644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-107, LT-04308
Pranešimo Nr. 6449444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Leonid Ragovskij individuali įmonė, kodas 181315987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 11-68, LT-27117
Pranešimo Nr. 6449445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

VšĮ "Specializuoti teisiniai sprendimai", kodas 304038745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 14-32, LT-12112
Pranešimo Nr. 6449446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Termoputa", kodas 303102465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 9, LT-78140
Pranešimo Nr. 6449447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Rokiškio kultūros centras, kodas 191570541
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sąjūdžio a. 2, LT-42136
Pranešimo Nr. 6449448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-15); Nuostatai
(2024-04-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-15).

- - -

Medžiotojų klubas "Aniškis", kodas 190960257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Alyvų g. 7, LT-64382
Pranešimo Nr. 6449449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Pažangiosios medicinos draugija, kodas 304439955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Gilių 1-asis tak. 7, LT-54341
Pranešimo Nr. 6449450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Prokonsulta", kodas 303094050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-6, LT-07130
Pranešimo Nr. 6449451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 191397089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2, LT-17102
Pranešimo Nr. 6449452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Detritas", kodas 300818630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaltinio g. 3-7, LT-68174
Pranešimo Nr. 6449453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB "Grotofruit", kodas 306263993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6449454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Inta.Fus").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas. (2024-04-17).

- - -

UAB Kaliptus, kodas 302817819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ringuvos g. 13, LT-78415
Pranešimo Nr. 6449455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

UAB "Šervudas", kodas 301742281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 87

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Sangailų g. 1, LT-58122
Pranešimo Nr. 6449456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-04-16).

- - -

MB "Grafinės idėjos verslui ir namams", kodas 304064170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 105-74, LT-50455
Pranešimo Nr. 6449457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Sprendimas (2024-04-17).

- - -

MB "Rūkauta", kodas 304270989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Palėkių k., Palėkių g. 4, LT-74218
Pranešimo Nr. 6449458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "D & L Solutions", kodas 302613909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6449459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "RUSNĖ FISCH", kodas 177109084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 2A, LT-99348
Pranešimo Nr. 6449460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Biruta", kodas 167219212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 88

Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 23-17, LT-89222
Pranešimo Nr. 6449461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Mabelta", kodas 306153148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6449462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

B. Savickienės firma "MAŽASIS PUNTUKAS", kodas 247114710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 2, LT-35199
Pranešimo Nr. 6449463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Huawei Technologies (Vilnius), UAB, kodas 302466067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6449464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Antanavo bendruomenė, kodas 166097677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Bagotosios g. 4-4, LT-69368
Pranešimo Nr. 6449465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sagė", kodas 166462211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 89

Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 16-2, LT-89130
Pranešimo Nr. 6449466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių strėlė", kodas 166593424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 5, LT-89101
Pranešimo Nr. 6449467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omesta", kodas 166796588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 2, LT-89101
Pranešimo Nr. 6449468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rutenis", kodas 166905646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 90, LT-89126
Pranešimo Nr. 6449469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurida", kodas 266916280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 8, LT-89101
Pranešimo Nr. 6449470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Redaidas", kodas 167387943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 49, LT-89224
Pranešimo Nr. 6449471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gražinos Kulevičienės individuali įmonė, kodas 167395096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 10-24, LT-89116
Pranešimo Nr. 6449472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Evelesa", kodas 303294617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6449473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Sakalo namai", kodas 306596670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6449474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17).

- - -

VšĮ Palangos VRS "Palangos gintaras" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304991996
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gertlaukių g. 12A, LT-92438
Pranešimo Nr. 6449475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl buveinės adreso, vadovo ir komiteto
duomenų įtraukimo (2024-03-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-15); Protokolas / Komiteto narių
susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir komiteto išrinkimo (2024-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-15).

- - -

A. Pultoracko individuali įmonė, kodas 181381670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Atgimimo g. 37, LT-25123
Pranešimo Nr. 6449476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

L. Kizinievičiaus personalinė įmonė, kodas 122850810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 32, LT-08314
Pranešimo Nr. 6449477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 91

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

"Reichert Bus", UAB, kodas 302780897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6449478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga Plungės atviras jaunimo centras, kodas 302589073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 32, LT-90127
Pranešimo Nr. 6449479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Lisvintela", kodas 154331581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šeimyniškėlių g. 15, LT-29109
Pranešimo Nr. 6449480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

VšĮ "Beržynėlio pakrantė", kodas 303296109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Stašaičių k. 6, LT-58140
Pranešimo Nr. 6449481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Birutės Čiupailienės įmonė, kodas 123332817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-21, LT-07159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 6449482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės žiedas", kodas 135245252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 213E, LT-49161
Pranešimo Nr. 6449483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB Alfalak, kodas 306289059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 15-16, LT-46115
Pranešimo Nr. 6449484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Nordiveda", kodas 303393234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 1-11, LT-06319
Pranešimo Nr. 6449485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Arūno Adomavičiaus individuali įmonė, kodas 167395139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Parko g. 5, LT-89300
Pranešimo Nr. 6449486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALATŪNAS", kodas 167571135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Moletūno g. 5
Pranešimo Nr. 6449487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Abu architektai", kodas 304449999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 112-25, LT-68189
Pranešimo Nr. 6449488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

O. Butkaus individuali įmonė "Veterinus", kodas 172362354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 24, LT-60347
Pranešimo Nr. 6449489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-17).

- - -

UAB "Olotas", kodas 304694703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6449490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Maisto Žmonės", kodas 302542305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 6-1, LT-48175
Pranešimo Nr. 6449491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-18).

- - -

UAB "Lipvita", kodas 306726797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 2-51, LT-03204
Pranešimo Nr. 6449492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Amberpellets, kodas 306207806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-20, LT-01209
Pranešimo Nr. 6449493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-04-18).

- - -

Trakų rajono veiklaus jaunimo asociacija, kodas 304034049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Avilių g. 30, LT-25130
Pranešimo Nr. 6449494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB Švitrigailos klinika, kodas 304507819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6449495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Exposite", kodas 303119443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 73-2, LT-09306
Pranešimo Nr. 6449496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB Epidermus, kodas 305713989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6449497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTTEK", kodas 302565574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-11, LT-09314
Pranešimo Nr. 6449498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Zuja", kodas 303020107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29I-52, LT-49450
Pranešimo Nr. 6449499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2024-01-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-04-18).

- - -

Smilgos 6 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 306646511
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 6, LT-57271
Pranešimo Nr. 6449500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-18); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-18).

- - -

Statausko personali įmonė, kodas 120957048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 61-30, LT-08322
Pranešimo Nr. 6449501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Du puodeliai", kodas 304845614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137B-11, LT-08248
Pranešimo Nr. 6449502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Vandens erdvė", kodas 300608055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 20-2, LT-31121
Pranešimo Nr. 6449503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Sūduvos taksi", kodas 151273863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 96-38, LT-68195
Pranešimo Nr. 6449504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Giedriaus Miliausko taksi paslaugų įmonė); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko
sprendimas (2024-04-17).

- - -

UAB "ALAVAS", kodas 302679898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 51-52, LT-07136
Pranešimo Nr. 6449505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

J. Libmano firma, kodas 123460877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-33, LT-01138
Pranešimo Nr. 6449506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Arūno Gailiaus individuali įmonė, kodas 121055780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9B-41, LT-08305
Pranešimo Nr. 6449507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 97

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB ARDITA IR KO, kodas 110443689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49-104, LT-02244
Pranešimo Nr. 6449508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Arvydų kaimo bendruomenė, kodas 158829693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k., Liepų g. 40, LT-15204
Pranešimo Nr. 6449509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

Strūnaičio medžiotojų būrelis, kodas 178859669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Skritutiškės k. 8, LT-18133
Pranešimo Nr. 6449510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų komunalinis ūkis", kodas 152010096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 4, LT-66181
Pranešimo Nr. 6449511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemvalda", kodas 145349235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 24G, LT-78151
Pranešimo Nr. 6449512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikmedis", kodas 244832310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštoji g. 17A
Pranešimo Nr. 6449513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Inidas", kodas 300609876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41, LT-51338
Pranešimo Nr. 6449514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Lietuvos ritinio sporto federacija, kodas 191948770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalgirio g. 15, LT-70132
Pranešimo Nr. 6449515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

Kristinos Navickienės firma, kodas 123558054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 3-4, LT-03214
Pranešimo Nr. 6449516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-04-16).

- - -

UAB "Vakarų vėsa", kodas 305897514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Rasos g. 3, LT-92438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 6449517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

UAB "Virtues group", kodas 303353019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6449518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-15).

- - -

UAB "Danvilė", kodas 302601419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Eglių g. 9, LT-76151
Pranešimo Nr. 6449519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Litacrulam", kodas 303204623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6449520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "NT startas", kodas 304639429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20, LT-08234
Pranešimo Nr. 6449521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 100

K. Bartusevičiaus firma "Pusašis", IĮ, kodas 134871285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaišvydo g. 6, LT-45479
Pranešimo Nr. 6449522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. K. Bartusevičiaus firma "Pusašis"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko
sprendimas (2024-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

A. Budvytienės individuali įmonė, kodas 123974241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6449523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Consumeda, UAB, kodas 303050100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A, LT-01215
Pranešimo Nr. 6449524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santarvės laikraštis", kodas 166410296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Burbos g. 6, LT-89218
Pranešimo Nr. 6449525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Reginos Radvilienės parduotuvė "Ieva", kodas 266529020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 22, LT-89223
Pranešimo Nr. 6449526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varimonta", kodas 166705179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naujoji g. 2, LT-89101
Pranešimo Nr. 6449527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 101

- - -

Petro Narmonto individuali įmonė, kodas 166800175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 34-1, LT-89132
Pranešimo Nr. 6449528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iksija", kodas 166855168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 82, LT-89213
Pranešimo Nr. 6449529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Egidijaus Andraičio individuali įmonė, kodas 167247724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 75-42, LT-89172
Pranešimo Nr. 6449530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dovalga", kodas 167379081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 74-1, LT-89177
Pranešimo Nr. 6449531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Šukio individuali įmonė "Antajeris", kodas 167546071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Girinių k.
Pranešimo Nr. 6449532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Martecko individuali įmonė, kodas 167572956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 82-18, LT-33122
Pranešimo Nr. 6449533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rokiškio žvejų klubas "Pelekas", kodas 305730636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 102

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 9-19, LT-42151
Pranešimo Nr. 6449534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

VšĮ "Maigra", kodas 304234555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 5-20, LT-35132
Pranešimo Nr. 6449535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Danguolės Žukauskienės parduotuvė, kodas 162522547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Skogalio k., Klevų g. 8, LT-86465
Pranešimo Nr. 6449536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-17).

- - -

R. Pumpučio personalinė įmonė, kodas 122979762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 87-120, LT-05114
Pranešimo Nr. 6449537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Šakių Nemunas", kodas 274279050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Beržų g. 34, LT-71123
Pranešimo Nr. 6449538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 103

MB Saulės tėkmė, kodas 305820158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6449539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Taberna MB, kodas 305664321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21-46, LT-45256
Pranešimo Nr. 6449540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-17).

- - -

Pakėno komercinė įmonė "DĖJA", kodas 120698948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-7, LT-01105
Pranešimo Nr. 6449541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Ričardo Malinausko individuali įmonė, kodas 224455670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-39, LT-04316
Pranešimo Nr. 6449542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB "EME LT", kodas 305543775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Petešos k., Dvaro g. 6, LT-13255
Pranešimo Nr. 6449543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Bendruomenė "Veiverių kraštas", kodas 300502575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 39, LT-59292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 6449544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-04-18).

- - -

MB Autoliuxsas, kodas 305681783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 7-21, LT-65469
Pranešimo Nr. 6449545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Mazūrų medžiotojų būrelis, kodas 303049728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 21-54, LT-35203
Pranešimo Nr. 6449546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-18); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2024-04-18).

- - -

MB "Emkava", kodas 305704698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių Sodų 5-oji g. 90, LT-08429
Pranešimo Nr. 6449547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Baikerių klubas "Dvyniai amžinai", kodas 303497891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Nepriklausomybės g. 14, LT-75133
Pranešimo Nr. 6449548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 105

Uždaroji akcinė bendrovė "Fotonona", kodas 134985424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jaunimo a. 24, LT-50116
Pranešimo Nr. 6449549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Šukaičio personali įmonė "ULMUS", kodas 120524292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 11-23, LT-08231
Pranešimo Nr. 6449550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Mazon Investment", kodas 305763173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15G-16, LT-93127
Pranešimo Nr. 6449551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Akcininkų sprendimas (2024-04-18);
Reorganizavimo sąlygos (2024-04-18).

- - -

UAB "DTD Solution", kodas 305807787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 14-46, LT-00303
Pranešimo Nr. 6449552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Mariksa", kodas 306304237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Dambavos k., Dambavos g. 9, LT-69100
Pranešimo Nr. 6449553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 106

Kauno aikido klubas, kodas 191885640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 26, LT-44146
Pranešimo Nr. 6449554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

LATER, UAB, kodas 302568257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6449555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB UNIQO Road, kodas 306370283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6449556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-16).

- - -

UAB "Senita", kodas 304315808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6449557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Artūro Sinkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 165820837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k.
Pranešimo Nr. 6449558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 107

A. Vosylienės mokymo konsultacinė firma, kodas 165829829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1, LT-69401
Pranešimo Nr. 6449559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Palverkas", kodas 166675298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Klaipėdos g. 3, LT-89213
Pranešimo Nr. 6449560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jūratės Gerikienės individuali įmonė, kodas 267246580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 21-32, LT-89135
Pranešimo Nr. 6449561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų Vilnis", kodas 167575347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, S. Nėries g. 16, LT-33140
Pranešimo Nr. 6449562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešosios įstaigos Kauno ir Marijampolės apskričių aklųjų ir silpnaregių tarybos filialas "Kazlų Rūdos aklųjų ir
silpnaregių centras", kodas 166103849
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 1, LT-69415
Pranešimo Nr. 6449563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB RMC Baltic, kodas 304196859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6449564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 108

- - -

Vandžiogalos vėjas, UAB, kodas 305607758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6449565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės keitimo (2024-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-15).

- - -

L. Trafimovos firma "AKMENS SIMFONIJA", kodas 181611986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 8-29, LT-26119
Pranešimo Nr. 6449566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Pavarotnikienės Aurelijos individuali įmonė, kodas 120302167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 19-48, LT-06212
Pranešimo Nr. 6449567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Juvitos Januškienės personalinė įmonė, kodas 124075941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 15-29, LT-09204
Pranešimo Nr. 6449568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Individuali A. Krivopūsto įmonė "KELS", kodas 120042399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73, LT-05123
Pranešimo Nr. 6449569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Ligelitas", kodas 171665544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 30, LT-82138
Pranešimo Nr. 6449570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB Automobilių kompiuterinės diagnostikos centras, kodas 304270658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 46-52, LT-48113
Pranešimo Nr. 6449571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Raveta", kodas 300917767
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Pušyno g. 11, LT-60321
Pranešimo Nr. 6449572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

S. Bikulčiaus individuali įmonė "Naktakė", kodas 264703390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Lėvens g. 12, LT-40386
Pranešimo Nr. 6449573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "4E", kodas 302783046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6449574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 110

Oyster HR Lithuania UAB, kodas 306046801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6449575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

ŠILŲ BENDRUOMENĖ, kodas 168974897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 6449576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Visuomeninė organizacija Medžiotojų klubas "Parudaminis", kodas 193353981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A, LT-03149
Pranešimo Nr. 6449577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Virstina", kodas 304386698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6449578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "BOPLALIT", kodas 135536119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Vaivorykštės g. 11, LT-53365
Pranešimo Nr. 6449579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

wise stack, UAB, kodas 305019413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6449580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

R. Vilimienės įmonė, kodas 123678242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-14, LT-11343
Pranešimo Nr. 6449581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

V. Gaivoronskio įmonė "GARSAS", kodas 120705111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 35-7, LT-11220
Pranešimo Nr. 6449582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNOLITA", kodas 124715067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 12, LT-03223
Pranešimo Nr. 6449583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacija, kodas 302704554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9, LT-44307
Pranešimo Nr. 6449584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB NT Spotas, kodas 306271011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 15-11, LT-02152
Pranešimo Nr. 6449585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Sprendimas (2024-04-16).

- - -

UAB "Infostudija", kodas 110895559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14, LT-04120
Pranešimo Nr. 6449586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Mažoji bendrija "Trilita", kodas 304215996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Miško g. 25, LT-13129
Pranešimo Nr. 6449587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

S. Mazuro farmacinė firma, kodas 221787450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-2, LT-03227
Pranešimo Nr. 6449588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Gobana", kodas 300051599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1, LT-92118
Pranešimo Nr. 6449589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Žibarta", kodas 256610050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 16, LT-55188
Pranešimo Nr. 6449590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Aušros Vartų meno galerija", kodas 302496498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 12, LT-01303
Pranešimo Nr. 6449591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos energija", kodas 166092559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-2B, LT-69430
Pranešimo Nr. 6449592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Fultus, kodas 306197600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 7-115, LT-08337
Pranešimo Nr. 6449593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

MB Kirpk ir siūk, kodas 305958668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 99A, LT-72211
Pranešimo Nr. 6449594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 114

- - -

UAB "RNE", kodas 304957727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 9-11A, LT-01204
Pranešimo Nr. 6449595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Lionesa", kodas 306007346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-32, LT-12118
Pranešimo Nr. 6449596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Paupio globos namai", kodas 303267602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 40, LT-55283
Pranešimo Nr. 6449597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-04-15).

- - -

UAB "Pikutiškių būstas", kodas 302720238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 28, LT-02182
Pranešimo Nr. 6449598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Vario kalvis", kodas 302491024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1, LT-52265
Pranešimo Nr. 6449599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB Harmoningos asmenybės studija, kodas 304044399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 2, LT-45144
Pranešimo Nr. 6449600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Gotecha", kodas 304835068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-39, LT-48141
Pranešimo Nr. 6449601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORVILA", kodas 123261010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43, LT-09130
Pranešimo Nr. 6449602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Autosinora", kodas 305225121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 37-7, LT-78235
Pranešimo Nr. 6449603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Individuali "Leonido Gedvilo" Įmonė, kodas 162949887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Pabutkalnio k., Pabutkalnio g. 11, LT-86333
Pranešimo Nr. 6449604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Leonido Gedvilo įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko
sprendimas (2024-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

UAB "Speciali technika", kodas 305431961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 17-53, LT-92217
Pranešimo Nr. 6449605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

LERAS, UAB, kodas 302799520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6449606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

J. Gelažėlės individuali įmonė, kodas 186750623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pievų g. 5-5, LT-15172
Pranešimo Nr. 6449607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB "Vartera", kodas 305521387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 25-5, LT-05132
Pranešimo Nr. 6449608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Ticketex Group", kodas 302669142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6449609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Pažyma / Kreditoriaus sutikimas
(2024-04-15); Įstatai (2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / VAS (2024-04-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-04-15).

- - -

UAB "Liuksota", kodas 302446260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 15-21, LT-96143
Pranešimo Nr. 6449610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Elzės labdaros ir paramos fondas, kodas 304983191
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Parko g. 18, LT-54434
Pranešimo Nr. 6449611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENIJA", kodas 141852634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 42-11, LT-94148
Pranešimo Nr. 6449612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Romo Vaitukaičio firma, kodas 165825574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai
Pranešimo Nr. 6449613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kazlų Rūdos miško darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 165831132
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Miškininkų g. 1, LT-69421
Pranešimo Nr. 6449614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roventa", kodas 166403711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 18-1, LT-89168
Pranešimo Nr. 6449615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfreda", kodas 166688897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 214D, LT-89305
Pranešimo Nr. 6449616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sauliaus Štarkos odontologijos klinika, kodas 166714566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 5-65, LT-89239
Pranešimo Nr. 6449617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tripletas", kodas 166752990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sedos g. 16, LT-89239
Pranešimo Nr. 6449618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lamantas", kodas 166822780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 31-15, LT-89181
Pranešimo Nr. 6449619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Versmintė", kodas 167349323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 23-15, LT-89222
Pranešimo Nr. 6449620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 119

- - -

J. Kraujalio individuali įmonė "Baltasis šermukšnis", kodas 267557510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k.
Pranešimo Nr. 6449621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Kopilevič ekskursijų biuras, kodas 121428553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 118-48, LT-10200
Pranešimo Nr. 6449622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

K. Samborskij personalinė įmonė, kodas 123799728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-196, LT-04320
Pranešimo Nr. 6449623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

CJ Wildbird Foods, UAB, kodas 306315109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Aukštvilkių k. 8, LT-73203
Pranešimo Nr. 6449624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Įstatai (2024-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-15).

- - -

L. Balkuvienės privati kirpykla, kodas 123131433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 22-16, LT-07148
Pranešimo Nr. 6449625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

VILNIAUS SENAMIESČIO SOROPTIMOS KLUBAS, kodas 191882879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-35, LT-07113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 6449626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Narkeda", kodas 304914583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Aušros g. 22-8, LT-14266
Pranešimo Nr. 6449627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

G. Golubevo personalinė įmonė "VIDEO DUBLIS", kodas 121651467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-52, LT-07163
Pranešimo Nr. 6449628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB Elektros servisas, kodas 305587476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio skg. 1-45, LT-90150
Pranešimo Nr. 6449629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

A. Dumbros architektūros projektavimo studija, kodas 182805816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 52-9, LT-20152
Pranešimo Nr. 6449630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Klubas "United", kodas 302309386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6449631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

Tikra UAB, kodas 305968616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6449632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Siunta EU", kodas 303019133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 35-31, LT-01309
Pranešimo Nr. 6449633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bordo stilius", kodas 235181740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 88-15, LT-50185
Pranešimo Nr. 6449634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

MB Laukinė pieva, kodas 306335058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6449635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 122

D. Augustinienės personalinė įmonė, kodas 124164322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-57, LT-04327
Pranešimo Nr. 6449636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

V. Vinokurovo firma "Kegelbanas", kodas 120629610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 83-76, LT-09113
Pranešimo Nr. 6449637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Virginijos Končiuvienės firma "GIKONTAS", kodas 122065724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 35-2, LT-08116
Pranešimo Nr. 6449638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Andrus Group", kodas 304607965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6449639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "LITHOS", kodas 302554720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Puodžių k., Ežero g. 16, LT-65429
Pranešimo Nr. 6449640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-16).

- - -

UAB "Galio stibidas", kodas 305017145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6449641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-18).

- - -

"I Alytus", kodas 304415858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 53, LT-62234
Pranešimo Nr. 6449642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Baltijos šalių ekstraląstelinių vezikulių tyrėjų asociacija, kodas 306093644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 5, LT-08406
Pranešimo Nr. 6449643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

Personalinė Juozo Žakevičiaus įmonė, kodas 121628988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-10, LT-06128
Pranešimo Nr. 6449644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Kriasta", kodas 302855969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 56-531, LT-48464
Pranešimo Nr. 6449645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektros darbai", kodas 133619018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62A, LT-44192
Pranešimo Nr. 6449646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Memas", kodas 302583177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 51-18, LT-08323
Pranešimo Nr. 6449647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB Elgrid, kodas 303042484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6449648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Arvydo Bajoro prekybos įmonė, kodas 165845790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai, Klevų g. 6, LT-69360
Pranešimo Nr. 6449649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Parama" Kazlų Rūdos filialas, kodas 166101983
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 2, LT-69420
Pranešimo Nr. 6449650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Enima", kodas 266503260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 125

Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 4, LT-89101
Pranešimo Nr. 6449651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vlamilė", kodas 166731334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 1, LT-89214
Pranešimo Nr. 6449652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių acetilenas", kodas 166893973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 6449653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elmaga", kodas 167220143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 1C, LT-89235
Pranešimo Nr. 6449654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Taulidas", kodas 167381157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Auksūdžio k., Aušros g. 8A, LT-89473
Pranešimo Nr. 6449655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gleiznienės įmonė, kodas 167509272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Mechanizatorių g. 11-14, LT-33114
Pranešimo Nr. 6449656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė" NIJORA", kodas 167561746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Darbo g. 18A, LT-33101
Pranešimo Nr. 6449657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Michailino individuali įmonė, kodas 167571320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sporto g. 19, LT-33139
Pranešimo Nr. 6449658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Wisdom Hut", kodas 306143976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6449659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKINIAI VAKARAI", kodas 124656715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69, LT-02244
Pranešimo Nr. 6449660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių energija", kodas 245358580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 10, LT-78502
Pranešimo Nr. 6449661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-15); Įstatai (2024-04-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2024-04-15).

- - -

I. Sklizkovo individuali įmonė "Igta", kodas 121519323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 19-1, LT-06134
Pranešimo Nr. 6449662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 127

- - -

UAB "Nordetas", kodas 135639539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 83-138, LT-49175
Pranešimo Nr. 6449663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

UAB "Augipa", kodas 304198600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Guldynų k., Žaros g. 11, LT-55326
Pranešimo Nr. 6449664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Prime consulting", kodas 300646643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Indrajos g. 20, LT-14263
Pranešimo Nr. 6449665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB ROLADO, kodas 302897384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6449666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Nerina", kodas 300067710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 24-16, LT-59138
Pranešimo Nr. 6449667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Joritoma", kodas 303250446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vydūno g. 5, LT-82132
Pranešimo Nr. 6449668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Antano Bražaičio įmonė, kodas 165830183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, V. Kudirkos skg. 2, LT-69201
Pranešimo Nr. 6449669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažeikių rajono žemės ūkio bendrovė "Derlius", kodas 166619417
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Vadagių k.
Pranešimo Nr. 6449670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vladimiro Kavecko individuali įmonė, kodas 166812149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 10-34, LT-89169
Pranešimo Nr. 6449671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stoglangis", kodas 166818935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 9, LT-89214
Pranešimo Nr. 6449672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Balėnų medis", kodas 267245140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Balėnų k., Tirkšlių g. 207, LT-89349
Pranešimo Nr. 6449673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Šliko individuali įmonė, kodas 167576591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 3-8, LT-33116
Pranešimo Nr. 6449674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Vaičiaus individuali įmonė "Aizva", kodas 123301152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6449675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

I. Žilienės reklamos agentūra "GELORA", kodas 123362760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-61, LT-08110
Pranešimo Nr. 6449676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Emilio viltis", kodas 304986650
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 1A-53, LT-06236
Pranešimo Nr. 6449677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

UAB "Domonas", kodas 302276609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Samališkės k., Ąžuolijos g. 15, LT-96212
Pranešimo Nr. 6449678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 130

- - -

Bendruomenės centras "Tėviškė", kodas 174828690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Mokyklos g. 33, LT-71199
Pranešimo Nr. 6449679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-04-15); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-04-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-04-15).

- - -

Jūratės Mikelevičienės firma, kodas 123349866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 122-7, LT-09125
Pranešimo Nr. 6449680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Belarusian Institute for Strategic Studies", kodas 300605842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6449681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-17).

- - -

I. Maksimovos individuali įmonė, kodas 122803141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-12, LT-03227
Pranešimo Nr. 6449682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

VšĮ "Jameson racing", kodas 306719429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Sakalo g. 5, LT-54306
Pranešimo Nr. 6449683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-16).

- - -

MAILO, UAB, kodas 302775843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Alyvų g. 9, LT-92443
Pranešimo Nr. 6449684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Exubero", kodas 303177546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Grumblių k. 3, LT-96346
Pranešimo Nr. 6449685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Stasės Rudalevičiūtės individuali leidybinė įmonė, kodas 121548022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-65, LT-04203
Pranešimo Nr. 6449686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB Telšių šeimos klinika, kodas 301498927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 38, LT-87332
Pranešimo Nr. 6449687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Čekiškės socialinių paslaugų namai, kodas 300135136
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, L. Markelio g. 5, LT-54273
Pranešimo Nr. 6449688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Savivaldybės biudžetinė įstaiga Čekiškės socialinės globos ir
priežiūros namai); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2024-04-11); Nuostatai (2024-04-11); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2024-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 132

- - -

"Metodas", MB, kodas 302593050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, Ateities g. 37, LT-54275
Pranešimo Nr. 6449689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Nergensta", kodas 303384317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Pramonės g. 17, LT-53285
Pranešimo Nr. 6449690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

MB Filtravimo sprendimai, kodas 305572645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-213, LT-03110
Pranešimo Nr. 6449691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palemonas", kodas 132924426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94B, LT-47467
Pranešimo Nr. 6449692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

UAB "Vėjo laukas", kodas 302494262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 20, LT-50157
Pranešimo Nr. 6449693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Arnoldo Ramanausko konsultacinė firma, kodas 122552422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-11, LT-03115
Pranešimo Nr. 6449694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

VšĮ "Miesto vėjai", kodas 303464382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-21, LT-47185
Pranešimo Nr. 6449695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

Nacionalinė nevyriausybinių organizacijų koalicija, kodas 305397651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6449696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Tomo Nacevičiaus individuali įmonė, kodas 134760484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 41-40, LT-49199
Pranešimo Nr. 6449697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Sandarus langas", kodas 305857555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 11-3, LT-89186
Pranešimo Nr. 6449698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Kalvarijos sporto centras, kodas 166055226
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Krosnos g. 30, LT-69211
Pranešimo Nr. 6449699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dainoros Račkauskienės individuali įmonė, kodas 166744171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Bažnyčios g. 17, LT-89232
Pranešimo Nr. 6449700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "TIGRIMA", kodas 166811570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 70, LT-93202
Pranešimo Nr. 6449701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eduardo Armono individuali įmonė, kodas 166864893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 23-18, LT-89182
Pranešimo Nr. 6449702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

B. Bružienės komercinės firmos Mažeikių filialas, kodas 166924422
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 29, LT-89222
Pranešimo Nr. 6449703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Giniočio įmonė "Rimlina", kodas 167213298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kūlupio g. 12, LT-89142
Pranešimo Nr. 6449704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 135

Alfonso Barasos prekybos įmonė, kodas 167232640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 3, LT-89138
Pranešimo Nr. 6449705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Sedos puokštė", kodas 167240021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Vytauto g. 16, LT-89380
Pranešimo Nr. 6449706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dainiaus Krivičiaus remonto dirbtuvės, kodas 167577540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Ateities g. 17, LT-33334
Pranešimo Nr. 6449707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Vorienės įmonė, kodas 254861680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 17, LT-41136
Pranešimo Nr. 6449708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Snetlauža", kodas 303279526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 3, LT-42150
Pranešimo Nr. 6449709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Realūs projektai", kodas 302470667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 1A, LT-50264
Pranešimo Nr. 6449710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 136

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2024-04-18).

- - -

UAB Amelit, kodas 305740178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 10-44, LT-06269
Pranešimo Nr. 6449711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

J. Razumienės įmonė, kodas 123373066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-127, LT-03127
Pranešimo Nr. 6449712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB "Instudio lab", kodas 304756884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 11B-1, LT-11311
Pranešimo Nr. 6449713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-01 iki 2024-01-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-04-18).

- - -

UAB "Medienos profesionalai", kodas 303216892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Svirtūnų g. 6, LT-89453
Pranešimo Nr. 6449714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-18).

- - -

UAB "Eurosteka", kodas 302829262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Radžiulių k., Pamiškio g. 14, LT-15132
Pranešimo Nr. 6449715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACHEMPAK", kodas 110710455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 6449716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Raseinių skyrius, kodas 193217593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 10-9, LT-60151
Pranešimo Nr. 6449717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIMATA", kodas 124905383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kareivinių g. 51B, LT-20184
Pranešimo Nr. 6449718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Egidijaus Varnecko įmonė "Prologas", kodas 144390097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6449719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "EO NT", kodas 301818277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 138

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 17, LT-50256
Pranešimo Nr. 6449720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Argensta" stogai, kodas 304447471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 90, LT-47468
Pranešimo Nr. 6449721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

UAB "Danizė", kodas 300585902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Ežero g. 7, LT-14265
Pranešimo Nr. 6449722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; turto administravimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus ir vadovo duomenų
įregistravimo (2024-04-17); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš atstovavimo sutarties (2024-04-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-15).

- - -

UAB "Reprezentuok", kodas 305051884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Lipliūnų k., Dobilų g. 1A, LT-57102
Pranešimo Nr. 6449723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB Eat meat, kodas 306712107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Simono Grunau g. 36-4, LT-06243
Pranešimo Nr. 6449724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 139

MB "Visionista", kodas 306364622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6449725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 8 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154892625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 8-18, LT-41174
Pranešimo Nr. 6449726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2024-03-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-03-18).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos Palangos pensininkų bendrija "Bočiai", kodas 291719790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 33A-1, LT-00134
Pranešimo Nr. 6449727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

Kreezona MB, kodas 306377018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Dvarykščių k., Onos Radvilaitės-Mostovskos g. 35, LT-14168
Pranešimo Nr. 6449728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB Robust Risk, kodas 306007289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30A-24, LT-62123
Pranešimo Nr. 6449729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-07 iki 2024-02-06 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-04-18).

- - -

Irenos Laurinaitienės reklamos firma, kodas 265833860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 26-2, LT-69432
Pranešimo Nr. 6449730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alinos Gabalienės prekybos įmonė, kodas 166553091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 5-27, LT-89174
Pranešimo Nr. 6449731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dionyzo Steckio įmonė, kodas 166618315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Dariaus ir Girėno g. 30-2, LT-89328
Pranešimo Nr. 6449732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erdmanas", kodas 166895796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 8C, LT-89100
Pranešimo Nr. 6449733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

N. Šeduikio individualios įmonės "Porteris" Mažeikių filialas, kodas 166920210
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 11, LT-89222
Pranešimo Nr. 6449734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Arbaldas", kodas 167369888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 19, LT-89234
Pranešimo Nr. 6449735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 141

- - -

IĮ Benjamino Bendiko įmonė BEINA, kodas 145068868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 29-4, LT-78229
Pranešimo Nr. 6449736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. BENJAMINO BENDIKO įmonė "BEINA"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko
sprendimas (2024-04-17).

- - -

Valentino Bandzevičiaus indviduali įmonė, kodas 159975982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Akmenių k., Sodų g. 3, LT-33177
Pranešimo Nr. 6449737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-04-17); Savininko sprendimas (2024-04-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

Baltrušio personali įmonė "PABI", kodas 121119674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 24, LT-02103
Pranešimo Nr. 6449738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

A. Norkuvienės individuali įmonė, kodas 181352448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 34-1, LT-25116
Pranešimo Nr. 6449739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

V. Urbos firma "VUPAS", kodas 123325395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-43, LT-04105
Pranešimo Nr. 6449740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 142

VšĮ Vaikų žemės reikalai, kodas 306657931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 22-10, LT-15177
Pranešimo Nr. 6449741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

Mažoji bendrija "Esterga", kodas 306544467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32, LT-90473
Pranešimo Nr. 6449742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-15); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jurbarko knygynas, kodas 158177351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 81B, LT-74185
Pranešimo Nr. 6449743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Šiaulių rajono Ilgšilio medžiotojų būrelis, kodas 191532074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, K. Donelaičio g. 49, LT-81177
Pranešimo Nr. 6449744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Manorika", kodas 304945002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Ulonų g. 18, LT-17170
Pranešimo Nr. 6449745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Vladimir Uss individuali įmonė "KLASTERIS", kodas 221850790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 143

Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-120, LT-04314
Pranešimo Nr. 6449746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Germena", kodas 302818390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 14-5, LT-06220
Pranešimo Nr. 6449747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

UAB "Victum", kodas 147058673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 42, LT-35106
Pranešimo Nr. 6449748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2024-04-18).

- - -

UAB "MUZIKOS SERVISAS", kodas 300530521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bendrabučio skg. 5, LT-72302
Pranešimo Nr. 6449749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB Visadaris, kodas 306127979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dalios g. 25, LT-08402
Pranešimo Nr. 6449750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 144

UAB "Dotnuvos mediena", kodas 303984881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Dvaro g. 1A, LT-58344
Pranešimo Nr. 6449751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-18).

- - -

S. Butnevičiaus laikrodžių taisykla, kodas 247649360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10, LT-35138
Pranešimo Nr. 6449752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

L. Serebriakovos įmonė, kodas 123662252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-85, LT-07173
Pranešimo Nr. 6449753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB "Beauty loft", kodas 305726100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Raisto g. 7, LT-54358
Pranešimo Nr. 6449754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Alytaus sportinio pokerio asociacija, kodas 302499793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 47-11, LT-63403
Pranešimo Nr. 6449755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Autoservas", kodas 305556662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 145

Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6449756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

D. Uzielaitės personalinė įmonė, kodas 123849978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 23-11, LT-09202
Pranešimo Nr. 6449757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB Bit Transfer, kodas 306620655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6449758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-31 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-18).

- - -

VšĮ "Nuotykis", kodas 304084486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 1, LT-36237
Pranešimo Nr. 6449759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-16).

- - -

T. Vilkickij individuali įmonė, kodas 181531554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 74A, LT-21176
Pranešimo Nr. 6449760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB Transporto būdas, kodas 306134742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-6, LT-08102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 6449761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUX" auditas, kodas 124818334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-71, LT-05233
Pranešimo Nr. 6449762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Soposa", kodas 303113878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6449763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Altika", kodas 306625111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6449764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Komercinio atstovavimo ir tarpininkavimo agentūra, kodas 300014661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3, LT-01140
Pranešimo Nr. 6449765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Antano Surplio individuali įmonė, kodas 260326020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 147

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 3, LT-40391
Pranešimo Nr. 6449766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Miroslavo Romančiko personalinė įmonė, kodas 123763283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-46, LT-09201
Pranešimo Nr. 6449767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.

- - -

MB NemusLT, kodas 306338549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Žeimių k., Šilo g. 8, LT-30243
Pranešimo Nr. 6449768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB Juragintos kavinės, kodas 303433013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20, LT-45222
Pranešimo Nr. 6449769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-21).

- - -

Asociacija "Pramonės ir marketingo biznio centras", kodas 134292039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62, LT-44248
Pranešimo Nr. 6449770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB "Rojaus ratai", kodas 304214136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 148

Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 45-32, LT-51295
Pranešimo Nr. 6449771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Olgos Kladčenko personalinė įmonė, kodas 124020425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 34-28, LT-11215
Pranešimo Nr. 6449772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Grėtelės labdaros ir paramos fondas, kodas 304823233
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Steponiškių k., Riešuto g. 15, LT-69491
Pranešimo Nr. 6449773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Edmundo Botyriaus paslaugų įmonė, kodas 265825760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Vasaros g. 8, LT-69170
Pranešimo Nr. 6449774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Edmanto Raštučio personalinė įmonė "Era", kodas 166443620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 13-1, LT-89212
Pranešimo Nr. 6449775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Romualdo Karbausko individuali įmonė, kodas 166578664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 60-27, LT-89159
Pranešimo Nr. 6449776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 149

- - -

Vidmanto Krakio veterinarinių paslaugų punktas, kodas 266674610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k., Taikos g. 30, LT-89432
Pranešimo Nr. 6449777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Translandijos transportas", kodas 266763710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 2S, LT-89330
Pranešimo Nr. 6449778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vidos Videikienės dizaino salonas "Vidmadė", kodas 166825367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 2-31, LT-89220
Pranešimo Nr. 6449779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Statoris", kodas 167332046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 9, LT-89222
Pranešimo Nr. 6449780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Linkneta" UAB, kodas 167332612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 47A, LT-46281
Pranešimo Nr. 6449781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kestransvida", kodas 167342154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41, LT-89103
Pranešimo Nr. 6449782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kavolių kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305788625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 150

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Kavolių k. 6, LT-42421
Pranešimo Nr. 6449783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

FOLEGANDRA, UAB, kodas 302906367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6449784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB "Aprojektai", kodas 304291008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Mikalčiūnų k., Ateities g. 4, LT-65248
Pranešimo Nr. 6449785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Viltika", kodas 304754004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kalvių g. 1-8, LT-20106
Pranešimo Nr. 6449786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Dainiaus Furmono prekybos įmonė, kodas 165832615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k.
Pranešimo Nr. 6449787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 151

Bebruliškės kaimo bendruomenė, kodas 166099870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k., Pušyno g. 26, LT-69376
Pranešimo Nr. 6449788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių turgus", kodas 166604714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 19, LT-89234
Pranešimo Nr. 6449789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Diona", kodas 166698286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 26-2, LT-89152
Pranešimo Nr. 6449790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Roberto Sutkauskio geodezinių darbų įmonė, kodas 166837711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 11-6, LT-89113
Pranešimo Nr. 6449791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A. Juzokas ir partneriai", kodas 166846151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Strazdelio g. 16, LT-89329
Pranešimo Nr. 6449792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trolių namas", kodas 166929889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 20B-1, LT-89151
Pranešimo Nr. 6449793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sauliaus Sutkevičiaus individuali įmonė, kodas 167222151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 14-46, LT-89171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 6449794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 32, kodas 167361126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Matulionio g. 9, LT-89214
Pranešimo Nr. 6449795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilties erdvė", kodas 167379996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vilniaus g. 2A, LT-89217
Pranešimo Nr. 6449796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEVILA", kodas 167533572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 3, LT-33102
Pranešimo Nr. 6449797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pumpučio įmonė "Žvejys", kodas 167536497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k.
Pranešimo Nr. 6449798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Degutienės įmonė, kodas 267567390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Rudesos g. 30, LT-33137
Pranešimo Nr. 6449799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Kazakevičienės įmonė, kodas 156736991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 2, LT-55184
Pranešimo Nr. 6449800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 153

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-15).

- - -

UAB "Muilo Imperija", kodas 304456285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Palūšnių k., Obelių Plento g. 5, LT-42165
Pranešimo Nr. 6449801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Albino Ponelio įmonė, kodas 145239689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 169-21, LT-76205
Pranešimo Nr. 6449802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB "Simerna", kodas 305209170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Mažosios Lietuvos g. 32, LT-99400
Pranešimo Nr. 6449803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

R. Piesliak individuali įmonė, kodas 120602563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilnelės g. 16-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6449804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

A. Balionio individuali įmonė, kodas 186165580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Spalio g. 10, LT-11237
Pranešimo Nr. 6449805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 154

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Amotrans", kodas 306111601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6449806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

Asociacija "Širvintų krašto vietos bendruomenių sąjunga", kodas 305488033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 22-5, LT-19110
Pranešimo Nr. 6449807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

IĮ "Ritos Remeikienės įmonė", kodas 162593163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Budraičių k., Mokyklos g. 7, LT-86462
Pranešimo Nr. 6449808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas (2024-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

R. Subačienės firma, kodas 122367377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-26, LT-06219
Pranešimo Nr. 6449809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Išlaužo seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 171116855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Vytauto Gurevičiaus g. 10, LT-59305
Pranešimo Nr. 6449810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 155

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Zarasų specialiosios olimpiados klubas, kodas 187927838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aušros g. 18, LT-32133
Pranešimo Nr. 6449811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

MB "GP paslaugos", kodas 305690298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Padargupių k. 1, LT-60246
Pranešimo Nr. 6449812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-16);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-16).

- - -

UAB "Sonesta", kodas 303160956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6449813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Rikanas", kodas 304537627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2-1, LT-04326
Pranešimo Nr. 6449814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-13).

- - -

UAB "KELTENA", kodas 248208340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 21-3, LT-35113
Pranešimo Nr. 6449815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 156

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga Ievos Januškienės sporto studija, kodas 304859592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 4-30, LT-97147
Pranešimo Nr. 6449816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

A. Zacharovo firma, kodas 221421570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 17-11, LT-03132
Pranešimo Nr. 6449817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB inžinerijos studija, kodas 305575189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 7-1, LT-44242
Pranešimo Nr. 6449818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Ekošuolis", kodas 305360891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6449819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "TYKLE SUN", kodas 302813774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ringuvos g. 13, LT-78415
Pranešimo Nr. 6449820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

MB BREIDOK, kodas 122721235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 63-7B, LT-03149
Pranešimo Nr. 6449821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Kurilavičienės įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją
ir nuostatų patvirtinimo (2024-04-16).

- - -

Dotime, MB, kodas 306090954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6449822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Nuostatai (2024-04-15); Sprendimas
(2024-04-15).

- - -

Viešosios įstaigos "Tauragės futbolas" filialas Tauragės vaikų ir jaunių futbolo akademija "Tauras", kodas
305102827
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 47, LT-72116
Pranešimo Nr. 6449823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-04-02);
Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-02); Įgaliojimas (2024-04-02).

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Vector Senior Holdings II", kodas 305115956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8, LT-02244
Pranešimo Nr. 6449824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-16); Įgaliojimas (2024-04-16).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Lėgai", kodas 269981340
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 6449825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Baltidas", kodas 306445921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6449826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-15).

- - -

Algirdo Dulkės firma "KAOLINAS", kodas 122557889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 20-60, LT-09211
Pranešimo Nr. 6449827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Rūdupių kaimo bendruomenė, kodas 303432573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rūdupių k., Mildagės g. 16-2, LT-88408
Pranešimo Nr. 6449828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Vytauto Rutkausko individuali įmonė, kodas 183783251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Buitūnų g. 3, LT-28346
Pranešimo Nr. 6449829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Meirėja", kodas 306012635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Draugystės g. 6, LT-97331
Pranešimo Nr. 6449830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

M. Miškinio personalinė įmonė, kodas 123153668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 12-3, LT-01124
Pranešimo Nr. 6449831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Bremena", kodas 179282619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5F, LT-72359
Pranešimo Nr. 6449832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Kelionės Jums", kodas 302638905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9D-23, LT-51280
Pranešimo Nr. 6449833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Agent On Holidays", kodas 305756353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 6449834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-18).

- - -

UAB "CUSTBROKER", kodas 300861101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-52, LT-04112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 6449835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

H. Vinklerio personalinė įmonė "HERBERTAS", kodas 121668210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7-52, LT-08220
Pranešimo Nr. 6449836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB Denauto, kodas 306209522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-47, LT-08446
Pranešimo Nr. 6449837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB MovingCare, kodas 304956881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6449838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVOLIS", kodas 224484750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A, LT-09238
Pranešimo Nr. 6449839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

J. Ragausko personalinė firma "ROYAL", kodas 120887977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-4, LT-04109
Pranešimo Nr. 6449840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Naujosios Akmenės kaimiškosios seniūnijos neįgaliųjų klubas "Žėrutis", kodas 153270862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Alkiškių k., Atžalyno g. 8, LT-85270
Pranešimo Nr. 6449841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

MB "Litodas", kodas 304287084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 71-4, LT-77162
Pranešimo Nr. 6449842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

D. Švedarauskienės individuali įmonė, kodas 181135398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 53-12, LT-26124
Pranešimo Nr. 6449843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-16).

- - -

UAB Moto arka, kodas 306465361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 125, LT-35101
Pranešimo Nr. 6449844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-29 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Janitos ir Tauro Plungių labdaros ir paramos fondas, kodas 306029111
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 61B, LT-47221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 6449845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

UAB Biosyyd, kodas 304741925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 161, LT-45251
Pranešimo Nr. 6449846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Akcininkų sprendimas / Išrašas iš
akcininkų sprendimo dėl buveinės keitimo (2024-04-16).

- - -

LIETUVOS KINEMATOGRAFININKŲ SĄJUNGA, kodas 190766195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 8-1A, LT-01107
Pranešimo Nr. 6449847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Alytaus sportinės žūklės klubas "Taparas", kodas 302479424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kanklių g. 1, LT-62436
Pranešimo Nr. 6449848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Kalvarijos bendruomenė, kodas 166065291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 85, LT-69216
Pranešimo Nr. 6449849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lino Jucio individuali įmonė, kodas 167243131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 45, LT-89132
Pranešimo Nr. 6449850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pastarata", kodas 167326520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 12F, LT-89100
Pranešimo Nr. 6449851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kontesa", kodas 267344010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 40, LT-89104
Pranešimo Nr. 6449852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Balti sodai", kodas 167573677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Turgaus a. 2, LT-33312
Pranešimo Nr. 6449853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aviaremontas", kodas 305697360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Nemenčinės II k., Tylioji g. 5, LT-15165
Pranešimo Nr. 6449854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

UAB "Comptables", kodas 159923042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 11-22, LT-50248
Pranešimo Nr. 6449855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus būrelis "Valkininkai", kodas 193001211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 164

Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Valkininkų glž. st.
Pranešimo Nr. 6449856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Rolando Aukštakalnio firma, kodas 165832049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 29A, LT-69401
Pranešimo Nr. 6449857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naktižibis", kodas 166547576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno tak. 4, LT-89225
Pranešimo Nr. 6449858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Šerpyčio komercinė firma, kodas 166697412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 40-16, LT-89154
Pranešimo Nr. 6449859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tumasa", kodas 166791274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikai, Mažeikių g. 9, LT-89442
Pranešimo Nr. 6449860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Algirdo Gyros individuali įmonė, kodas 166881138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 14, LT-89238
Pranešimo Nr. 6449861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Virgilijaus Kuldo įmonė, kodas 167383165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 165

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Matulionio g. 38-6, LT-89214
Pranešimo Nr. 6449862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemėžio komunalininkas", kodas 186063262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23, LT-13271
Pranešimo Nr. 6449863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

A. Bičkauskienės individuali įmonė "BIČANA", kodas 122563251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 79-48, LT-05118
Pranešimo Nr. 6449864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Asociacija "Šakynos bendruomenė", kodas 300096270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakyna, Šiaulių g. 24, LT-81342
Pranešimo Nr. 6449865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Vainuto bendruomenė, kodas 177491755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainutas, Galnės g. 1, LT-99432
Pranešimo Nr. 6449866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 166

G. Norkaus kompiuterinių paslaugų įmonė, kodas 123594470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-182, LT-03139
Pranešimo Nr. 6449867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Valtronika", kodas 302762924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nuklono g. 12, LT-78349
Pranešimo Nr. 6449868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

D. Švedienės individuali įmonė "DALMA", kodas 222130920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-18, LT-01101
Pranešimo Nr. 6449869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

J. Krivo leidykla "Saulabrolis", kodas 123672022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-89, LT-04339
Pranešimo Nr. 6449870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

A. Jutkevič individuali įmonė, kodas 186163387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Merešlėnų k.
Pranešimo Nr. 6449871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17).

- - -

MB "Versus interior", kodas 304960125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 167

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Jauniūnų k., Pievų g. 22, LT-19152
Pranešimo Nr. 6449872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Pilaitės odontologijos klinika", kodas 301514534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10, LT-06279
Pranešimo Nr. 6449873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15).

- - -

Mindaugo Dabkevičiaus elektronikos ir prekybos įmonė, kodas 182710072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 8, LT-20114
Pranešimo Nr. 6449874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

V. Viličko personalinė įmonė, kodas 186711620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 51, LT-15170
Pranešimo Nr. 6449875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "InnoFuture", kodas 306671347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6449876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-04-17).

- - -

UAB "Daigintras", kodas 135994757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 55-16, LT-49285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 6449877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Club consulting, MB, kodas 306092453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audenio g. 15, LT-47201
Pranešimo Nr. 6449878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Gyvas kaimas", kodas 306127947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Kabelių k., Grūdos g. 8, LT-65284
Pranešimo Nr. 6449879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Monolito sistemos", kodas 304956600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vyžuonų g. 54, LT-28140
Pranešimo Nr. 6449880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEKOTRA", kodas 110863020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 10, LT-78151
Pranešimo Nr. 6449881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2024-04-12 (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 169

Uždaroji akcinė bendrovė "Valorus", kodas 134192448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 13-30, LT-48155
Pranešimo Nr. 6449882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Pritarimas atskyrimo sąlygų rengimui. (2024-04-16); Atskyrimo sąlygos / Atskyrimo sąlygos su priedais. (2024-04-16).

- - -

T. Smirnovos individuali įmonė, kodas 122508810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Stašio g. 20, LT-11112
Pranešimo Nr. 6449883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

L. Blaževič individuali įmonė, kodas 181392542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Jaunimo skg. 3-13, LT-27108
Pranešimo Nr. 6449884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

VšĮ "Projektų paletė", kodas 306305798
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girulių g. 6, LT-47178
Pranešimo Nr. 6449885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-25 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Rodasta", kodas 145844752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 18-18, LT-78289
Pranešimo Nr. 6449886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

P. Žavoronokovo reklamos ir kurjerio paslaugų biuras "KALITA", kodas 120825648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 170

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 163-11, LT-08100
Pranešimo Nr. 6449887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dobilo leidykla", kodas 256574120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 9-24, LT-55130
Pranešimo Nr. 6449888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-17).

- - -

Mažoji bendrija "Solar system", kodas 302866385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 2-9, LT-35183
Pranešimo Nr. 6449889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Impresas", kodas 305481569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6449890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-15).

- - -

Mažoji bendrija Baldkraft, kodas 306726808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Lentvario g. 29, LT-25100
Pranešimo Nr. 6449891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saugvija", kodas 303530971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 16-56, LT-68156
Pranešimo Nr. 6449892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

VšĮ Intuityvaus meno studija, kodas 304032710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Butėnų k., Elnio g. 12, LT-29356
Pranešimo Nr. 6449893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

VšĮ "Valandėlė sau", kodas 305920361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 5A, LT-77156
Pranešimo Nr. 6449894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

S. Česnavičienės įmonė "Skirma", kodas 121386894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 12-32, LT-03123
Pranešimo Nr. 6449895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

XADO LT, UAB, kodas 304346860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68-14, LT-03148
Pranešimo Nr. 6449896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-18).

- - -

UAB "Magnio forma", kodas 303491504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Paupio g. 5, LT-27100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 6449897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Startuolių platforma", kodas 305160232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A, LT-09321
Pranešimo Nr. 6449898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

UAB ARVOSTA, kodas 304034330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 21-23, LT-64137
Pranešimo Nr. 6449899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

V. Rusecko personalinė įmonė "DELVITA", kodas 120904597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-57, LT-09118
Pranešimo Nr. 6449900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

VšĮ "Akantas", kodas 306236957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6449901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-17).

- - -

UAB "Litpirma", kodas 111817150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 173

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Dvaro g. 18C, LT-82445
Pranešimo Nr. 6449902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Valdybos sprendimas (2024-04-18);
Akcininkų sprendimas (2024-04-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-04-18); Užsienio asmens pasas
(2024-04-18); Užsienio asmens pasas (2024-04-18).

- - -

Iniciatyvių tėvų asociacija, kodas 306718722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Laisvės g. 28, LT-97264
Pranešimo Nr. 6449903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-18); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-18).

- - -

MB "Bosteam", kodas 305955088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6449904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-14 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga Liuteronų diakonija, kodas 301489700
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 20, LT-01130
Pranešimo Nr. 6449905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Asociacija "Kuriančioji visuomenė", kodas 306341050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-32, LT-07167
Pranešimo Nr. 6449906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-20 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 174

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Pirklio baldai", kodas 152403651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Verslininkų g. 15, LT-97227
Pranešimo Nr. 6449907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Talveda", kodas 304453677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6449908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Jonratas", kodas 305236580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6449909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

D. Meščeriakovo firma "AGETEKSA", kodas 225473290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-62, LT-07100
Pranešimo Nr. 6449910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

421-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124984719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 37-3, LT-08320
Pranešimo Nr. 6449911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 175

- - -

UAB Railana Multimodal, kodas 304979499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6449912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

MB "Remo statyba", kodas 306238328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Vasaros 1-oji g. 6, LT-58154
Pranešimo Nr. 6449913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18);
Įgaliojimas (2023-02-14).

- - -

UAB "Hesas", kodas 304103029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Litorinos g. 16, LT-92275
Pranešimo Nr. 6449914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-18).

- - -

UAB "Keminus", kodas 304745603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290, LT-49473
Pranešimo Nr. 6449915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

MB "Vladroma", kodas 303250371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Taikos pl. 52, LT-53185
Pranešimo Nr. 6449916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 176

- - -

MB "Justdeivita", kodas 305305927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 4-10, LT-54307
Pranešimo Nr. 6449917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

VšĮ Cirkulinės ekonomikos institutas, kodas 304226583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 3-10, LT-03104
Pranešimo Nr. 6449918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Medžiotojų klubas "Dovinė", kodas 165823228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k.
Pranešimo Nr. 6449919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKRITA", kodas 165836250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2B, LT-69437
Pranešimo Nr. 6449920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Stasio Liudvinavičiaus prekybos įmonė, kodas 265841960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k.
Pranešimo Nr. 6449921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Romo Lastinsko prekybos įmonė, kodas 166090921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 1, LT-69443
Pranešimo Nr. 6449922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Saukla", kodas 166520419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8G, LT-89103
Pranešimo Nr. 6449923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 166913931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 9, LT-89239
Pranešimo Nr. 6449924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažeikių rajono ugniagesių komanda, kodas 166925677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A, LT-89103
Pranešimo Nr. 6449925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Salas", kodas 167331663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Stoties g. 30, LT-89226
Pranešimo Nr. 6449926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kazimov personalinė įmonė "KIEMENTAS", kodas 167520016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai
Pranešimo Nr. 6449927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Domus kodas", kodas 305596774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6449928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 178

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "EMADORA", kodas 171769913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 6A-36, LT-82162
Pranešimo Nr. 6449929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

MB Eronas, kodas 305523406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kurėno g. 3, LT-99112
Pranešimo Nr. 6449930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB Autoklima, kodas 305779715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodgrūdžių tak. 5, LT-52176
Pranešimo Nr. 6449931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Jevič firma "VLADVIGA", kodas 122559744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 14-5, LT-02157
Pranešimo Nr. 6449932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Sportinės gimnastikos sąjunga, kodas 300927747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6449933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

T. Kotvickio firma, kodas 123986891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 23, LT-10313
Pranešimo Nr. 6449934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSAUGOS SISTEMOS", kodas 122234537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A, LT-08345
Pranešimo Nr. 6449935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Zitos Paulikienės individuali įmonė, kodas 182912558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 44-3, LT-20107
Pranešimo Nr. 6449936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB "Strovita", kodas 306560585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6449937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-16 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

R. Pranaičio firma "REGMANTA", kodas 124156560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-23, LT-01101
Pranešimo Nr. 6449938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Baltrūnienės komercinė firma, kodas 122851684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 20-24, LT-04114
Pranešimo Nr. 6449939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

VšĮ "Moto-30", kodas 305929168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Kalnyčių k., Taikos g. 69, LT-75342
Pranešimo Nr. 6449940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

MB "Pakmaster", kodas 305487376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 67-26, LT-02118
Pranešimo Nr. 6449941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Vilijos Dambrauskienės personalinė įmonė, kodas 122183338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 177-28, LT-05209
Pranešimo Nr. 6449942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB Sienų Idėjos, kodas 305566261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Žeberių k., Kalniuko g. 3, LT-86360
Pranešimo Nr. 6449943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Polonera", kodas 304034063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Stelmužės k., Galinio g. 6, LT-32295
Pranešimo Nr. 6449944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Laimio ir Laimio garažas", kodas 304724922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6449945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB Nexa LT, kodas 304772671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62, LT-45181
Pranešimo Nr. 6449946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Audimas Supply", kodas 305794119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80, LT-47182
Pranešimo Nr. 6449947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Rokų socialinės gerovės centras, kodas 304240483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 26, LT-46169
Pranešimo Nr. 6449948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Šilutės rajono bendrija, kodas 177387176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 16, LT-99184
Pranešimo Nr. 6449949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB "Autovilis", kodas 306016270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11-21, LT-08339
Pranešimo Nr. 6449950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Linksma lūšis", kodas 306710818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Pavyžinčio k. 6, LT-28345
Pranešimo Nr. 6449951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

MB Sb trys šeši penki, kodas 305911405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Forto g. 26, LT-47412
Pranešimo Nr. 6449952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2023-09-30 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komentaras", kodas 166843422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 23A, LT-89112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 6449953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vytauto Venckaus remonto darbų įmonės Nr.13 profesinė sąjunga, kodas 167260433
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Nėries g. 13, LT-89300
Pranešimo Nr. 6449954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "DIALIMEDA", kodas 167348221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 22, LT-89217
Pranešimo Nr. 6449955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Molėtų rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 167525472
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 95A, LT-33111
Pranešimo Nr. 6449956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vainausko kavinė "Vėsa", kodas 167545012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 4, LT-33118
Pranešimo Nr. 6449957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Kuku namai, kodas 305800675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29F, LT-09108
Pranešimo Nr. 6449958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Sprendimas (2024-04-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-15).

- - -

UAB "Fidonas", kodas 305141463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6449959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-04-16 (2024-04-17).

- - -

Lietuvos architektų sąjunga, kodas 191934984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6449960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Centric Lithuania Holding, UAB, kodas 304453905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7, LT-44263
Pranešimo Nr. 6449961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB RND GROUP, kodas 304711519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lakštingalų g. 5, LT-25108
Pranešimo Nr. 6449962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "SaveGem", kodas 306311580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6449963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-04-17).

- - -

UAB "Editra", kodas 170802036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 185

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Erškėtrožių g. 7, LT-59122
Pranešimo Nr. 6449964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Laukgusta", kodas 184761343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 63, LT-65201
Pranešimo Nr. 6449965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

VšĮ "Jazdausko projektai", kodas 306059706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Naujamiesčio g. 16, LT-90443
Pranešimo Nr. 6449966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-31 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Vaškai", kodas 191560052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grudžių vs. 1, LT-39411
Pranešimo Nr. 6449967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

MB "VV PROJECTS", kodas 305569040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Šlaito g. 21, LT-18170
Pranešimo Nr. 6449968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 186

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

UAB "Tiulmaksa", kodas 304285845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-71, LT-46326
Pranešimo Nr. 6449969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Kretingos sporto klubas "Žalgiris", kodas 191160250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tenžės g. 13, LT-97192
Pranešimo Nr. 6449970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-03-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2024-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-21).

- - -

Asociacija "Liutonių krašto bendruomenė", kodas 302337784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Liutonių k., Rožių g. 4, LT-56204
Pranešimo Nr. 6449971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-04-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-04-05).

- - -

VATUBELA, UAB, kodas 302908076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6449972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Užpalių "Liūtų" - "Lions" klubas, kodas 184253665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Pilies g. 14, LT-28385
Pranešimo Nr. 6449973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Klaipėdos krašto Alzheimerio ligos klubas "Atmena", kodas 301295706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 3, LT-91231
Pranešimo Nr. 6449974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-04-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-03-26); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-03-06).

- - -

CIRKO MEŠKUTĖS RACING TEAM, kodas 304134989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-20, LT-03233
Pranešimo Nr. 6449975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Medžiotojų klubas "Karkliniai", kodas 185612968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Karklinių k.
Pranešimo Nr. 6449976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

UAB "SVIRNIJA", kodas 166511740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Lėlaičių k.
Pranešimo Nr. 6449977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ričardo Leinio individuali įmonė, kodas 166794231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 188

Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 69-24, LT-89170
Pranešimo Nr. 6449978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomega", kodas 166796392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 12, LT-89101
Pranešimo Nr. 6449979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Grupės "Vidurnaktis" individuali įmonė, kodas 166840465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 28-25, LT-89132
Pranešimo Nr. 6449980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lino Songailos teisinių paslaugų įmonė, kodas 167217923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 2, LT-89101
Pranešimo Nr. 6449981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Arūno Žiurlio klinika, kodas 167377269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 12-17, LT-89212
Pranešimo Nr. 6449982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Enhydris", kodas 167390010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 8, LT-89101
Pranešimo Nr. 6449983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RNT", kodas 167401453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27, LT-89225
Pranešimo Nr. 6449984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Negrita", kodas 121968389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-13, LT-01132
Pranešimo Nr. 6449985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Romualdo Pinkevičiaus firma, kodas 133957468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 8-8, LT-48172
Pranešimo Nr. 6449986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-17).

- - -

Asociacija "Judėkim kartu", kodas 305633653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k., Žvejų g. 38, LT-70205
Pranešimo Nr. 6449987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Anatolijaus Petrovičiaus firma, kodas 122124119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 170, LT-08206
Pranešimo Nr. 6449988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Lietuvos negalios organizacijų forumas, kodas 125703071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6449989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

VšĮ Tarpkultūrinės partnerystės ir liaudies diplomatijos centras "Alnadar", kodas 304274731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 2-18, LT-92318
Pranešimo Nr. 6449990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Edvardo Jankūno individuali įmonė, kodas 122374756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11-1, LT-01132
Pranešimo Nr. 6449991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

JURBARKO KREDITO UNIJA, kodas 110083262
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 81A, LT-74185
Pranešimo Nr. 6449992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

VšĮ Žinau ką renku, kodas 306377057
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6449993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-10 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

Eivydo Tarasevičiaus firma, kodas 149751135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 191

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 25-19, LT-63408
Pranešimo Nr. 6449994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-15).

- - -

MB "Misteris oras", kodas 306097781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Parko g. 7, LT-92400
Pranešimo Nr. 6449995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Plungės vaikų globos agentūra "Cyrulis", kodas 193369786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 19-4, LT-90162
Pranešimo Nr. 6449996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Augusto Vyšniausko individuali įmonė "SESARTIS", kodas 120865176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-24, LT-09207
Pranešimo Nr. 6449997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

J. Kozupejevo individuali įmonė, kodas 221875110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-2, LT-06110
Pranešimo Nr. 6449998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Veikinsta", kodas 305396389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 192

Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 10-8, LT-08430
Pranešimo Nr. 6449999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Vilkaviškio miesto etninės veiklos klubas, kodas 300690223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7, LT-70101
Pranešimo Nr. 6450000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOERA", kodas 180765718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 19-5, LT-87122
Pranešimo Nr. 6450001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

MB "FP gėlių studija", kodas 306001197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sodžiaus g. 10-15, LT-62446
Pranešimo Nr. 6450002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

V. Šato įmonė, kodas 122965823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 11-55, LT-08224
Pranešimo Nr. 6450003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Lietuvos darbdavių konfederacija, kodas 124911322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 193

Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31, LT-03219
Pranešimo Nr. 6450004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

H. Kondratovičiaus personali firma "KONDRATA", kodas 121557943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-61, LT-07126
Pranešimo Nr. 6450005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

I. Gargažino firma "GARVIDA", kodas 122536418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 104-108, LT-09121
Pranešimo Nr. 6450006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

"M Sportas", UAB, kodas 147307231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kanapių g. 11, LT-35118
Pranešimo Nr. 6450007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB "Biolinija", kodas 305683446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19, LT-02185
Pranešimo Nr. 6450008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 194

UAB Finvision, kodas 305991102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6450009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

SettlePay, UAB, kodas 306634199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6450010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-04-17); Įgaliojimas (2024-04-17).

- - -

J. Krūminio firma, kodas 223165970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 44-12, LT-10304
Pranešimo Nr. 6450011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Limoja", kodas 303832418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6450012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Rimos Berankienės stomatologijos kabinetas, IĮ, kodas 161606864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 122-29, LT-57367
Pranešimo Nr. 6450013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rimos Berankienės stomatologijos kabinetas); vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-12); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-04-12); Nuostatai (2024-04-12); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 195

MB "BEREZOVSKA SCHOOL", kodas 306722628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6450014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Sprendimas (2024-04-16).

- - -

Lietuvos ir Danijos UAB "UNITED FASHION", kodas 110846252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 53, LT-54467
Pranešimo Nr. 6450015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB VTA Group, kodas 306724636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6450016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

UAB "Deidvina", kodas 303266404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30D-34, LT-62123
Pranešimo Nr. 6450017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Aveika", kodas 305133420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medžiotojų g. 14, LT-51431
Pranešimo Nr. 6450018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 196

- - -

A. Karitonienės individuali įmonė, kodas 141233055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 20-18, LT-91174
Pranešimo Nr. 6450019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Ainetra", kodas 300569684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Vyšnialaukio g. 19A, LT-69104
Pranešimo Nr. 6450020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Biggart", kodas 306675609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6450021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-15); Užsienio asmens pasas (2024-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmavytis", kodas 166060935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Žemaitės g. 19, LT-69206
Pranešimo Nr. 6450022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Albino Usonio tikroji ūkinė bendrija "Statyba", kodas 266438250
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 67-5, LT-89170
Pranešimo Nr. 6450023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gedimino Račkausko komercinės firmos Mažeikių filialas, kodas 166517056
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 12, LT-89100
Pranešimo Nr. 6450024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Stanislovo Leistrumo įmonė "Žagarėlė", kodas 166611527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Gudų k., Virvytės g. 115, LT-89483
Pranešimo Nr. 6450025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Laimos Pranaitienės individuali įmonė, kodas 167246437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 42-16, LT-89154
Pranešimo Nr. 6450026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių fauga", kodas 167257647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 12-1, LT-89149
Pranešimo Nr. 6450027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Mickaus remonto įmonė, kodas 167579744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 5-27, LT-33116
Pranešimo Nr. 6450028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Eauto", kodas 305616561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 15-10, LT-50380
Pranešimo Nr. 6450029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB Microlofts, kodas 302998611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6450030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Marso projektai", kodas 305218059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 24-1, LT-45375
Pranešimo Nr. 6450031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "IRIS VERNICI", kodas 302297560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20, LT-08234
Pranešimo Nr. 6450032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB MWek Solutions, kodas 306647225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6450033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-21 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

A. Žuk individuali įmonė, kodas 187907045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 39-3, LT-32124
Pranešimo Nr. 6450034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

D. Rudzevičiaus individuali įmonė "Spingsulė", kodas 121814220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-44, LT-06129
Pranešimo Nr. 6450035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Ausvėja", kodas 304888505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 78, LT-08414
Pranešimo Nr. 6450036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

B. Tučkaus komercinė-brokerinė įmonė "VILGAZ", kodas 120960891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 80-15, LT-07105
Pranešimo Nr. 6450037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Atspindys", kodas 122178490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Šulco g. 18, LT-14188
Pranešimo Nr. 6450038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-17).

- - -

Vyriausybės strateginės analizės centras, kodas 300845435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12, LT-03163
Pranešimo Nr. 6450039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-14);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-14).

- - -

UAB MC Medical research, kodas 306201657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 118-2, LT-72265
Pranešimo Nr. 6450040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Ekodimas", kodas 305259910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6450041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

R. Neverbicko individuali įmonė, kodas 181397094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 4-1, LT-25117
Pranešimo Nr. 6450042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "EP-TEQ", kodas 305279973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6450043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2023-09-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Kristinos Zubkovos personalinė įmonė, kodas 186484959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 3, LT-13177
Pranešimo Nr. 6450044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB GLOBAL SERVICES TRANSPORT, kodas 306684394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogų g. 6A-401, LT-00205
Pranešimo Nr. 6450045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-16).

- - -

Varnių miesto bendruomenė, kodas 300632266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, S. Daukanto g. 19C-1, LT-88318
Pranešimo Nr. 6450046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

R. Kaliukevičiūtės individuali įmonė, kodas 281337340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 1-6, LT-21104
Pranešimo Nr. 6450047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Žiuriai", kodas 157629095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Reibinių k., Gluosnių g. 25, LT-84379
Pranešimo Nr. 6450048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Kauno ukrainiečių asociacija "Stožary", kodas 306378180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Donelaičio g. 26, LT-53258
Pranešimo Nr. 6450049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-12); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2024-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-28).

- - -

UAB "LOGISTIKOS ERDVĖ", kodas 141579242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 3-33, LT-92250
Pranešimo Nr. 6450050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Baltijos jūra", kodas 303173836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6450051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

V. Kulikauskienės individuali įmonė "Tautinis kostiumas", kodas 121388945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-30, LT-10307
Pranešimo Nr. 6450052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

D. Dzimidavičienės individuali įmonė, kodas 281641820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 18-1, LT-26114
Pranešimo Nr. 6450053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos montavimo darbai", kodas 182817932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 60, LT-20144
Pranešimo Nr. 6450054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "AUTOELEKTRIC", kodas 304168660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6450055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-16).

- - -

UAB "Vartai LT", kodas 304436788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 185, LT-45251
Pranešimo Nr. 6450056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Baltijos 7", kodas 300569887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 7, LT-94135
Pranešimo Nr. 6450057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimo įregistravimo
(2024-04-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2024-04-16).

- - -

UAB "Aiturta", kodas 303295060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Smiltės g. 10A, LT-54306
Pranešimo Nr. 6450058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

"Deep Research Leader", MB, kodas 306334629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 2A-27, LT-04131
Pranešimo Nr. 6450059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Bendrieji gaisro modeliai", kodas 305964703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 3-29, LT-06287
Pranešimo Nr. 6450060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB Gedmona, kodas 305904179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės g. 7F-2, LT-89244
Pranešimo Nr. 6450061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARPRESA", kodas 225319260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6450062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Šuolis pirmyn", kodas 165823947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-3, LT-69430
Pranešimo Nr. 6450063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Antaninos Stanislavos Švažienės individuali įmonė, kodas 166418033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 1-20, LT-89140
Pranešimo Nr. 6450064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Alvydo Užkuro individuali įmonė "Gudonas", kodas 166739181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 87, LT-89227
Pranešimo Nr. 6450065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 205

- - -

UAB Mažeikių sunkvežimių servisas, kodas 166884629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Krucių g. 19, LT-89327
Pranešimo Nr. 6450066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Naftininkų profesinė sąjunga, kodas 167209442
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75, LT-89453
Pranešimo Nr. 6450067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Metsuna", kodas 167357423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 40A, LT-89104
Pranešimo Nr. 6450068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jūratės Gineitienės įmonė, kodas 167375827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 21, LT-89214
Pranešimo Nr. 6450069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARINDA", kodas 235496120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 6, LT-47486
Pranešimo Nr. 6450070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Alyvos žiedas", kodas 167231353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 27-12, LT-89222
Pranešimo Nr. 6450071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 206

- - -

UAB "Tigmis", kodas 167580294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Šeštokiškių k. 8, LT-33167
Pranešimo Nr. 6450072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

E. Leigos individuali įmonė, kodas 167580718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 90-27, LT-33116
Pranešimo Nr. 6450073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

E. Šimčiko personalinė įmonė "STER", kodas 186033461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., A. Mickevičiaus g. 41A, LT-14103
Pranešimo Nr. 6450074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Žalgirė", kodas 305243589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Karužų k., Alyvų g. 10, LT-67401
Pranešimo Nr. 6450075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

Mickevičiaus firma "DANIELIUS", kodas 121286627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 21-16, LT-08111
Pranešimo Nr. 6450076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

TŪB "BALTUPĖNAI", kodas 144667719
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Baltupėnų g. 8, LT-78131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 6450077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vidos Monkevič tikroji ūkinė bendrija "BALTUPĖNAI"); Tikrieji
nariai, vykdantys valdymo organų pareigas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento registravimo
(2024-04-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03); Veiklos sutartis (2024-04-03); Tikrųjų narių
sprendimas / Dėl veiklos sutarties pakeitimo (2024-04-03).

- - -

VšĮ Alytaus lėlių teatras "Aitvaras", kodas 193297835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6450078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržė", kodas 302522530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 125, LT-72231
Pranešimo Nr. 6450079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-16).

- - -

UAB "Egdenta", kodas 301835718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9-18, LT-05111
Pranešimo Nr. 6450080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Klubas "Miks", kodas 193106835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 15, LT-55158
Pranešimo Nr. 6450081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

UAB "ASE.LT", kodas 300553071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 208

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lydos g. 4-11, LT-01133
Pranešimo Nr. 6450082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Statoramas", kodas 304205856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Normantėlių k. 1, LT-84379
Pranešimo Nr. 6450083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB HAMMER GROUP, kodas 306394149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Purienų g. 16, LT-96218
Pranešimo Nr. 6450084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

Jono Belevičiaus individuali įmonė, kodas 181318410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 35-7, LT-26125
Pranešimo Nr. 6450085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB Conceptus group, kodas 306654216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6450086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Inverus", kodas 306317544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6450087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Yakiwood UAB, kodas 305636457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7, LT-50218
Pranešimo Nr. 6450088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

G. J. Dūdėno reklamos firma "TABLO", kodas 124954156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6450089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARVIJA", kodas 152073374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 9-13, LT-66211
Pranešimo Nr. 6450090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Beauty seeds", kodas 306630286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Helsinkio g. 14-4, LT-06298
Pranešimo Nr. 6450091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "LT servisas", kodas 303189922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dubravų g. 18, LT-53145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 210

Pranešimo Nr. 6450092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Kultas", kodas 300553502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dubravų g. 18, LT-53145
Pranešimo Nr. 6450093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėjelis", kodas 165843825
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k.
Pranešimo Nr. 6450094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.

- - -

Eimunto Vaičiūno dizaino studija, kodas 121869747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-7, LT-10316
Pranešimo Nr. 6450095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

G. Kazlausko įmonė "PREIGINTĖ", kodas 248151640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 12-7, LT-37104
Pranešimo Nr. 6450096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Centuria nova", kodas 300567822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 13, LT-47272
Pranešimo Nr. 6450097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-18).

- - -

"PJ LT", UAB, kodas 303286467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 7-4, LT-93102
Pranešimo Nr. 6450098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

UAB "Picante Mexican Grill LT", kodas 304824552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6450099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Neigiamas pagreitis", kodas 145908265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 50A, LT-76135
Pranešimo Nr. 6450100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMEDEKSA", kodas 141830367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 39B, LT-97154
Pranešimo Nr. 6450101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Adchemija", kodas 304835335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4I, LT-55101
Pranešimo Nr. 6450102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Rytų Lietuvos mokytojų sąjunga, kodas 302610037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 69-29, LT-07164
Pranešimo Nr. 6450103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

UAB "Vėjo ratas", kodas 302254242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Mastupio g. 30, LT-88401
Pranešimo Nr. 6450104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

VšĮ "Kaimo vystymo projektai", kodas 302763937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k., Perliaus g. 29-8, LT-65373
Pranešimo Nr. 6450105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "NEOTERA", kodas 302327060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 43-26, LT-49146
Pranešimo Nr. 6450106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

MB "Meistrovė", kodas 304732463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 213

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Dubaklonio II k. 1, LT-65384
Pranešimo Nr. 6450107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Laimutės Jankuvienės firma, kodas 134779965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 13-7, LT-44444
Pranešimo Nr. 6450108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Tauragės futbolas", kodas 301272885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 47, LT-72116
Pranešimo Nr. 6450109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Kauno skyrius, kodas 193376827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 8A, LT-44260
Pranešimo Nr. 6450110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB Ekspera LT, kodas 305648000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6450111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Algio Masilionio gydymo klinika, kodas 165842723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 214

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Ugniagesių g. 9, LT-69206
Pranešimo Nr. 6450112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Audriaus Stankevičiaus individuali įmonė, kodas 166089958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vilniaus g. 28, LT-69414
Pranešimo Nr. 6450113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Hama", kodas 166603384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 45-1, LT-89132
Pranešimo Nr. 6450114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Medikora vaistinė", kodas 166762194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 33, LT-89112
Pranešimo Nr. 6450115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Neuro AS", kodas 166911019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 18-1, LT-89122
Pranešimo Nr. 6450116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė ORLEN Baltics Retail, kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6450117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Šeimos sveikatos centras, kodas 167260629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 22, LT-89217
Pranešimo Nr. 6450118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB W team, kodas 306192717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 35-29, LT-94166
Pranešimo Nr. 6450119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Creative Solutions", kodas 305945699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1-1, LT-14117
Pranešimo Nr. 6450120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-15); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-04-15).

- - -

Kėdainių r. medžiotojų klubas "Barupė", kodas 191617471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Biliūno g. 27, LT-57172
Pranešimo Nr. 6450121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Sauletude", kodas 306726719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 2-9, LT-46280
Pranešimo Nr. 6450122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Individuali A. Katiliaus įmonė "LIQUOR", kodas 122467491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 15A, LT-11205
Pranešimo Nr. 6450123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 216

- - -

Individuali Gražinos Žalienės įmonė, kodas 223330190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-17, LT-01128
Pranešimo Nr. 6450124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

G. Buslavičiaus marketingo centras, kodas 122180947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 30-57, LT-09223
Pranešimo Nr. 6450125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

A. Zaskin individuali įmonė "VISAZA", kodas 155537538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 32-3, LT-31113
Pranešimo Nr. 6450126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stelta", kodas 166800894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Kudirkos g. 64, LT-89215
Pranešimo Nr. 6450127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Molėtų r. Kijėlių specialusis ugdymo centras, kodas 195401122
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kijėlių k., Pušynėlio g. 2, LT-33153
Pranešimo Nr. 6450128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI MOLĖTŲ R. KIJĖLIŲ SPECIALŲJĮ
UGDYMO CENTRĄ, PRIJUNGIANT JĮ PRIE MOLĖTŲ R. ALANTOS GIMNAZIJOS (2024-04-15); Reorganizavimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 217

sąlygos / MOLĖTŲ R. KIJĖLIŲ SPECIALIOJO UGDYMO CENTRO REORGANIZAVIMO, PRIJUNGIANT JĮ PRIE
MOLĖTŲ R. ALANTOS GIMNAZIJOS, SĄLYGŲ APRAŠAS (2024-04-15).

- - -

UAB "Lagra", kodas 301685535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 18, LT-82256
Pranešimo Nr. 6450129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

V. Aleksiuk įmonė, kodas 124956698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-22, LT-04121
Pranešimo Nr. 6450130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Negyvenamųjų patalpų savininkų bendrija Rotušės 16, kodas 300500193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16, LT-62141
Pranešimo Nr. 6450131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-04-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-12); Įstatai (2024-04-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir pirmininko išrinkimo (2024-04-12).

- - -

MB "Iki rakto", kodas 306330883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6450132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Tera LT", kodas 303239421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6450133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 218

- - -

DIVERTA, UAB, kodas 302567422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6450134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Alvydos Maldutienės įmonė, kodas 123154421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 17-44, LT-06109
Pranešimo Nr. 6450135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Kontrolita", kodas 304912034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6450136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JANASTA", kodas 123398824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 121-1, LT-02199
Pranešimo Nr. 6450137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

VšĮ "Jūros galia", kodas 306067304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 40B, LT-93277
Pranešimo Nr. 6450138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 219

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-21 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mardukas", kodas 166098245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 24, LT-69402
Pranešimo Nr. 6450139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Višakio Rūdos kaimo bendruomenė, kodas 166101079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Višakio Rūdos k., Mokyklos g. 2, LT-69386
Pranešimo Nr. 6450140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Petro Krumo prekybos įmonė, kodas 166669434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Ruzgų k.
Pranešimo Nr. 6450141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RBII", kodas 166789818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 44B, LT-89104
Pranešimo Nr. 6450142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ SRAUTAS", kodas 266917610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 9, LT-92289
Pranešimo Nr. 6450143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mažeikių apynys", kodas 167205764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 2, LT-89216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 6450144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažeikių jaunimo ir moters užimtumo centras, kodas 167226744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 3-41, LT-89220
Pranešimo Nr. 6450145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Violetos Pielikienės individuali firma "Suoja", kodas 167551595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Turgaus a. 8, LT-33312
Pranešimo Nr. 6450146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Zablacko individuali įmonė, kodas 167562086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Pušyno g. 39, LT-33125
Pranešimo Nr. 6450147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORINAS", kodas 167571854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 102C
Pranešimo Nr. 6450148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Grebėstas", kodas 257690380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 4A, LT-84175
Pranešimo Nr. 6450149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

Asociacija "BANELIS MOTO", kodas 306249755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 221

Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 99, LT-28247
Pranešimo Nr. 6450150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-20 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Mokslų Akademijos turistų klubas, kodas 191196314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6450151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

Rimo Bugelio personalinė įmonė "TERASTA", kodas 122805726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 9-29, LT-03147
Pranešimo Nr. 6450152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Kriptovaliutos", kodas 304733608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6450153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

A. Volungevičienės įmonė, kodas 222405010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57, LT-10207
Pranešimo Nr. 6450154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

G. S. Norvaišų konsultacinė firma, kodas 169225032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 222

Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 21-7, LT-39148
Pranešimo Nr. 6450155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Gražiškiai", kodas 171287062
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Šašių k., Tiesioji g. 20, LT-82360
Pranešimo Nr. 6450156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

N. Čepulienės personalinė įmonė, kodas 123108192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 25-9, LT-06313
Pranešimo Nr. 6450157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poliplastas", kodas 159963713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 97, LT-53330
Pranešimo Nr. 6450158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Retiva", kodas 304850497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11A, LT-78149
Pranešimo Nr. 6450159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

UAB SMARTUPS, kodas 305077548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 6450160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-18).

- - -

UAB "Sidabro rasa", kodas 302500644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 9-33, LT-50242
Pranešimo Nr. 6450161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

UAB "A9 Vilnius", kodas 126159822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-60, LT-06324
Pranešimo Nr. 6450162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB Elektroninė parduotuvė, kodas 303080360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 4-2, LT-08431
Pranešimo Nr. 6450163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Vaikystės pasaka", kodas 304698114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 20, LT-55198
Pranešimo Nr. 6450164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 224

UAB "Webspace", kodas 304457946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32, LT-03230
Pranešimo Nr. 6450165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB Milnata, kodas 305579636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6450166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-04-15 (2024-04-16).

- - -

A. Augulio dekoratyvinių augalų įmonė "GUDOBELĖ", kodas 120489845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-85, LT-04328
Pranešimo Nr. 6450167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Sb statyba", kodas 306004866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-48, LT-95230
Pranešimo Nr. 6450168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Įstatai (2024-04-18); Akcininkų
sprendimas (2024-04-18).

- - -

UAB "A2T", kodas 135945265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 11, LT-47423
Pranešimo Nr. 6450169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 225

MB "ODI SOLUTIONS", kodas 306616596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6450170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16); Sprendimas
(2024-04-16).

- - -

Asociacija "Senojo kelio dvaras", kodas 304537876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Senojo Kelio g. 19, LT-57330
Pranešimo Nr. 6450171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsa", kodas 166543364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 12, LT-89101
Pranešimo Nr. 6450172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Valdos Budrienės grožio salonas, kodas 166575216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 30-44, LT-89165
Pranešimo Nr. 6450173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Algiva", kodas 266686160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Skėrių k.
Pranešimo Nr. 6450174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Kalna", kodas 166695219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 54, LT-89144
Pranešimo Nr. 6450175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 226

- - -

Rimanto Gargaso įmonė, kodas 166702820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Uosių g. 29, LT-89216
Pranešimo Nr. 6450176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rezultatas", kodas 166797918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3, LT-09319
Pranešimo Nr. 6450177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Greneira", kodas 166930133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 22-31, LT-89122
Pranešimo Nr. 6450178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ramutės Šimanauskienės individuali įmonė, kodas 167217019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 41-3, LT-89133
Pranešimo Nr. 6450179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Vinslovo veterinarijos įmonė, kodas 167550874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kijėlių k.
Pranešimo Nr. 6450180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Leonardo Vaičio įmonė "LEO", kodas 121333571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6450181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 227

UAB "Baltas burbulas", kodas 304827153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Užbalių k., Karalkrėslio g. 9, LT-70361
Pranešimo Nr. 6450182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

beellet, UAB, kodas 305782095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6450183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Madardo Neverausko įmonė, kodas 134629976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6450184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Graminus", kodas 306725193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6450185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

Viešoji įstaiga Psichologinių idėjų namai, kodas 302469451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-442, LT-44175
Pranešimo Nr. 6450186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 228

Marijampolės priešgaisrinės apsaugos tarnyba, kodas 165816949
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 17, LT-68299
Pranešimo Nr. 6450187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kazlų Rūdos liejykla, kodas 166096760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19, LT-69430
Pranešimo Nr. 6450188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vytauto Labrenco įmonė "Labrenta", kodas 166556059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 50-3, LT-89164
Pranešimo Nr. 6450189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TŪRIS", kodas 166557531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1, LT-01118
Pranešimo Nr. 6450190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kara beauty", kodas 266673280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 41-3, LT-89133
Pranešimo Nr. 6450191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

AB "Mažeikių gairė" profesinė sąjunga, kodas 167325048
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 6450192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jūrpa", kodas 267366430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gėlių g. 8, LT-89233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 229

Pranešimo Nr. 6450193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Molėtų vanduo", kodas 167524751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 2A, LT-33143
Pranešimo Nr. 6450194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Liveikio veterinarijos individuali įmonė, kodas 167568153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Širvintų g. 6, LT-33275
Pranešimo Nr. 6450195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Imtynių sporto klubas "Radviliškio laisvūnas", kodas 302477836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 48A-37, LT-82139
Pranešimo Nr. 6450196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

R. Kastėno personalinė įmonė, kodas 124608510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 20-7, LT-04116
Pranešimo Nr. 6450197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Kaunas Communication Centre", kodas 300028636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 57B, LT-50358
Pranešimo Nr. 6450198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 230

V. Burdos individuali įmonė, kodas 181373951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 3A-5, LT-25118
Pranešimo Nr. 6450199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Kaimų bendruomenė "Saugailiai", kodas 300034151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Saugailių k., Kuranto g. 19, LT-60214
Pranešimo Nr. 6450200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos nario duomenų
įregistravimo (2024-04-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos nario išrinkimo (2024-04-16).

- - -

UAB Linne, kodas 302851376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dainavos sen., Naujadvario k., Pakrantės g. 4, LT-17195
Pranešimo Nr. 6450201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

G. Sekono lengvųjų automobilių padangų montavimo įmonė "VULKANIZACIJA", kodas 121296888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-206, LT-08300
Pranešimo Nr. 6450202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Sauliaus Apavičiaus personalinė įmonė, kodas 278275590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Musninkų g. 23, LT-19125
Pranešimo Nr. 6450203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 231

UAB "Auretuva", kodas 304879958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27-41, LT-01312
Pranešimo Nr. 6450204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Krepšinio klubas "TM Komanda", kodas 302298438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pelkių g. 48, LT-37455
Pranešimo Nr. 6450205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

M. Kaušylo įmonė "KAMITRA", kodas 123373447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4C-21, LT-08310
Pranešimo Nr. 6450206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB Mamutas, kodas 305619707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 8-34, LT-02154
Pranešimo Nr. 6450207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB ORME INVESTICIJOS, kodas 302675864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 11-44, LT-03213
Pranešimo Nr. 6450208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 232

Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Spindulėlis", kodas 190024265
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Smėlio g. 9, LT-29146
Pranešimo Nr. 6450209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo ir vadovo duomenų patikslinimo
(2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2024-04-16).

- - -

VšĮ kovos menų mokykla "Liūtas", kodas 304697350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 7-56, LT-92316
Pranešimo Nr. 6450210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

NOTITIA, UAB, kodas 302568289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6450211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Racionali statyba", kodas 125621012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-106, LT-02184
Pranešimo Nr. 6450212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB TS Go, kodas 306107909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pažaislio g. 6-2, LT-45362
Pranešimo Nr. 6450213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 233

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-15).

- - -

Olgos Abramovos personalinė įmonė, kodas 223305550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-92, LT-02159
Pranešimo Nr. 6450214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB "Dapreka", kodas 305268927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Laimos g. 12A, LT-54381
Pranešimo Nr. 6450215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Katkaus grafikos laboratorija, kodas 121098276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-14, LT-09209
Pranešimo Nr. 6450216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB "Raudona aguona", kodas 305187432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6450217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Sporto technika", kodas 300135944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1, LT-01112
Pranešimo Nr. 6450218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 234

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-15).

- - -

R. Staknevičiaus individuali įmonė "FOBAS", kodas 120925577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 22-4, LT-05250
Pranešimo Nr. 6450219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB Europrekybos centras, kodas 304191374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Kairio g. 29, LT-10231
Pranešimo Nr. 6450220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Kretingalės kooperatinė žemės ūkio bendrovė, kodas 263652060
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 10, LT-96332
Pranešimo Nr. 6450221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

SPORTO KLUBAS "ŠĖLSMAS", kodas 168979862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Statybininkų g. 32, LT-38199
Pranešimo Nr. 6450222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Romeika", kodas 133544067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 22-39, LT-49256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 235

Pranešimo Nr. 6450223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Asociacija "Veiklų parkas", kodas 305666379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Tvenkinio g. 3, LT-72152
Pranešimo Nr. 6450224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Verslo moterų asociacija, kodas 304154454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58, LT-08215
Pranešimo Nr. 6450225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

MARSALA, UAB, kodas 302869036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6450226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Mažoji bendrija EMT group, kodas 306289205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6450227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-04 iki 2024-03-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 236

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-04-18).

- - -

MB "Justneda", kodas 304052862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 33-1, LT-74156
Pranešimo Nr. 6450228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Adtransa", kodas 304166556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Lodiškės g. 10, LT-53303
Pranešimo Nr. 6450229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 166090889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 5, LT-69415
Pranešimo Nr. 6450230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių autobusų parkas", kodas 166552032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 82D, LT-89213
Pranešimo Nr. 6450231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Medija", kodas 166591754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Lėlaičių k., Lėlaičių g. 39, LT-89366
Pranešimo Nr. 6450232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Milega", kodas 166761516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 237

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 74-1, LT-89177
Pranešimo Nr. 6450233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitvaras", kodas 166847591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 45, LT-89132
Pranešimo Nr. 6450234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

BRUM UAB, kodas 167252486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Viekšnių g. 21, LT-89235
Pranešimo Nr. 6450235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tirmeda" ir Ko, kodas 167350820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, P. Cvirkos g. 7, LT-89328
Pranešimo Nr. 6450236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sabaliausko firma, kodas 167516651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vasario 16-osios g. 15B, LT-33141
Pranešimo Nr. 6450237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARMENA", kodas 135248896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2, LT-47193
Pranešimo Nr. 6450238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB Saulirina, kodas 302563801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 238

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šviesos g. 6-6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6450239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

S. Bieliausko firma "SELIVERA", kodas 123192475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 27-16, LT-10323
Pranešimo Nr. 6450240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Kęstučio Sirgedo personalinė įmonė, kodas 123094216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 6-36, LT-08120
Pranešimo Nr. 6450241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Jolantos Romanovskajos individuali įmonė, kodas 124061436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 15-11, LT-05107
Pranešimo Nr. 6450242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Arūno Starkaus individuali įmonė, kodas 225149160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-14, LT-04121
Pranešimo Nr. 6450243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Samogitian Tub", kodas 304510014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vydūno g. 2, LT-87323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 239

Pranešimo Nr. 6450244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Elifina"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Įstatai (2024-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-17).

- - -

R. Kelpšos informacinių technologijų centras, kodas 122875774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-24, LT-06319
Pranešimo Nr. 6450245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Mados ambasada", kodas 303434738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6450246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "KESRITA", kodas 302470941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6450247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "NEVĖŽIO NEKILNOJAMASIS TURTAS", kodas 148442278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 23, LT-35177
Pranešimo Nr. 6450248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Albus", kodas 302435328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 240

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Pamiškės g. 27, LT-53167
Pranešimo Nr. 6450249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Nordgain, UAB, kodas 301539808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6450250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žaliojo jovaro investicija", kodas 306218304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 23, LT-07133
Pranešimo Nr. 6450251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-11 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

UAB "Madolina", kodas 303340502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6450252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Lietuvos MŽD Kaišiadorių skyriaus "Miškininkas" medžiotojų būrelis, kodas 191840766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Beištrakių k.
Pranešimo Nr. 6450253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 241

A. Paškevič individuali įmonė, kodas 186484610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Lauko g. 8, LT-13104
Pranešimo Nr. 6450254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "TAURIJA", kodas 193274313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-12, LT-05122
Pranešimo Nr. 6450255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

VšĮ "Aktyvi pagalba", kodas 305508888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-10, LT-49493
Pranešimo Nr. 6450256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB Bišofitas, kodas 305644895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Berčiūnų k., Sanžilės g. 10, LT-38357
Pranešimo Nr. 6450257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Končanin ir Ko", kodas 186237236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 8F, LT-14192
Pranešimo Nr. 6450258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 242

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Hoptrans holding", kodas 300607156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13, LT-54464
Pranešimo Nr. 6450259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Betono zona", kodas 300072586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 6, LT-92347
Pranešimo Nr. 6450260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-18).

- - -

Meaningful Technology UAB, kodas 306726441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6450261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

VšĮ "Savęs pažinimo studija", kodas 303014887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 13, LT-71336
Pranešimo Nr. 6450262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

Sigito Činiko IĮ, kodas 168662374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Vykinto g. 18, LT-38192
Pranešimo Nr. 6450263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sigito Činiko įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2024-04-17);
Nuostatai (2024-04-17); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-04-17).

- - -

UAB Lina ir partneriai, kodas 306211530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 47, LT-08411
Pranešimo Nr. 6450264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos politinių kalinių ir tremtinių sąjunga, kodas 300068883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 3, LT-92138
Pranešimo Nr. 6450265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

MB GLAMEKA INOVACIJOS, kodas 306727109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 35-2, LT-45129
Pranešimo Nr. 6450266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Reveriepass, MB, kodas 305913616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 19-5, LT-08111
Pranešimo Nr. 6450267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

Kunigiškių slėnio bendrija, kodas 302875772
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 15-10, LT-27105
Pranešimo Nr. 6450268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2024-03-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 244

(2024-03-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų, buveinės adreso pakeitimo (2024-03-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-26).

- - -

UAB Avokado baldai, kodas 306160349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varnės g. 9A-3, LT-06243
Pranešimo Nr. 6450269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Pušyno klubas", kodas 303336952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Daugirdiškių g. 19, LT-47490
Pranešimo Nr. 6450270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Ontralas", kodas 303437015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-90, LT-03112
Pranešimo Nr. 6450271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Medžiotojų ir žvejų būrelis "Juodeikiai", kodas 171030922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k., Gandrų g. 15, LT-90373
Pranešimo Nr. 6450272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų bei įstatų įregistravimo (2024-04-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-04-16); Įstatai (2024-04-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso
pakeitimo bei vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-04-16).

- - -

BALTSOLAR UAB, kodas 306126628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 44-8, LT-05272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 245

Pranešimo Nr. 6450273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB Liubstata, kodas 306068573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Judros g. 36, LT-88405
Pranešimo Nr. 6450274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

J. Judicko individuali įmonė, kodas 184090563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai, Sodų g. 3, LT-28361
Pranešimo Nr. 6450275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Malonė tau", kodas 304055520
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Rečionių k., Lakštingalų g. 15-1, LT-20102
Pranešimo Nr. 6450276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

MB artelė "A. Lytkin", kodas 304773990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 3, LT-55111
Pranešimo Nr. 6450277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Aglisa", kodas 165845267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 246

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Vytauto g. 26-4, LT-69117
Pranešimo Nr. 6450278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rasuolės Klusevičienės ambulatorija, kodas 266101450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k., Šilo g. 22, LT-69381
Pranešimo Nr. 6450279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Valdo Mačiulio veterinarinių paslaugų punktas, kodas 166567269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Dariaus ir Girėno g. 6-6, LT-89383
Pranešimo Nr. 6450280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Transmelva", kodas 266643860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 63, LT-76178
Pranešimo Nr. 6450281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasanta", kodas 166714370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 6-1, LT-89169
Pranešimo Nr. 6450282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Balula", kodas 166719150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 7-4, LT-89225
Pranešimo Nr. 6450283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EU verslas", kodas 166762422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Viekšnių g. 24, LT-89235
Pranešimo Nr. 6450284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Kliva", kodas 166876867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Giedraitiškių k., Jonažolių g. 24, LT-14245
Pranešimo Nr. 6450285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vytauto Šepučio individuali įmonė, kodas 167248598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 64-49, LT-89159
Pranešimo Nr. 6450286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MOLĖTŪNAS", kodas 167557096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Moletūno g. 22, LT-33106
Pranešimo Nr. 6450287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Artūro Jako individuali įmonė, kodas 182749627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 22, LT-20176
Pranešimo Nr. 6450288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Body car dažai, UAB, kodas 305885280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17, LT-51229
Pranešimo Nr. 6450289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Stateksta", kodas 301672598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 248

Buveinės adresas: Alytus, Slėnio g. 8, LT-62260
Pranešimo Nr. 6450290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "MG Steel", kodas 305028978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6450291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Mejesta", kodas 304702363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 15-15, LT-55188
Pranešimo Nr. 6450292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

A. Vincel firma "ANGELA", kodas 123316574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 100-12, LT-06301
Pranešimo Nr. 6450293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB Moorio, kodas 305786688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-103, LT-03108
Pranešimo Nr. 6450294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 249

- - -

VšĮ "Eišiškių alternatyvus verslas", kodas 302812779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Purvėnų k., Naujoji g. 16, LT-17167
Pranešimo Nr. 6450295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

UAB "Cargroup", kodas 306239654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A, LT-08217
Pranešimo Nr. 6450296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-03 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Asociacija "Domvara", kodas 304208756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, K. Binkio g. 35, LT-41117
Pranešimo Nr. 6450297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-16).

- - -

UAB Safas LT, kodas 306387090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-17, LT-06154
Pranešimo Nr. 6450298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-23 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Dalios Andriuškevičienės individuali įmonė, kodas 173727343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Gruodžio g. 37, LT-42129
Pranešimo Nr. 6450299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 250

- - -

Viešoji įstaiga "Rivina Foundation", kodas 306396698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6450300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-17);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-17); Įgaliojimas (2024-04-17).

- - -

UAB "Gaublija", kodas 301820716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 25, LT-92139
Pranešimo Nr. 6450301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Vaidos Končienės firma, kodas 160295570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Paupio g. 3, LT-54374
Pranešimo Nr. 6450302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELITEX INTERNATIONAL", kodas 111596570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504, LT-03219
Pranešimo Nr. 6450303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIZNIO KONTAKTAI", kodas 147637624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 18-3, LT-35143
Pranešimo Nr. 6450304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos "Guboja" Druskininkų skyrius, kodas 152158390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 251

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 17, LT-66245
Pranešimo Nr. 6450305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Umas", kodas 305287888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42B-1, LT-44158
Pranešimo Nr. 6450306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Reorganizavimo sąlygos
(2024-04-18).

- - -

UAB "EIDIMA", kodas 300151635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 8, LT-91246
Pranešimo Nr. 6450307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Anglininkų kaimo bendruomenė, kodas 155314115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Anglininkų k., Liepų g. 32, LT-41105
Pranešimo Nr. 6450308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gikra", kodas 165828912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k.
Pranešimo Nr. 6450309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "T&S mobile", kodas 165834395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 252

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 151, LT-68228
Pranešimo Nr. 6450310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Nijolės Naujokienės įmonė, kodas 266054310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Aistiškių k.
Pranešimo Nr. 6450311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valerijos Balnionienės individuali įmonė, kodas 266521130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 34-24, LT-89165
Pranešimo Nr. 6450312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gapijus", kodas 166684347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 12, LT-89100
Pranešimo Nr. 6450313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piropas", kodas 166795486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 23-16, LT-89222
Pranešimo Nr. 6450314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Retoras", kodas 166840084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 34A, LT-89104
Pranešimo Nr. 6450315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milida", kodas 166910255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuva, Dariaus ir Girėno g. 16A, LT-89475
Pranešimo Nr. 6450316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 13, kodas 267351880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 45A, LT-89133
Pranešimo Nr. 6450317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rugelis", kodas 167516085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 34B-9, LT-28146
Pranešimo Nr. 6450318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gintauto Brazionio įmonė "AIVANA", kodas 122089967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 226
Pranešimo Nr. 6450319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Riotloc", kodas 304159647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6450320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Remeikos importo - eksporto firma, kodas 121795211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-18, LT-03227
Pranešimo Nr. 6450321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Asociacija "Ukraina širdyje", kodas 306718957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 46-19, LT-83133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 254

Pranešimo Nr. 6450322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-18).

- - -

MB "Mercurus", kodas 304892247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 45-21, LT-26125
Pranešimo Nr. 6450323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

PPF Solutions UAB, kodas 302676119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6450324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. PPF Foil, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-15); Įstatai (2024-04-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-04-15).

- - -

UAB "ROYAL EDUCATION & TOURISM", kodas 304052168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6450325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

K. LAURENČIKO FIRMA "SENOJI ŠALIS", kodas 125573642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6450326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Valkininkų sporto klubas "Spengla", kodas 184849665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Spenglos k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 255

Pranešimo Nr. 6450327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Romo Kurmilevičiaus paslaugų įmonė, kodas 165813796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Šešupės g. 6, LT-68103
Pranešimo Nr. 6450328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jūsų sveikata", kodas 165839360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 20-1, LT-69404
Pranešimo Nr. 6450329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kūbas", kodas 166414736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 34, LT-89144
Pranešimo Nr. 6450330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Arūno Kekio individuali įmonė, kodas 267215720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 10-40, LT-89119
Pranešimo Nr. 6450331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vaineikio veterinarijos įmonė, kodas 167523998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k.
Pranešimo Nr. 6450332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Suomiškas mazgas", kodas 305888497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 256

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Račkūnų k., Magnolijų g. 21, LT-25137
Pranešimo Nr. 6450333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

UAB "F star", kodas 300534719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74A-5, LT-44291
Pranešimo Nr. 6450334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-18).

- - -

UAB "Aloras", kodas 304937984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6450335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Fivonijos Smaginos firma, kodas 134594781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 79-38, LT-49217
Pranešimo Nr. 6450336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-04-16).

- - -

A. Aleksienės personalinė įmonė, kodas 122969992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 34-7, LT-08330
Pranešimo Nr. 6450337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 257

Melioracijos asociacija "Armukšna", kodas 305774091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Svirnų II k., Šermukšnių g. 3, LT-29251
Pranešimo Nr. 6450338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

Raimondo Sipavičiaus videofilmų studija, kodas 220480320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 44-42, LT-09209
Pranešimo Nr. 6450339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Indrės Bakanienės individuali įmonė, kodas 166104374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Z. Paltanavičiaus g. 3, LT-69428
Pranešimo Nr. 6450340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Senasis apynys", kodas 166520223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 2, LT-89216
Pranešimo Nr. 6450341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gieveta", kodas 167223972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 44, LT-89191
Pranešimo Nr. 6450342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Impeka", kodas 167325952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 34, LT-89104
Pranešimo Nr. 6450343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 258

- - -

Stonkaus įmonė, kodas 167510399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kanapelkos k.
Pranešimo Nr. 6450344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Gilinskij įmonė, kodas 167580522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Žydavainių k.
Pranešimo Nr. 6450345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

JDream House, UAB, kodas 306175689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5D-19, LT-02158
Pranešimo Nr. 6450346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

L. Alijošienės individuali įmonė, kodas 181375436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 18-4, LT-26105
Pranešimo Nr. 6450347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "MONVIKA", kodas 148395519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 165, LT-37455
Pranešimo Nr. 6450348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Indeko LT", kodas 302454015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 11A, LT-49158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 259

Pranešimo Nr. 6450349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

UAB "Imstata", kodas 302661715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-90, LT-08108
Pranešimo Nr. 6450350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-18).

- - -

UAB Edu grupė, kodas 305580179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6450351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "ORBITRON GROUP", kodas 300053212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6450352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-18).

- - -

Cris Lituania UAB, kodas 305702779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6450353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 260

UAB "Kraftas", kodas 304740428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Petrikiškių k. 10, LT-33306
Pranešimo Nr. 6450354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjunga "Gamta" Panevėžio skyrius, kodas 306083550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Jūros g. 2B, LT-38184
Pranešimo Nr. 6450355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Ežerūna", kodas 180238349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34C, LT-87101
Pranešimo Nr. 6450356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB Akfix Group, kodas 304108859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaisių g. 27-1, LT-11119
Pranešimo Nr. 6450357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Akcininkų sprendimas (2024-04-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMATAS", kodas 124387745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 10, LT-02190
Pranešimo Nr. 6450358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 261

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB Investum N, kodas 306726174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6450359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

MB "Skaitmeninės tekstilės namai", kodas 304430358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vienybės g. 2, LT-60263
Pranešimo Nr. 6450360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Entomas", kodas 171482945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 1-1, LT-82135
Pranešimo Nr. 6450361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Klaipėdos baseinas", kodas 304738249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 12, LT-93231
Pranešimo Nr. 6450362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Bangos", kodas 303198992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 20-2, LT-91171
Pranešimo Nr. 6450363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 262

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

Asociacija "First Toastmasters LT", kodas 302396252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 4-33, LT-44280
Pranešimo Nr. 6450364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

E. Baltrušaičio individuali įmonė "EGARDA", kodas 122468821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-35, LT-01200
Pranešimo Nr. 6450365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Danutės Naujokaitienės komercinė firma, kodas 121614134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-70, LT-07173
Pranešimo Nr. 6450366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Čygo - Kalkio tikroji ūkinė bendrija "RINKUŠKIAI", kodas 254701430
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Alyvų g. 8, LT-41180
Pranešimo Nr. 6450367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB DSU GROUP, kodas 306064735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6450368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

VšĮ "Menų pieva", kodas 304102030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 10-21, LT-62156
Pranešimo Nr. 6450369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB Gandra, kodas 305556192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Steponiškių k., Riešuto g. 15, LT-69491
Pranešimo Nr. 6450370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RILANTA", kodas 165812160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palaimos g. 1, LT-04125
Pranešimo Nr. 6450371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Sumeda" Kalvarijos filialas, kodas 166054996
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Skaisčių k.
Pranešimo Nr. 6450372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų klubas "Studentas", kodas 166095669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Agurkiškės k.
Pranešimo Nr. 6450373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 264

V. Belovo komercinė firma "VLR", kodas 120796716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 48-16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6450374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "AROMĖJA", kodas 135862780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 43A, LT-48337
Pranešimo Nr. 6450375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB Litha food, kodas 306322979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6450376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Siūlų dama", kodas 305264665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 41, LT-81491
Pranešimo Nr. 6450377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

VšĮ "ProDemo", kodas 304836120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1C-6, LT-01106
Pranešimo Nr. 6450378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-15); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 265

MB "BSK Projects", kodas 306668372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6450379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-11); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-11).

- - -

UAB "Litstorus", kodas 304878183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6450380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

O. Leicmono komercinė-gamybinė įmonė "ALVA", kodas 181194311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 7-1, LT-26121
Pranešimo Nr. 6450381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Asociacija "Daugiau negu biblioteka", kodas 306617050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 21, LT-53265
Pranešimo Nr. 6450382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-18).

- - -

Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija, kodas 190193030
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 29, LT-59292
Pranešimo Nr. 6450383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-16); Nuostatai
(2024-03-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-14).

- - -

Verdingio firma, kodas 121475656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 2-3, LT-01120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 266

Pranešimo Nr. 6450384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "VBA biuras", kodas 302656344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 17-3, LT-01108
Pranešimo Nr. 6450385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Edverdo Prakapo IĮ, kodas 175813442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Girios g. 30, LT-81127
Pranešimo Nr. 6450386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Edverdo Prakapo įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Savininko
sprendimas (2024-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-18).

- - -

MB "Kavos virėjai", kodas 304062244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 19-36, LT-01141
Pranešimo Nr. 6450387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Vištytis", kodas 191528371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištyčio sen., Vištyčio Lauko II k., Miško g. 18, LT-70348
Pranešimo Nr. 6450388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

Stepono Šono įmonė, kodas 167348940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 267

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k.
Pranešimo Nr. 6450389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Marytės Kulbickienės įmonė, kodas 267371420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitės g. 26, LT-89227
Pranešimo Nr. 6450390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Audros Leišienės individuali įmonė, kodas 167581058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Pievų g. 10, LT-33334
Pranešimo Nr. 6450391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Kirjackio prekybos įmonė "EKIRA", kodas 123513365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-125, LT-04332
Pranešimo Nr. 6450392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Mažoji transporto kompanija", kodas 300632800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-19, LT-12102
Pranešimo Nr. 6450393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

L. Arechvo personalinė įmonė "LINOS ELEKTRONIKA", kodas 186249167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 2B, LT-14101
Pranešimo Nr. 6450394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 268

- - -

Baltic Champs Group, UAB, kodas 145798333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Poviliškių k.
Pranešimo Nr. 6450395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-15).

- - -

E. Streikaus įmonė, kodas 187930777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Turmanto g. 43, LT-32134
Pranešimo Nr. 6450396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

The Deckers, UAB, kodas 306409779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Bičiulių g. 14-1, LT-21157
Pranešimo Nr. 6450397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-11 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Kačiušio firma, kodas 123999814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8, LT-08300
Pranešimo Nr. 6450398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Alfonso Mickevičiaus įmonė, kodas 124029221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-5, LT-07121
Pranešimo Nr. 6450399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 269

LIETUVOS RUMUNŲ KULTŪROS BENDRIJA "DAČIJA", kodas 190769871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6450400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

R. Dulinskienės firma "VILRAJA", kodas 123115233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-3, LT-03119
Pranešimo Nr. 6450401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Cosmit LT", kodas 304888462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6450402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Nadinsta", kodas 304602480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6450403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

MB "Miliauto", kodas 305954196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 7-9, LT-68162
Pranešimo Nr. 6450404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 270

V. Leicmonienės individuali įmonė, kodas 181635880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 10, LT-26109
Pranešimo Nr. 6450405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lieberknecht Kaunas", kodas 135488172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 36, LT-46369
Pranešimo Nr. 6450406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Cindeila", kodas 305929093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6450407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB WERSUS, kodas 302502556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6450408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

Jelenos Damucienės individuali įmonė, kodas 186712918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Gamyklos g. 14, LT-13276
Pranešimo Nr. 6450409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB "Palanga mato", kodas 306675242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 48-12, LT-00114
Pranešimo Nr. 6450410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-16);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-16).

- - -

UADBB "Infodra", kodas 303351979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 39B-16, LT-93129
Pranešimo Nr. 6450411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Salmera", kodas 163245640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 3, LT-96135
Pranešimo Nr. 6450412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Vytauto Kireilio personalinė įmonė "MUGULYS", kodas 122465711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 172-20, LT-05230
Pranešimo Nr. 6450413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Česlovo Aimunto IĮ, kodas 168675069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Dariaus ir Girėno g. 46A, LT-38265
Pranešimo Nr. 6450414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Česlovo Aimunto įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų, įmonės
pavadinimo ir nuostatų įregistravimo (2024-04-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17); Nuostatai
(2024-04-17); Savininko sprendimas / Dėl pakeisto buveinės adreso, vadovo duomenų, įmonės pavadinimo pakeitimo
ir nuostatų patvirtinimo (2024-04-17).

- - -

VšĮ Kasparas Kart Racer, kodas 306677364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 272

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Palankinės k., Vieškelio g. 8, LT-71407
Pranešimo Nr. 6450415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-18); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-18).

- - -

K. Baliukonio firma "HEIVUD", kodas 122871224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 10, LT-08247
Pranešimo Nr. 6450416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

A. Balandienės individuali įmonė "EPIDOMĖ", kodas 120259577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-57, LT-09120
Pranešimo Nr. 6450417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Paramos fondas "Virvytė", kodas 153085130
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2, LT-85118
Pranešimo Nr. 6450418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

VšĮ "Lispa", kodas 304946606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gumbinės g. 88, LT-68134
Pranešimo Nr. 6450419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB "3 x IT", kodas 305390105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 273

Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12A-36, LT-08300
Pranešimo Nr. 6450420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

UAB "IT projekcija", kodas 304845450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 6-30, LT-89306
Pranešimo Nr. 6450421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-04-13 (2024-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLDTAUNAS", kodas 124848320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 14, LT-01135
Pranešimo Nr. 6450422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos ruduo", kodas 304071072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 12-14, LT-10311
Pranešimo Nr. 6450423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

"Rovenga", UAB, kodas 304119161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29B-50, LT-09313
Pranešimo Nr. 6450424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 274

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZVOLA", kodas 122519835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-61, LT-04207
Pranešimo Nr. 6450425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Valerijos Macijauskienės firma, kodas 166060892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 4, LT-69205
Pranešimo Nr. 6450426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Giedrės Vasiliauskienės individuali įmonė, kodas 166094371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Alyvų g. 13, LT-69401
Pranešimo Nr. 6450427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Remigijaus Žiubiko prekybos įmonė, kodas 166671990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 18-39, LT-89117
Pranešimo Nr. 6450428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Violetos Norkuvienės individuali įmonė, kodas 166711794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sedos g. 33-26, LT-89131
Pranešimo Nr. 6450429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Plinijus", kodas 167381919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Plinkšių k., Dvaro g. 6, LT-89356
Pranešimo Nr. 6450430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 275

Viešoji įstaiga "Šokio banga", kodas 167396611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 76-14, LT-89182
Pranešimo Nr. 6450431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Groblienės veterinarijos įmonė, kodas 167541672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 1-26, LT-33122
Pranešimo Nr. 6450432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Terrero", kodas 305547097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6450433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

VšĮ "Laikas miestui", kodas 306687045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Maneičių k., Piliakalnio g. 5, LT-28403
Pranešimo Nr. 6450434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-17).

- - -

MB "Gremis", kodas 302971429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58A-36, LT-93279
Pranešimo Nr. 6450435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB Talking Heads, kodas 306673654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6450436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-15); Įgaliojimas (2024-04-15); Užsienio asmens pasas (2024-04-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SEDULA", kodas 177378017
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 12, LT-99123
Pranešimo Nr. 6450437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų pakeitimo įregistravimo (2024-04-02).

- - -

MB "1 peso", kodas 306335827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6450438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Sprendimas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitros prekyba", kodas 300044398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 16, LT-52497
Pranešimo Nr. 6450439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

A. Paulauskienės individuali įmonė, kodas 135659755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 66-10, LT-48221
Pranešimo Nr. 6450440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-16); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-16).

- - -

UAB "Eikime kartu", kodas 135847159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 6-144, LT-44441
Pranešimo Nr. 6450441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Linterus", kodas 304888117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Miško g. 31, LT-15166
Pranešimo Nr. 6450442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Mediavizija", kodas 304925918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 97-25, LT-06120
Pranešimo Nr. 6450443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB Skanus šaldiklis, kodas 306331540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-103, LT-04343
Pranešimo Nr. 6450444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-04-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-04-15).

- - -

UAB "Hirana", kodas 304937639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6450445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Budgis", kodas 305232557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3J-7, LT-00127
Pranešimo Nr. 6450446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 278

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Linos krautuvėlė", kodas 305593931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Antakalnio I k., Zylių g. 37, LT-20149
Pranešimo Nr. 6450447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "VALZBARA", kodas 163162970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 64, LT-96124
Pranešimo Nr. 6450448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGMINA", kodas 123071413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 23, LT-09132
Pranešimo Nr. 6450449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM NT", kodas 305650072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6450450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-04-17).

- - -

V. Šerkšnienės įmonė, kodas 123753937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-21, LT-01116
Pranešimo Nr. 6450451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Elito era", kodas 305293407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zujūnų g. 8A-1, LT-06243
Pranešimo Nr. 6450452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Šaltas cinkavimas", kodas 303758359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6450453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

Egidijaus Šniuikos plataus vartojimo prekių gamybos įmonė "KON-A", kodas 182760666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alyvų g. 8, LT-20171
Pranešimo Nr. 6450454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Sporto klubas "PANEVĖŽIO PARASPARNIAI", kodas 302728516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 14-10, LT-37136
Pranešimo Nr. 6450455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

UAB "Verus et optimus", kodas 304903035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Beržyno g. 20, LT-33303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 280

Pranešimo Nr. 6450456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Jetcon", kodas 303167242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6450457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Numeri, UAB, kodas 300602458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6450458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "IMG Numeri"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Įstatai (2024-04-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-04-18).

- - -

Jonavos smiginio klubas "Strėlė", kodas 156894176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 28-54, LT-55152
Pranešimo Nr. 6450459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

V. Gorochovo individuali įmonė, kodas 278861920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Padubingės g. 40, LT-18169
Pranešimo Nr. 6450460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

K. Kinerto individuali įmonė, kodas 182921411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 8-9, LT-20130
Pranešimo Nr. 6450461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "PPI GROUP", kodas 302608335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9, LT-52102
Pranešimo Nr. 6450462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

"RENOVAS", UAB, kodas 302955948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Manikūnų k., Manikūnų g. 68, LT-39403
Pranešimo Nr. 6450463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transitor", kodas 134670478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Algirdo g. 30, LT-68269
Pranešimo Nr. 6450464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

MB Inzo, kodas 305885800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-90, LT-03112
Pranešimo Nr. 6450465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Klubas "Sūduvos narai", kodas 303335373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Kalno g. 5, LT-21110
Pranešimo Nr. 6450466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

M. K. Jurkevičiaus įmonė "Trikartis", kodas 155580429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vilniaus g. 49, LT-30130
Pranešimo Nr. 6450467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-18).

- - -

Jono Kalinausko individuali įmonė, kodas 165813458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19C, LT-69430
Pranešimo Nr. 6450468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vaidos Kalvaitienės individuali įmonė, kodas 166098583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Suvalkiečių g. 10, LT-69437
Pranešimo Nr. 6450469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mažeikių mėsinė", kodas 166427573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Troškučių g. 2, LT-89100
Pranešimo Nr. 6450470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Arūno Lukšo įmonė, kodas 166577181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 4-3, LT-89306
Pranešimo Nr. 6450471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Viržada", kodas 166857938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 283

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 11, LT-89222
Pranešimo Nr. 6450472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daivos Rovienės IĮ, kodas 167359431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Klevų g. 9, LT-89213
Pranešimo Nr. 6450473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Riestlita", kodas 167401649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Pumpurų g. 23, LT-89301
Pranešimo Nr. 6450474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Juočepio firma, kodas 167539116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Saulutės g. 1, LT-33122
Pranešimo Nr. 6450475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Česlovo Jurgelianec personalinė įmonė, kodas 167570033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Skudutiškio k.
Pranešimo Nr. 6450476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Mildos Tamulėnienės individuali įmonė, kodas 167578980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Gojaus k.
Pranešimo Nr. 6450477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

D. Ažubalio fotografijos firma, kodas 167568915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 284

Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 3, LT-33102
Pranešimo Nr. 6450478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žiuko įmonė, kodas 167573296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 103, LT-33112
Pranešimo Nr. 6450479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Šuliausko personali įmonė, kodas 122105866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 28-3, LT-01114
Pranešimo Nr. 6450480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "ANRIVIS", kodas 271714540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Platelių k.
Pranešimo Nr. 6450481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Maliga", kodas 304916545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-27, LT-06294
Pranešimo Nr. 6450482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

MB Workluksa, kodas 305728681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių skg. 7, LT-90167
Pranešimo Nr. 6450483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Forsas"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Sprendimas
(2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 285

- - -

Sarkisianco personali įmonė, kodas 120943785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 11-55, LT-03118
Pranešimo Nr. 6450484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

V. Pavydžio individuali įmonė, kodas 283249070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 7, LT-20130
Pranešimo Nr. 6450485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "DynamicsWay", kodas 302308359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Jubiliejinė g. 41, LT-17120
Pranešimo Nr. 6450486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Akmenės rajono diabeto klubas "Sadutė", kodas 190961882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 6, LT-85138
Pranešimo Nr. 6450487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Saulėlydis", kodas 172244555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jurbarko g. 26, LT-60178
Pranešimo Nr. 6450488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 286

- - -

UAB "Kamilės gilė", kodas 302484745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Užupio g. 11, LT-66444
Pranešimo Nr. 6450489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Lėdas", kodas 193163284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 196-9, LT-47151
Pranešimo Nr. 6450490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Mono kravu lifts Baltija", kodas 300029186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 46, LT-09117
Pranešimo Nr. 6450491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

R. Kėželio įmonė, kodas 248167630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 111, LT-37464
Pranešimo Nr. 6450492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Andriaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305845745
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 75, LT-55110
Pranešimo Nr. 6450493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 287

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

UAB "GEOFORTA", kodas 303000371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6450494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

MB "Renovuoju", kodas 305589274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Žukų k., Šilo g. 2-4, LT-99247
Pranešimo Nr. 6450495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB Baltinor Property, kodas 301754682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6450496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB Unlabel, kodas 303009655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bokšto g. 19, LT-72204
Pranešimo Nr. 6450497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Sprendimas (2024-04-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

UAB Dymaxel, kodas 306714211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 18, LT-11316
Pranešimo Nr. 6450498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 288

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-15).

- - -

UAB "Espolita", kodas 232184610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 136, LT-44148
Pranešimo Nr. 6450499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DALRITA", kodas 125057679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3, LT-02163
Pranešimo Nr. 6450500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

P. Juozausko projektavimo biuras, kodas 152475184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 18, LT-00126
Pranešimo Nr. 6450501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Kristinos Kurlytės projektavimo firma "LASKRIS", kodas 121406090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-49, LT-07181
Pranešimo Nr. 6450502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Kauno fotoklubas, kodas 302508071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 46, LT-47336
Pranešimo Nr. 6450503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 289

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

Viešosios įstaigos Marijampolės greitosios medicinos pagalbos stoties pirminė profesinė sąjunga, kodas
165809189
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Kriaučiūno g. 2, LT-68298
Pranešimo Nr. 6450504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMAS IR PARTNERIAI", kodas 165834438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Buktos k.
Pranešimo Nr. 6450505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. P. Baranausko statybos darbų įmonė, kodas 167372336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 1-50, LT-89138
Pranešimo Nr. 6450506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIŽMAUKA", kodas 167531379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k.
Pranešimo Nr. 6450507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sauliaus Taručio prekybos įmonė, kodas 166543898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k., Taikos g. 44A, LT-89432
Pranešimo Nr. 6450508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gintaro Vyniauto įmonė "Žemaitijos stogai", kodas 167352262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 6450509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Žaugėdai", kodas 167541334
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Žaugėdų k.
Pranešimo Nr. 6450510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Putvinskienės firma "OIKOS", kodas 167580860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 21A, LT-33127
Pranešimo Nr. 6450511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autoverta", kodas 300611304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 19A, LT-78136
Pranešimo Nr. 6450512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-18); Įgaliojimas (2023-03-28).

- - -

UAB "ANTROCELAS", kodas 145548034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gergždelių k.
Pranešimo Nr. 6450513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB "Spalvų dirbtuvės", kodas 304938260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 25-19, LT-06133
Pranešimo Nr. 6450514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 291

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Be gėdos", kodas 304447770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6450515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Stoniškių bendruomenė, kodas 278060310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Aušros g. 1, LT-99302
Pranešimo Nr. 6450516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB Tomauto, kodas 306212568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mykoliškių k., Slėnio g. 12, LT-13176
Pranešimo Nr. 6450517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

A. ir B. Žurauskų firma "DOMICATIO", kodas 122463322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-52, LT-04344
Pranešimo Nr. 6450518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Asociacija "Gyvoji Žinia", kodas 306726384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-14, LT-25116
Pranešimo Nr. 6450519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 292

- - -

UAB "Europos resursai", kodas 303160041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakarklės g. 18, LT-47222
Pranešimo Nr. 6450520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Buveinės adreso keitimas (2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-16).

- - -

UAB "Valgi", kodas 304669899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Bruknių g. 45, LT-96175
Pranešimo Nr. 6450521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Mi dizainas", kodas 305667417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Kudirkos g. 64, LT-89215
Pranešimo Nr. 6450522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

S. Serafino individuali statybos ir automobilių remonto įmonė, kodas 120276345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 107-58, LT-05202
Pranešimo Nr. 6450523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Lietuvos fortepijonų derintojų asociacija, kodas 304405718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6450524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 293

- - -

A. Čiurlienės individuali įmonė, kodas 160330060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Šimtmečio g. 1, LT-40115
Pranešimo Nr. 6450525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko
sprendimas (2024-04-17).

- - -

MB "Santarvės kelias", kodas 303024995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Buikų k., Centrinė g. 14, LT-17245
Pranešimo Nr. 6450526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Futbolo gildija", kodas 305480296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-105, LT-06115
Pranešimo Nr. 6450527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

MB Volfesh, kodas 306302364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6450528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

V. Kačinsko individuali įmonė, kodas 241705560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 87-44, LT-94120
Pranešimo Nr. 6450529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 294

Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-18).

- - -

UAB "Ekotėja", kodas 300992531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 23, LT-91272
Pranešimo Nr. 6450530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Toli gražu", kodas 305615961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 51, LT-65201
Pranešimo Nr. 6450531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

G. Vydrino firma "DIMLENA", kodas 181367489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 26-7, LT-25119
Pranešimo Nr. 6450532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB Vidamarina, kodas 305665366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 37A-16, LT-91249
Pranešimo Nr. 6450533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

MB "Patogūs automobiliai", kodas 304962012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 6450534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 295

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Mato Skakausko paramos fondas, kodas 305008388
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-7, LT-10313
Pranešimo Nr. 6450535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

UAB "Uoguva", kodas 303335156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 24, LT-44146
Pranešimo Nr. 6450536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vėjelis", kodas 166058293
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Kęstučio g.
Pranešimo Nr. 6450537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Marijampolės irklavimo klubas, kodas 302475881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 57-44, LT-68165
Pranešimo Nr. 6450538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Automobilių sporto klubas "Žemsportas", kodas 305403499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Telšės g. 9, LT-87130
Pranešimo Nr. 6450539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 296

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB Efectum kosmetika, kodas 303035625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Medelyno g. 2A, LT-54136
Pranešimo Nr. 6450540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

UAB "FOS LT", kodas 302520650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101, LT-03118
Pranešimo Nr. 6450541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

VšĮ Radviliškio rajono paramos centras, kodas 303338152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 30, LT-82138
Pranešimo Nr. 6450542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

D. Gimžausko įmonė, kodas 122868776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6450543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Sergejaus Popovo individuali įmonė, kodas 123295938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 3-88, LT-04118
Pranešimo Nr. 6450544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Finjolina", kodas 304165447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kėdainių g. 54, LT-36159
Pranešimo Nr. 6450545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Akcinė bendrovė Vidaus vandens kelių direkcija, kodas 132090925
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 113, LT-47186
Pranešimo Nr. 6450546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Išrašas iš valdybos posėdžio protokolo. Darbotvarkės klausimu Nr. 1. valdybos pirmininke išrinkta J. Šilinskaitė-
Venslovienė (2024-04-18); Akcininkų sprendimas / Akcininko sprendimas dėl valdybos narės paskelbimo (2024-04-18);
Akcininkų sprendimas / Akcininko sprendimas dėl valdybos nario atšaukimo (2024-04-18).

- - -

UAB "APEX MEDICUS", kodas 225471510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 165C, LT-08432
Pranešimo Nr. 6450547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Avarta", kodas 306411627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6450548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17).

- - -

Birštono sveikos gyvensenos klubas "Šilagėlė", kodas 152840067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10, LT-59217
Pranešimo Nr. 6450549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

T. Černiavskio personali įmonė, kodas 120408544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-66, LT-08228
Pranešimo Nr. 6450550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

A. Pakėno firma "VILGIDA", kodas 182941823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100, LT-20166
Pranešimo Nr. 6450551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Spalvos kodas", kodas 303930353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263B-6, LT-05265
Pranešimo Nr. 6450552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6450553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-15).

- - -

ASOCIACIJA PRIEŠ TĖVŲ ATSTŪMIMĄ, kodas 302696004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3A, LT-03100
Pranešimo Nr. 6450554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

UAB Combined innovations, kodas 306432087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6450555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

UAB "Pigus konteineris", kodas 306008163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6450556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

MB "Greiti Skandinavijoje", kodas 304628094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skroblų g. 2, LT-92357
Pranešimo Nr. 6450557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Okredo", kodas 304106783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B, LT-92252
Pranešimo Nr. 6450558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Dariaus Grybausko prekybos įmonė, kodas 165816187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Seinų g. 9, LT-69209
Pranešimo Nr. 6450559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 300

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kupriai", kodas 166091457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Klevinės k. 5, LT-69374
Pranešimo Nr. 6450560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis gintaras", kodas 166730570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 20-3, LT-89167
Pranešimo Nr. 6450561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Ylakių paukštynas, kodas 166837679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Stripinių k., Spigino g. 3, LT-98347
Pranešimo Nr. 6450562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Eglės Jurevičienės IĮ, kodas 167217880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Smėlio g.
Pranešimo Nr. 6450563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vandos Paškevičienės individuali įmonė, kodas 167556560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 58, LT-33140
Pranešimo Nr. 6450564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pajūrio hipoterapija MB, kodas 306338830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 19-19, LT-92239
Pranešimo Nr. 6450565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 301

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "GEOVISATA", kodas 300598419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121, LT-06120
Pranešimo Nr. 6450566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Dagilienės moterų darbo ir kūrybos įmonė "BARBĖ DEVYNDARBĖ", kodas 220579090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-76, LT-07126
Pranešimo Nr. 6450567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Sonatos Kirstukienės IĮ, kodas 148232454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 73-21, LT-37130
Pranešimo Nr. 6450568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sonatos Kirstukienės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įmonės pavadinimo ir nuostatų įregistravimo
(2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pavadinimo ir nuostatų patvirtinimo
(2024-04-18).

- - -

Corporate Services UAB, kodas 304630394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-87, LT-10312
Pranešimo Nr. 6450569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB "Bioprojektai", kodas 305689342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Vytauto g. 58, LT-74440
Pranešimo Nr. 6450570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Nuostatai (2024-04-15);
Sprendimas / MB narios sprendimas, dėl nuostatų keitimo (2024-04-15).

- - -

UAB "Pulsada", kodas 305173774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6450571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

Lietuvos skautijos padalinys - tuntas "Pilėnai", kodas 193487813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 3-18, LT-62351
Pranešimo Nr. 6450572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Vidmanto Juso firma "Dendrofilija", kodas 165814026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k.
Pranešimo Nr. 6450573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anapolės energija", kodas 166427192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 14-40, LT-89130
Pranešimo Nr. 6450574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažeikių rajono vartotojų kooperatyvų sąjunga, kodas 166568218
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 7, LT-89222
Pranešimo Nr. 6450575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių agrochemija", kodas 166661359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 303

Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 12, LT-89101
Pranešimo Nr. 6450576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Naftos dujos", kodas 166797537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 42, LT-89104
Pranešimo Nr. 6450577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažeikių cerebrinio paralyžiaus asociacija, kodas 167217738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 4, LT-89189
Pranešimo Nr. 6450578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Linos Virkutienės individuali įmonė, kodas 167261916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Kapų g. 28, LT-89329
Pranešimo Nr. 6450579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Vidaus darbai", kodas 305613519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 30-30, LT-74181
Pranešimo Nr. 6450580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Audriaus Ašembergo individuali įmonė, kodas 183130236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 15, LT-20127
Pranešimo Nr. 6450581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Asociacija "Ažuožerių vėjas", kodas 305188961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 304

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Bikūnų k., Bikūnų g. 8, LT-29155
Pranešimo Nr. 6450582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Belogaj personalinė įmonė, kodas 122989685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-153, LT-04343
Pranešimo Nr. 6450583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Jono Čiauškos IĮ, kodas 174391881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 4-32, LT-71109
Pranešimo Nr. 6450584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jono Čiauškos įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16); Savininko
sprendimas (2024-04-16).

- - -

MB "Leipalingio lentpjūvė", kodas 306031144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Nemuno g. 21, LT-67280
Pranešimo Nr. 6450585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Adolfo Povilo Zamalaičio individuali įmonė "AVANGARDAS", kodas 120458561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39, LT-08106
Pranešimo Nr. 6450586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

J. Pliustienės personalinė įmonė, kodas 122694464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 305

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 88-36, LT-06315
Pranešimo Nr. 6450587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Aktyvai, UAB, kodas 302663239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-40, LT-09123
Pranešimo Nr. 6450588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Pasertupis", kodas 304953038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Pasertupio k., Kretingos g. 2, LT-97260
Pranešimo Nr. 6450589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nagis", kodas 300152630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 30-3
Pranešimo Nr. 6450590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekonominių-socialinių tyrimų ir mokymų centras", kodas 300106921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 23-125, LT-04325
Pranešimo Nr. 6450591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Vadapalo dizaino įmonė, kodas 121006299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 306

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 92-105, LT-06309
Pranešimo Nr. 6450592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Rankų šiluma", kodas 302574299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-122, LT-91187
Pranešimo Nr. 6450593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

UAB "Adeo Web", kodas 302466761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6450594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Aidmas", kodas 302581945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3A, LT-03100
Pranešimo Nr. 6450595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-17); Įgaliojimas (2024-04-17).

- - -

Ruzgų bendruomenė, kodas 304584979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Ruzgų k., Mokyklos g. 5, LT-89451
Pranešimo Nr. 6450596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 307

Arvydo Raudeliūno individuali įmonė, kodas 123832733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-15, LT-08233
Pranešimo Nr. 6450597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Sintė", kodas 302465823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 5-3, LT-01108
Pranešimo Nr. 6450598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos išskirtinių pasiekimų tarnyba", kodas 306716867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 24-8, LT-10209
Pranešimo Nr. 6450599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

Asociacija "BRAVOS" komanda, kodas 305539015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 22-oji g. 10, LT-11315
Pranešimo Nr. 6450600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Rudinsko Ginto individuali baldų gamybos įmonė, kodas 121053968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 6-5, LT-07128
Pranešimo Nr. 6450601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 308

UAB Evansa, kodas 306727002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6450602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Minate MB, kodas 306285477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6450603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Neitrina", kodas 305393884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Sodų g. 13, LT-55384
Pranešimo Nr. 6450604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2024-04-16
(2024-04-16).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Berčiūnai", kodas 168536660
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Degionių k., Naujamiesčio g. 27, LT-38356
Pranešimo Nr. 6450605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Ivan Mežanec individuali įmonė, kodas 123511923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-85, LT-06127
Pranešimo Nr. 6450606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Borovajos įmonė, kodas 121625725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 309

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 104-98, LT-09121
Pranešimo Nr. 6450607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB "Apskaitos standartai", kodas 304808377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 65-10, LT-92304
Pranešimo Nr. 6450608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

UAB "ROVENA", kodas 300633083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9D, LT-68108
Pranešimo Nr. 6450609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-18).

- - -

A. Linkevičiaus įmonė, kodas 122127371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6450610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Uzialo individuali įmonė, kodas 121574864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 18-5, LT-02152
Pranešimo Nr. 6450611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Mertersa", kodas 304866373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6450612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

MB "Reklama", kodas 304434253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 84-1, LT-08216
Pranešimo Nr. 6450613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Pažangi renovacija", kodas 304802812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6450614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUSTATA", kodas 162488059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Taikos g. 7, LT-86147
Pranešimo Nr. 6450615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREPA", kodas 186175884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Pamedės g. 10, LT-14166
Pranešimo Nr. 6450616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

B. Mikutos mažoji bendrija, kodas 163538472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Potrų k., Kretingalės g. 64A, LT-96335
Pranešimo Nr. 6450617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 311

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB "Ordero", kodas 305992574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-13, LT-01113
Pranešimo Nr. 6450618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Gritos Vitkauskienės IĮ, kodas 185319545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 97, LT-70124
Pranešimo Nr. 6450619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gritos Vitkauskienės įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Savininko
sprendimas (2024-04-18).

- - -

Šilutės ledo ritulio klubas, kodas 303006584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Sodų g. 20, LT-99148
Pranešimo Nr. 6450620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovetra", kodas 173195157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 18, LT-42117
Pranešimo Nr. 6450621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

UAB "Milvas", kodas 304955295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 312

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-94, LT-09319
Pranešimo Nr. 6450622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Finansų maklerio,
valdymo įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Virginijos Federienės individuali įmonė, kodas 122833519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-13, LT-01400
Pranešimo Nr. 6450623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Juragių bendruomenės centras, kodas 302530228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Girininkų g. 6, LT-53286
Pranešimo Nr. 6450624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

Žvejų mėgėjų klubas "Orija", kodas 166057768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 4-13, LT-69205
Pranešimo Nr. 6450625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tepra", kodas 166622356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Židikų g. 8, LT-89227
Pranešimo Nr. 6450626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dentira", kodas 166729073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 45-48, LT-89141
Pranešimo Nr. 6450627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rolando Levickio individuali įmonė, kodas 166900713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 16-9, LT-89175
Pranešimo Nr. 6450628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Petrošienės odos ir l.p. ligų kabinetas, kodas 167262637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 12-1, LT-89121
Pranešimo Nr. 6450629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pauliaus Petrošiaus įmonė, kodas 267346890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Jono Motuzo tak. 3A, LT-89219
Pranešimo Nr. 6450630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMOLĖ", kodas 267548080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių I k.
Pranešimo Nr. 6450631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urkis", kodas 167548275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Klevų g. 15, LT-28405
Pranešimo Nr. 6450632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UKMERGĖS RAJONO PAMŪŠIO KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 303076764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Pamūšio k., Žolynų g. 2-4, LT-20353
Pranešimo Nr. 6450633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 314

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB "Fundeta", kodas 305436385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Šilelio g. 8-2, LT-80112
Pranešimo Nr. 6450634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Tauragės kredito unija, kodas 112046768
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 28, LT-72250
Pranešimo Nr. 6450635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "LYDERIAI", kodas 302756362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 1-48, LT-48154
Pranešimo Nr. 6450636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-18).

- - -

Lenkų diskusijų klubas, kodas 303405569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6450637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

IĮ Arvydo Tauperio firma, kodas 148421298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 315

Buveinės adresas: Panevėžys, J. Šiaučiūno g. 11, LT-36253
Pranešimo Nr. 6450638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Arvydo Tauperio firma); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko
sprendimas (2024-04-17).

- - -

UAB "ZIDRA", kodas 301114650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-262
Pranešimo Nr. 6450639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Tokenera UAB, kodas 306110549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6450640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

UAB "Interjeristai", kodas 305230887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 51, LT-54133
Pranešimo Nr. 6450641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Iksodus", kodas 304563892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6450642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

L. Trojanovskajos individuali įmonė, kodas 120291977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 316

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 90-11, LT-04107
Pranešimo Nr. 6450643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Pelėdnagių sporto klubas "Ištvermė", kodas 305649547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Rasos tak. 4, LT-58156
Pranešimo Nr. 6450644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

A. Leitono įmonė "Advisora", kodas 123381732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-8, LT-01116
Pranešimo Nr. 6450645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB MOKYKLINIŲ BALDŲ CENTRAS, kodas 302662774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 47, LT-45230
Pranešimo Nr. 6450646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Lietuvos transporto saugos administracija, kodas 188647255
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 42, LT-03209
Pranešimo Nr. 6450647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

UAB Rene studija, kodas 305553926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 6 K4-1, LT-89189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 317

Pranešimo Nr. 6450648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Šulnio individuali įmonė "PREKA", kodas 121264883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-108, LT-08228
Pranešimo Nr. 6450649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "MIRENTA", kodas 165846020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Tarprubežių k.
Pranešimo Nr. 6450650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Spindulys", kodas 166064047
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k.
Pranešimo Nr. 6450651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aireda", kodas 166816884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-5, LT-89222
Pranešimo Nr. 6450652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB vaistinė "Vaigreda", kodas 166821721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 7-5, LT-89225
Pranešimo Nr. 6450653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Medinstrus", kodas 167361998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 318

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Krucių g. 9, LT-89327
Pranešimo Nr. 6450654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dasma" ir partneriai, kodas 167401072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 25, LT-89222
Pranešimo Nr. 6450655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Molėtų autobusų parkas, kodas 167520735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 101, LT-33112
Pranešimo Nr. 6450656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šulciaus užeiga "Suvalkija", kodas 167532328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Ukmergės g.
Pranešimo Nr. 6450657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Danutės Verikienės personalinė įmonė, kodas 167551638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 92-5, LT-33115
Pranešimo Nr. 6450658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Severita", kodas 301540917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mykoliškių k., Senasis Minsko pl. 132, LT-13176
Pranešimo Nr. 6450659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

R. Gaučo individuali įmonė "Reglitas", kodas 182894836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 319

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 92-33, LT-20160
Pranešimo Nr. 6450660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB "Everglades Investments", kodas 304919769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6450661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-17).

- - -

Ryšardo Sudenio individuali įmonė, kodas 186225262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 51, LT-15170
Pranešimo Nr. 6450662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Tvaresnė statyba", kodas 300012315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Stoties g. 37, LT-62431
Pranešimo Nr. 6450663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Valdo Mačionio firma, kodas 122061850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-7, LT-03149
Pranešimo Nr. 6450664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Pušaloto mikrorajono bendruomenė, kodas 304084194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 60, LT-35137
Pranešimo Nr. 6450665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-04-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-04-09).

- - -

UAB "Eslalis", kodas 136036138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 24, LT-44355
Pranešimo Nr. 6450666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Myklė", kodas 305810833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6450667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

G. Sergejevos personalinė įmonė, kodas 125457470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-83, LT-07155
Pranešimo Nr. 6450668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

E. D. Sabakonienės individuali įmonė "Vasiliukai", kodas 181292613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k.
Pranešimo Nr. 6450669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2024-04-16).

- - -

UAB "Autvila", kodas 305600297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 7E, LT-90115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 321

Pranešimo Nr. 6450670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Hiena", kodas 305583307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 2-2, LT-91247
Pranešimo Nr. 6450671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Dariaus Karužo individuali įmonė, kodas 166097296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k.
Pranešimo Nr. 6450672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Iridenta", kodas 166548710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 34-29, LT-89132
Pranešimo Nr. 6450673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rostanas", kodas 167212196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 13, LT-89101
Pranešimo Nr. 6450674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ŽŪB "Ivasta", kodas 267385740
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Karklupio g. 34A, LT-89237
Pranešimo Nr. 6450675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 322

UAB "Džazminė", kodas 167391265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-39, LT-89225
Pranešimo Nr. 6450676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valiuko gėlininkystės įmonė, kodas 167510627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis
Pranešimo Nr. 6450677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "HODA", kodas 167547935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k., Dūrių g. 7, LT-33174
Pranešimo Nr. 6450678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ELTEXA, UAB, kodas 305894639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114A-22, LT-50315
Pranešimo Nr. 6450679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "March design studio", kodas 302792216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 36-3A, LT-40115
Pranešimo Nr. 6450680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB Claritytech, kodas 306278753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6450681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

autoFeniksas MB, kodas 305586794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Šviesos g. 19, LT-88236
Pranešimo Nr. 6450682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Avsa", kodas 111714830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 40, LT-44420
Pranešimo Nr. 6450683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Visureigių dalys", kodas 304490985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6450684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Energo NG", kodas 302826184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68, LT-76233
Pranešimo Nr. 6450685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

A. Pranckevičiaus įmonė, kodas 121786881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 10-6, LT-08417
Pranešimo Nr. 6450686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Sraigtas", kodas 304962845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Rasakilių g. 7, LT-54380
Pranešimo Nr. 6450687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

GESTO UAB, kodas 302597248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6450688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

J. Boldarevo firma, kodas 123481095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 20-17, LT-01113
Pranešimo Nr. 6450689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Lyros optika", kodas 144956296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 13, LT-78268
Pranešimo Nr. 6450690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

VšĮ Mažeikių vedų kultūros centras, kodas 303501852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Klaipėdos g. 1, LT-89213
Pranešimo Nr. 6450691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 325

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB Projektų alėja, kodas 305738939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Eglyno g. 3, LT-97265
Pranešimo Nr. 6450692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Roveža", kodas 304974121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k., M. K. Čiurlionio g. 5, LT-65372
Pranešimo Nr. 6450693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Mažoji bendrija Jutservisas, kodas 306318518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 175-22, LT-05209
Pranešimo Nr. 6450694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "KNG", kodas 302424075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 90, LT-47468
Pranešimo Nr. 6450695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Baronesa", kodas 302719912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 326

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Ližiškių k., Švendrų g. 38-2, LT-13100
Pranešimo Nr. 6450696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB Men-do studio, kodas 305615000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 31-25, LT-51316
Pranešimo Nr. 6450697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Dirba vyrai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Sprendimas
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERSNA", kodas 141857229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25, LT-91111
Pranešimo Nr. 6450698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "VPM service", kodas 302597725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Aušros g. 5, LT-89486
Pranešimo Nr. 6450699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Juvata", kodas 305672033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6450700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Sprendimas (2024-04-16).

- - -

UAB "Svarbus mazgas", kodas 304843200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 20A, LT-04127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 327

Pranešimo Nr. 6450701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

UAB "Ekstra plius", kodas 156727070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 21A, LT-55240
Pranešimo Nr. 6450702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Asociacija Šilavoto Davatkyno bendruomenė, kodas 305322613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Šilavoto k., Trakelio g. 1A, LT-59272
Pranešimo Nr. 6450703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salvikdus", kodas 166061318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 36, LT-69214
Pranešimo Nr. 6450704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "VILKDARA" Kalvarijos filialas, kodas 166061656
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Suvalkų g. 17
Pranešimo Nr. 6450705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vidmanto Janušo individuali įmonė, kodas 166480234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Saulės g. 7, LT-89237
Pranešimo Nr. 6450706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izogama", kodas 166528451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 7, LT-89144
Pranešimo Nr. 6450707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sauliaus Petrausko individuali įmonė, kodas 166609985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 23, LT-89112
Pranešimo Nr. 6450708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daivos Mickuvienės individuali įmonė, kodas 166759440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Saulės g. 10, LT-89231
Pranešimo Nr. 6450709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gonitas", kodas 166821874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 28, LT-89104
Pranešimo Nr. 6450710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržūna", kodas 166900332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 44D, LT-89104
Pranešimo Nr. 6450711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Plinkšių Vilistra", kodas 167381538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Šaltinėlio g. 4, LT-89142
Pranešimo Nr. 6450712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 329

- - -

Narušio įmonė "Fasadas", kodas 167511686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Ažubalių k., Moletūno g. 17, LT-33103
Pranešimo Nr. 6450713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ŽŪB "AUGA Alanta", kodas 167527719
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Kazlų k., Skiemonių g. 2A, LT-33311
Pranešimo Nr. 6450714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Valentinos Liutkevičius parduotuvė, kodas 167553799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Sidabrinių k.
Pranešimo Nr. 6450715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Ekoinstitutas", kodas 302479310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grūžių k., Pasvalio g. 8, LT-39362
Pranešimo Nr. 6450716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

Kėdainių literatų ir menininkų sambūris "Vaivorykštės tiltai", kodas 303640859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 5, LT-57208
Pranešimo Nr. 6450717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

IĮ "A. Mickevičienės komercinė firma", kodas 140344444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-50, LT-95132
Pranešimo Nr. 6450718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Mickevičienės komercinė firma); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Savininko
sprendimas (2024-04-18).

- - -

UAB "Antano paslauga", kodas 176502871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, V. Kudirkos g. 19, LT-75135
Pranešimo Nr. 6450719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Radvesta", kodas 305828621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kirnaičių k., Muziejaus g. 16, LT-84198
Pranešimo Nr. 6450720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATRA", kodas 147651816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 5, LT-35101
Pranešimo Nr. 6450721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "TERRA POILSIS", kodas 302754596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Gruodžių k., Gruodžių g. 29, LT-33147
Pranešimo Nr. 6450722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

MB "Ekogilė", kodas 303345314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 331

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Giliškės g. 17-1, LT-92440
Pranešimo Nr. 6450723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB Klaipėdos implantologijos klinika, kodas 304430333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Drebulių g. 7, LT-92357
Pranešimo Nr. 6450724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Litstone investments", kodas 306123087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13, LT-54464
Pranešimo Nr. 6450725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

A. Graicevičiaus individuali įmonė "Eva", kodas 183603842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 16, LT-28134
Pranešimo Nr. 6450726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Vidijos Gudelytės individuali įmonė, kodas 122194352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 59-2, LT-06102
Pranešimo Nr. 6450727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 332

MB "Burlita", kodas 305991853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6450728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

VšĮ Bastai, kodas 302467735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-69, LT-09118
Pranešimo Nr. 6450729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-04-12 (2024-04-15).

- - -

Pasvalio rajono Vietos veiklos grupė, kodas 300049897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 8-11, LT-39149
Pranešimo Nr. 6450730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Liaušių kaimo bendruomenė, kodas 304488596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k., Pakalnės g. 13, LT-20220
Pranešimo Nr. 6450731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Saugi linija", kodas 183840542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-41, LT-06328
Pranešimo Nr. 6450732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 333

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

MB Agrokonsultacijų centras, kodas 305567192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k., Mildupio g. 6, LT-65371
Pranešimo Nr. 6450733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Tomo Šeštoko personalinė įmonė, kodas 123083910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-33, LT-05220
Pranešimo Nr. 6450734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Savičiūnų bendruomenė, kodas 300899721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., Gėlių g. 1, LT-13180
Pranešimo Nr. 6450735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-18).

- - -

G. Vaitkevičienės firma "LYNAS", kodas 221170470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 20-2, LT-03102
Pranešimo Nr. 6450736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Bublių-Valkaičių kaimų bendruomenė, kodas 305997151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Bublių k., Pakrantės g. 17, LT-58113
Pranešimo Nr. 6450737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 334

- - -

UAB "Eurorope", kodas 302763182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Klevų g. 3, LT-98332
Pranešimo Nr. 6450738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Būdų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304226220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Kerkasių k., Kerkasių g. 50, LT-86246
Pranešimo Nr. 6450739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKAMA", kodas 165834580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Algirdo g. 5B, LT-68269
Pranešimo Nr. 6450740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATRANGA", kodas 165842495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9, LT-68108
Pranešimo Nr. 6450741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Pušyno rojus", kodas 166064766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Marių skg. 9, LT-68126
Pranešimo Nr. 6450742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija "Kazlų Rūdos verslininkų klubas", kodas 166093465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19, LT-69430
Pranešimo Nr. 6450743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Oqema", kodas 166102551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kajackiškės k. 9, LT-69374
Pranešimo Nr. 6450744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arūno Valeišos komercinė firma "Doveris", kodas 166674424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 21, LT-89113
Pranešimo Nr. 6450745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Petro Jukniaus įmonė "Pikomis", kodas 166791121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 26-42, LT-89132
Pranešimo Nr. 6450746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SIDERITAS", kodas 166810664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 33A, LT-89103
Pranešimo Nr. 6450747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Arūno Bernoto įmonė "Telefora", kodas 166821340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 49-10, LT-89178
Pranešimo Nr. 6450748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žavesio paslaptis", kodas 166911161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 8-48, LT-89119
Pranešimo Nr. 6450749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 336

- - -

UAB "Migiris", kodas 167355415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31E, LT-89103
Pranešimo Nr. 6450750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKAJA", kodas 167535057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 2B, LT-33118
Pranešimo Nr. 6450751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALANTOS AGROSERVISAS", kodas 167540613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Sodo al. 2D, LT-33315
Pranešimo Nr. 6450752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

P. Leišio individuali įmonė, kodas 167567051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 5-1, LT-33116
Pranešimo Nr. 6450753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Stasio Vyto prekybos įmonė, kodas 167575532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kanapelkos k.
Pranešimo Nr. 6450754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Balaišio įmonė "AUDRIAUS TURAS", kodas 181613275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 15-20, LT-26118
Pranešimo Nr. 6450755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 337

Romo Kunicko individuali įmonė "ROMULAS", kodas 121820999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-30, LT-06322
Pranešimo Nr. 6450756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Jurevičienės įmonė, kodas 120813717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 13-12, LT-01313
Pranešimo Nr. 6450757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Grožio mokykla, kodas 173739089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sąjūdžio a. 2, LT-42136
Pranešimo Nr. 6450758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Balticos localturus", kodas 304604499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292-21, LT-08318
Pranešimo Nr. 6450759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

VšĮ "Gedimino sapnas", kodas 302685171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-70, LT-09115
Pranešimo Nr. 6450760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 338

Filipovo personalinė įmonė, kodas 123682511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34, LT-03209
Pranešimo Nr. 6450761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Sikventa", kodas 305367380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 15-7, LT-03214
Pranešimo Nr. 6450762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOREVITAS", kodas 182942925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 11, LT-20111
Pranešimo Nr. 6450763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

K. Kinerto foto paslaugų įmonė, kodas 183213582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 8, LT-20130
Pranešimo Nr. 6450764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Ofkand Media, IĮ, kodas 305624063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k., Mituvos g. 44-8, LT-74253
Pranešimo Nr. 6450765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo / Turto arešto akto
identifikavimo kodas 2024010968 (2024-04-17).

- - -

UAB "RE Stilius", kodas 302470069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 339

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-23A, LT-01106
Pranešimo Nr. 6450766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Mojavita", kodas 304228552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38-5, LT-35173
Pranešimo Nr. 6450767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Debeikių moterų veiklos centras, kodas 301695351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikiai, Stalėriškio g. 3, LT-29371
Pranešimo Nr. 6450768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB Unity Esprit, kodas 306274228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6450769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-16 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18);
Įgaliojimas (2023-03-31); Įgaliojimas (2023-03-29).

- - -

Baublių kaimo bendruomenės centras, kodas 300591809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Baublių k., Minijos g. 26, LT-97200
Pranešimo Nr. 6450770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 340

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

MB "2 obliai", kodas 304837749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Girsteitiškio k., Molėtų g. 14, LT-33148
Pranešimo Nr. 6450771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Tautvydo Žilinsko firma "HAREKSAS", kodas 122821926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-86, LT-04210
Pranešimo Nr. 6450772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Veros Vasnecovas įmonė, kodas 121660669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 18-6, LT-02164
Pranešimo Nr. 6450773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Gintarinė jūra", kodas 302719225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k.
Pranešimo Nr. 6450774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

"NordSpace Vėjo", UAB, kodas 306215226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 2, LT-14188
Pranešimo Nr. 6450775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 341

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-15).

- - -

MB Privati priežiūra namuose, kodas 306706182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 4-47, LT-89220
Pranešimo Nr. 6450776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2024-04-15);
Nuostatai (2024-04-15); Sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2024-04-15).

- - -

V. Urbos įmonė "VIKSVA", kodas 120491344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-43, LT-07182
Pranešimo Nr. 6450777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

VšĮ Aktyvių šeimų klubas, kodas 304817935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Toliotų k., Pašalpės g. 12, LT-96303
Pranešimo Nr. 6450778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "Alionys", kodas 193350686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-16, LT-06322
Pranešimo Nr. 6450779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB Rekrut, kodas 305807794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16-202, LT-03223
Pranešimo Nr. 6450780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 342

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Sprendimas / Nario sprendimas
(2024-04-15).

- - -

UAB "Žodžių žaismas", kodas 301238687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6450781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "ERPORA", kodas 302323382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Grūto g. 16, LT-66441
Pranešimo Nr. 6450782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-11); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-11).

- - -

UAB "WorldOne", kodas 111797388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6450783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-18).

- - -

Kruonio medžiotojų klubas, kodas 191843538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis, Kalvių g. 11, LT-56318
Pranešimo Nr. 6450784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB Akmera, kodas 306000661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Keravos k., Beržų g. 11, LT-38131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 343

Pranešimo Nr. 6450785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEGROS INVESTICIJA", kodas 125257765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6450786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASAJA", kodas 165828499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k.
Pranešimo Nr. 6450787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažeikių rajono vaikų našlaičių ir senelių globos namų profesinė sąjunga, kodas 167338070
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 83, LT-89227
Pranešimo Nr. 6450788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių rajono neįgaliųjų centras, kodas 167374878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A, LT-89103
Pranešimo Nr. 6450789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alvydo Bielinio individuali įmonė, kodas 167573524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k.
Pranešimo Nr. 6450790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 344

UAB "Geo Sun", kodas 306197301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6450791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-16 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

A. Staškevičiaus įmonė "EKERTA", kodas 123846868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 115-34, LT-04211
Pranešimo Nr. 6450792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių vandenys", kodas 172380181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 8, LT-60119
Pranešimo Nr. 6450793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2024-04-16).

- - -

UAB "KELIO STUDIJA", kodas 302472860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 31, LT-12135
Pranešimo Nr. 6450794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Inkomsta & Co", kodas 302545454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10, LT-92347
Pranešimo Nr. 6450795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 345

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Kuzmickienės komercinė firma "RIMELA", kodas 122560675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-76, LT-08109
Pranešimo Nr. 6450796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

L. Starikovos personalinė įmonė, kodas 122811394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-6, LT-04333
Pranešimo Nr. 6450797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB "Epakava", kodas 304789539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Varluvos g. 23, LT-54341
Pranešimo Nr. 6450798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB IN Sprendimai, kodas 306256493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 80-36, LT-09126
Pranešimo Nr. 6450799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-28 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Sauliaus Šiškos personalinė įmonė, kodas 226318670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 231-6, LT-05213
Pranešimo Nr. 6450800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 346

- - -

"NordSpace Mozūriškių", UAB, kodas 306215518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 2, LT-14188
Pranešimo Nr. 6450801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-15).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6450802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-04-15).

- - -

UAB "Girios platuma", kodas 304972946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Girininkų II k., Lakštingalų g. 25, LT-55325
Pranešimo Nr. 6450803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-16).

- - -

Paramos fondas "Iki mėnulio ir atgal", kodas 306000088
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 2-17A, LT-01400
Pranešimo Nr. 6450804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Termoeura", kodas 304347186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 106-22, LT-37155
Pranešimo Nr. 6450805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Zelor", kodas 304751759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 347

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38-16, LT-35173
Pranešimo Nr. 6450806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA ENERGETIKŲ AUTOMOBILIZMO KLUBAS, kodas 225779230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 15, LT-02300
Pranešimo Nr. 6450807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-03-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2024-03-21).

- - -

MB "EV polishing", kodas 305564919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Šlaito g. 21, LT-18170
Pranešimo Nr. 6450808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

MB "Occurre", kodas 305946573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 2-2, LT-11100
Pranešimo Nr. 6450809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Luko labdaros ir paramos fondas, kodas 304804852
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žiedų g. 115, LT-14189
Pranešimo Nr. 6450810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 348

- - -

MB "EK Capital", kodas 306142415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kaštonų g. 10, LT-82152
Pranešimo Nr. 6450811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB "Montriva", kodas 304803992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Valstiečių g. 6, LT-89213
Pranešimo Nr. 6450812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Garkaja", kodas 166569081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 2-61, LT-89119
Pranešimo Nr. 6450813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Danuva", kodas 166698329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pervažos g. 5, LT-89231
Pranešimo Nr. 6450814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vidos Latakienės individuali įmonė, kodas 166820249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 37-32, LT-89133
Pranešimo Nr. 6450815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levanita", kodas 166859565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 26, LT-89217
Pranešimo Nr. 6450816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Valentino Vlasovo individuali įmonė, kodas 166868190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 16-10, LT-89168
Pranešimo Nr. 6450817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Nonetos Jacienės individuali įmonė, kodas 267214390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 56-1, LT-89164
Pranešimo Nr. 6450818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atsvaros" servisas, kodas 167234463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 17A, LT-89235
Pranešimo Nr. 6450819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Rimavičienės personalinė įmonė, kodas 167561899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Vilniaus g. 32, LT-33275
Pranešimo Nr. 6450820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Č. Michnevičiaus individuali įmonė, kodas 167578457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Padegsnio g. 3, LT-33315
Pranešimo Nr. 6450821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dzūkijos matininkai", kodas 303093190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Krivilių k., Tvenkinių g. 17, LT-65247
Pranešimo Nr. 6450822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 350

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Tauragės medžiotojų-žvejų klubas "Juna", kodas 193375497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 111A, LT-72201
Pranešimo Nr. 6450823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

UAB "Minčių srautas", kodas 300534893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 9J, LT-76200
Pranešimo Nr. 6450824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

VšĮ Protėjas, kodas 306495625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 11A-30, LT-92130
Pranešimo Nr. 6450825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-04 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

Medicininės edukacijos klubas, kodas 306693856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 7-33, LT-60132
Pranešimo Nr. 6450826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-17).

- - -

MB "IN sistemos", kodas 302996795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 23-26, LT-78358
Pranešimo Nr. 6450827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

O. Orlov firma "RINAMA", kodas 123659847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 49-20, LT-06304
Pranešimo Nr. 6450828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "DANICA LT", kodas 302623045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-43, LT-63214
Pranešimo Nr. 6450829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Angelės Urbonienės įmonė, kodas 123365347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-16, LT-05220
Pranešimo Nr. 6450830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laivingė", kodas 141464425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Palaimos g. 11, LT-96398
Pranešimo Nr. 6450831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

UAB "Senvila", kodas 304903081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 69-3, LT-12201
Pranešimo Nr. 6450832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Reginos Veikšnia personalinė įmonė, kodas 123482959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6450833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Klaipėdos ranga", kodas 303080855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 23, LT-94243
Pranešimo Nr. 6450834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Pritvė", kodas 305080170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-34, LT-09110
Pranešimo Nr. 6450835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "RKB Baltics", kodas 303322632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 10A, LT-05200
Pranešimo Nr. 6450836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-18).

- - -

MB "Šimtas du", kodas 305319414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 353

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k., Rikinės g. 10, LT-92381
Pranešimo Nr. 6450837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Sprendimas (2024-04-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

UAB "Daivela", kodas 303066873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 24, LT-99150
Pranešimo Nr. 6450838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-18).

- - -

Vismode, MB, kodas 305897610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Durpynų g. 37A, LT-81174
Pranešimo Nr. 6450839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Visual solution"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18);
Pranešimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas (2024-04-18).

- - -

MB DABUVA, kodas 305493219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6450840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Stasio Norkūno individuali įmonė "INLASTA", kodas 123769350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-73, LT-02175
Pranešimo Nr. 6450841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 354

Z. Lučinskos įmonė "Pieštukas", kodas 121016592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 133-37, LT-02205
Pranešimo Nr. 6450842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Segmentum", kodas 303455351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-43, LT-06269
Pranešimo Nr. 6450843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Asociacija "Mes trys", kodas 306700457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Imbrado k., Avilio g. 12-8, LT-32281
Pranešimo Nr. 6450844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-18).

- - -

UAB TNL20, kodas 305189419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 20, LT-44391
Pranešimo Nr. 6450845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Efektyvi prekyba", kodas 304071492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6450846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 355

- - -

Medžiotojų klubas "Plateliai", kodas 193126485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Ežero g. 33, LT-90421
Pranešimo Nr. 6450847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

MB "Bargalio sodyba", kodas 304738719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Bargalio k., Bargalio g. 23, LT-97311
Pranešimo Nr. 6450848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Rodentė", kodas 134860641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 32, LT-46251
Pranešimo Nr. 6450849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Juknaičių bendruomenė, kodas 177488816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Šiloko g. 4-6, LT-99331
Pranešimo Nr. 6450850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB "Realteksa", kodas 304675667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 3-47, LT-49286
Pranešimo Nr. 6450851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 356

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Leonido Gorskio prekybos įmonė, kodas 165837929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 32, LT-69214
Pranešimo Nr. 6450852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Martyno Juciaus įmonė "Rema", kodas 166540592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 49, LT-89229
Pranešimo Nr. 6450853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Astos Vaserienės kirpykla, kodas 166694640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-28, LT-89166
Pranešimo Nr. 6450854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilsonta", kodas 166835094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Dariaus ir Girėno g. 32, LT-89383
Pranešimo Nr. 6450855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rimvydo Skiočio individuali įmonė, kodas 166839915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 22, LT-89213
Pranešimo Nr. 6450856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aumonda", kodas 166903257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 61, LT-89103
Pranešimo Nr. 6450857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 357

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažeikių rajono Bružų medžiotojų būrelis, kodas 167234082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Balėnų k.
Pranešimo Nr. 6450858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aremikas", kodas 167344696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 14, LT-89213
Pranešimo Nr. 6450859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žemaitijos leidyba" TŪB, kodas 167363287
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 26, LT-89223
Pranešimo Nr. 6450860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alvydo Baranausko individuali įmonė, kodas 267579930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Vileikiškių k.
Pranešimo Nr. 6450861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Janavičiaus individuali įmonė, kodas 167582879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Juodiškio k.
Pranešimo Nr. 6450862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Implantologijos ir odontologijos klinika "Šypsena", kodas 304067946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20-27, LT-01128
Pranešimo Nr. 6450863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 358

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Rokiškio r. Obelių gimnazija, kodas 290250660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Mokyklos g. 6, LT-42213
Pranešimo Nr. 6450864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-15); Nuostatai
(2024-04-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-15).

- - -

Kauno gastroenterologijos ir endoskopijos klubas, kodas 300002876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6450865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

Jauniūnų lenkų kultūros draugija, kodas 178321147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Jauniūnų k.
Pranešimo Nr. 6450866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

J. Zubkovo individuali įmonė, kodas 121502231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 255-15, LT-05214
Pranešimo Nr. 6450867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

MB EEauto, kodas 305837093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6450868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Radvina); veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 359

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Sprendimas
(2024-04-18); Pranešimas (2024-04-18).

- - -

"Terminalas LT", UAB, kodas 303090454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1, LT-02190
Pranešimo Nr. 6450869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Asociacija "Šokio namai", kodas 304787940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 80-4, LT-48214
Pranešimo Nr. 6450870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Rome Law", kodas 302783950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 132-17, LT-93245
Pranešimo Nr. 6450871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuoja", kodas 166709195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 1-6, LT-89187
Pranešimo Nr. 6450872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Arūno Fabijansko individuali įmonė "Soliaris", kodas 166731291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Tumo-Vaižganto g. 6-1, LT-89107
Pranešimo Nr. 6450873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 360

- - -

Egidijaus Butnoriaus individuali įmonė, kodas 166825552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 16, LT-89102
Pranešimo Nr. 6450874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Antano Narmonto įmonė, kodas 166836958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 35-58, LT-89181
Pranešimo Nr. 6450875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos miltai", kodas 166869673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 10-25, LT-89306
Pranešimo Nr. 6450876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sauliaus Sobuto individuali įmonė, kodas 166881280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 14, LT-89238
Pranešimo Nr. 6450877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Biudžetinė įstaiga Mažeikių rajono socialinių paslaugų tarnyba, kodas 167401115
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 9, LT-89239
Pranešimo Nr. 6450878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Auglio firma "Prie paparčio", kodas 167550493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Ukmergės g. 8, LT-33312
Pranešimo Nr. 6450879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Selduja", kodas 167568687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 361

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, S. Nėries g. 2, LT-33140
Pranešimo Nr. 6450880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

O. Bareikienės individuali įmonė, kodas 167579363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 4, LT-33105
Pranešimo Nr. 6450881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Delsona", kodas 304583350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6450882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "7 kėdės prie stalo", kodas 304757908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6450883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

MB "Aplas", kodas 303450404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6450884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Alrūnas", kodas 305833102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-117, LT-94161
Pranešimo Nr. 6450885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 362

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB Hitcontract, kodas 305896960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 50, LT-14163
Pranešimo Nr. 6450886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

NorDan, UAB, kodas 300568002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 6, LT-89101
Pranešimo Nr. 6450887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "ATELIER" IR KO, kodas 121034277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-16, LT-01141
Pranešimo Nr. 6450888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

UAB "DP acetate", kodas 305294943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4, LT-51329
Pranešimo Nr. 6450889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Topgas", kodas 302655630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 363

Pranešimo Nr. 6450890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS REALIZACIJOS CENTRAS", kodas 111623156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 18, LT-14302
Pranešimo Nr. 6450891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-15); Užsienio valstybės registro išrašas / Užsienio valstybės išrašas (2024-04-15).

- - -

Raimondo Kurbatavičiaus individuali įmonė, kodas 186709174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Montažinės g. 8-21, LT-15178
Pranešimo Nr. 6450892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Vilniaus Pavilnio pagrindinė mokykla, kodas 190008065
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 18, LT-11306
Pranešimo Nr. 6450893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-16); Nuostatai
(2024-04-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-16).

- - -

UAB "Techno jums", kodas 306019672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Elektroniko g. 5, LT-72189
Pranešimo Nr. 6450894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-08).

- - -

"NordSpace Molėtų", UAB, kodas 306214619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 364

Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 2, LT-14188
Pranešimo Nr. 6450895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-15).

- - -

MB "Alfa finansai", kodas 304081337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6450896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

S. Ivanovo individuali įmonė "AKBURA", kodas 122347912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 54-19, LT-03135
Pranešimo Nr. 6450897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB "WORKFLEX", kodas 306626925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6450898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

AMBERLEO, MB, kodas 305795363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 10-39, LT-91228
Pranešimo Nr. 6450899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Gilmeras", kodas 303418940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 365

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Nikančių k., Voverkio g. 4, LT-81437
Pranešimo Nr. 6450900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Rokiškio jaunimo organizacijų sąjunga "Apvalus stalas", kodas 300077003
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sąjūdžio a. 1, LT-42136
Pranešimo Nr. 6450901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Soneima", kodas 301136814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, J. Biliūno g. 3, LT-87317
Pranešimo Nr. 6450902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Asociacija Langakių bendruomenės centras, kodas 302425960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Langakių k., Rasų g. 2A, LT-58210
Pranešimo Nr. 6450903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Valentinos Krochmal firma "Įrankiai Jums", kodas 123358534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-106, LT-04348
Pranešimo Nr. 6450904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 366

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties sparnai", kodas 303271369
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vijoklių g. 40, LT-54468
Pranešimo Nr. 6450905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga Jungtinis techninis sekretoriatas, kodas 300075874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šventaragio g. 2, LT-01510
Pranešimo Nr. 6450906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

A. Rudoko firma "ARMIRUS", kodas 123667947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 30-24, LT-07144
Pranešimo Nr. 6450907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Fleetera UAB, kodas 306343877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 24-9, LT-82322
Pranešimo Nr. 6450908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Įstatai (2024-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-04-18).

- - -

VšĮ Jogos centras "Suryas", kodas 304031423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 24, LT-35173
Pranešimo Nr. 6450909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 367

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Angelės Jackūnienės įmonė, kodas 123692815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Seinų g. 4, LT-01313
Pranešimo Nr. 6450910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Lejavita", kodas 300510127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Dubo k. 1, LT-65281
Pranešimo Nr. 6450911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

Klubas "Ketvirtoji valdžia", kodas 293403360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Karšuvos g. 19, LT-14166
Pranešimo Nr. 6450912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-18); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-18).

- - -

JAMDENA, UAB, kodas 302906189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6450913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Atsinaujinanti energetika", kodas 302520593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Lepšiškių k., Braškių g. 16, LT-54425
Pranešimo Nr. 6450914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 368

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Edvardo Mačiulio paslaugų įmonė, kodas 165818423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 2H, LT-69437
Pranešimo Nr. 6450915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Plutiškių bendruomenė, kodas 266099490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Plutiškių sen., Plutiškių k.
Pranešimo Nr. 6450916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tavo pastogė", kodas 166576994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 31B, LT-89141
Pranešimo Nr. 6450917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Sobuto statybos ir prekybos įmonė, kodas 166626949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 7-34, LT-89150
Pranešimo Nr. 6450918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Gabalio transporto firma "Raviga", kodas 166654699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Pušyno g. 19, LT-89237
Pranešimo Nr. 6450919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visvilas", kodas 266699040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 2C, LT-89330
Pranešimo Nr. 6450920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 369

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigesta", kodas 166779286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naikių g. 16, LT-89126
Pranešimo Nr. 6450921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Urasov gamybinė komercinė firma "Qualitas", kodas 166793282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Burbos g. 4-16, LT-89218
Pranešimo Nr. 6450922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vytauto Ramančausko individuali įmonė, kodas 166816012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 41-25, LT-89162
Pranešimo Nr. 6450923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kaukutis", kodas 166876671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 51-4, LT-89147
Pranešimo Nr. 6450924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinės bendrovės "PIENO ŽVAIGŽDĖS" filialas Mažeikių pieninė, kodas 167227312
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 4, LT-89100
Pranešimo Nr. 6450925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sodžius", kodas 167327818
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodžiaus g. 1, LT-89305
Pranešimo Nr. 6450926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 370

UAB "Arborita", kodas 167347849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vilniaus g. 7, LT-89217
Pranešimo Nr. 6450927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Petro Savickio įmonė, kodas 167392552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Balėnų k., Žalioji g. 35, LT-89350
Pranešimo Nr. 6450928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekovalis", kodas 167392890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8, LT-89103
Pranešimo Nr. 6450929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUITAS", kodas 171279724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Šiaulėnų g.
Pranešimo Nr. 6450930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Šarūno Linkos personalinė įmonė, kodas 120879681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-30, LT-07193
Pranešimo Nr. 6450931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Šabliausko Liberto-Vytauto komercinė prekybos firma, kodas 122073824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 2, LT-04310
Pranešimo Nr. 6450932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 371

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "AVITRA", kodas 300128362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laukų g. 6, LT-97148
Pranešimo Nr. 6450933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Šalčininkų r. žemdirbių asociacija, kodas 175010358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49, LT-17116
Pranešimo Nr. 6450934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Temaris", kodas 303087166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaulio g. 9, LT-12189
Pranešimo Nr. 6450935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

UAB "I-Logistics", kodas 302577861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 39-20, LT-93129
Pranešimo Nr. 6450936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

V. Lučun įmonė, kodas 124070780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-6, LT-06213
Pranešimo Nr. 6450937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Odontologo pagalba", kodas 182858943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 51-2, LT-20112
Pranešimo Nr. 6450938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Gedi ir partneriai MB, kodas 306237614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 19, LT-47102
Pranešimo Nr. 6450939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

Asociacija "Eskadronas", kodas 303083278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 7A-58, LT-27115
Pranešimo Nr. 6450940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Asociacija "HC GRIFAS", kodas 302500594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 116-6, LT-36225
Pranešimo Nr. 6450941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

Tokenfy UAB, kodas 306112258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6450942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENTĖ", kodas 140068138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 3, LT-92289
Pranešimo Nr. 6450943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

"Arsenidas", UAB, kodas 305008616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 6-8, LT-01128
Pranešimo Nr. 6450944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-18).

- - -

MB "Viltmiška", kodas 305599247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Rudokų k. 6, LT-14291
Pranešimo Nr. 6450945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Patikimas brokeris", kodas 304733750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Jaunystės g. 23, LT-76311
Pranešimo Nr. 6450946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 374

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Kelmės rajono Vašilėnų kaimo bendruomenė (asociacija) "Varpeliai", kodas 300107101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Vašilėnų k., Varnių g. 1, LT-86321
Pranešimo Nr. 6450947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

E40 VIA UAB, kodas 306727073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6450948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Raudonės skyrius, kodas 158311583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė
Pranešimo Nr. 6450949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

V. Kaminsko įmonė, kodas 248429940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 85-6, LT-37128
Pranešimo Nr. 6450950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Saisonas" ir ko, kodas 226186090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-7, LT-08211
Pranešimo Nr. 6450951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 375

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Intro", kodas 302609921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Viržių g. 6-2, LT-54307
Pranešimo Nr. 6450952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Daugiabučio namo Geležinio Vilko g. 3 savininkų bendrija, kodas 302459941
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3-1007, LT-03131
Pranešimo Nr. 6450953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17).

- - -

UAB "Optimeros fasadai", kodas 303336984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 16-4, LT-03146
Pranešimo Nr. 6450954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Narimanto Balčiūno individuali įmonė, kodas 124179559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 4-7, LT-01306
Pranešimo Nr. 6450955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Ž. Tamošiūno firma "ORTMAS", kodas 123455168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-39, LT-04100
Pranešimo Nr. 6450956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 376

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

R. Pakalniškienės IĮ, kodas 301726537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 41B, LT-72212
Pranešimo Nr. 6450957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir likvidatoriaus duomenų pakeitimų
įregistravimo (2024-04-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-11); Savininko sprendimas / Dėl
likvidatoriaus paskyrimo (2024-04-11).

- - -

Marijampolės moterų LIONS klubas, kodas 305469392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Dvarkelio g. 13-11, LT-68130
Pranešimo Nr. 6450958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maxima", kodas 132477256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6450959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

AIRIMPEX, UAB, kodas 302552527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 36, LT-46369
Pranešimo Nr. 6450960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joneda", kodas 156717158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 5-19, LT-55182
Pranešimo Nr. 6450961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anista", kodas 166756864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 7, LT-94101
Pranešimo Nr. 6450962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pavasarinė garbana", kodas 167213679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 5-48, LT-89138
Pranešimo Nr. 6450963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Santarvės laikraščio" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167326292
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Burbos g. 6, LT-89218
Pranešimo Nr. 6450964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB ŽEMAITIJOS OPTIKOS CENTRAS, kodas 167333671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 16-31, LT-89121
Pranešimo Nr. 6450965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių vairuotojų mokymo centras, kodas 167398815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 41-21, LT-89162
Pranešimo Nr. 6450966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų agrotiekimas", kodas 167543342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 7, LT-33114
Pranešimo Nr. 6450967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Pretkelienės individuali įmonė, kodas 123361092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6450968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

BALTENERGY UAB, kodas 306720890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6450969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

VšĮ "Alchemijos projektai", kodas 303591935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 4-6, LT-44320
Pranešimo Nr. 6450970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Jurbarko senjorų klubas "Mituvos sukūriai", kodas 158735475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94, LT-74187
Pranešimo Nr. 6450971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

MB "Teisinė paslauga", kodas 306347644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6450972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 379

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Alpakų ir lamų augintojų asociacija, kodas 304943389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Nemuno g. 38, LT-74486
Pranešimo Nr. 6450973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

Mdk klinika, UAB, kodas 306720171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 34, LT-92143
Pranešimo Nr. 6450974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl klaidingai nurodytos vadovo įgaliojimų pradžios datos
ištaisymo (2024-04-17); Steigimo aktas (2024-04-17); Pranešimas (2024-04-17); Įgaliojimas (2024-04-17).

- - -

UAB "Būsto inžineriniai sprendimai", kodas 301525908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Širvintų g. 6, LT-20130
Pranešimo Nr. 6450975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Klubas "Kretingos krašto ainiai", kodas 193063693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 20, LT-97104
Pranešimo Nr. 6450976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

A. Puskunigio firma, kodas 123173731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 50-25, LT-08113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 380

Pranešimo Nr. 6450977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Liepų alėja", kodas 160011988
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Liepų al. 4,6
Pranešimo Nr. 6450978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-04-09).

- - -

Asociacija export elite, kodas 305739852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alaušo g. 7, LT-08424
Pranešimo Nr. 6450979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

MB "Tamyanka", kodas 306023788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6450980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Sprendimas (2024-04-18);
Įgaliojimas (2022-03-01).

- - -

UAB "Infinita LT", kodas 304724299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6450981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Ieškok komunikacijos", kodas 300000658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 103-4, LT-37311
Pranešimo Nr. 6450982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Deltorus", kodas 304584025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6450983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Baltakis Capital", kodas 304923899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-49, LT-10221
Pranešimo Nr. 6450984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

VšĮ Robotukas Retro, kodas 306430168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 27-12, LT-96120
Pranešimo Nr. 6450985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-18).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Dugnai", kodas 306069419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Rudžių k., Rudžių g. 10, LT-74279
Pranešimo Nr. 6450986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

MB "Geebi", kodas 305947369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Nėries g. 29, LT-89300
Pranešimo Nr. 6450987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Sprendimas (2024-04-17).

- - -

UAB "Norts", kodas 306727486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-44, LT-12120
Pranešimo Nr. 6450988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jubroma", kodas 304223911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 24-13, LT-35121
Pranešimo Nr. 6450989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

MB "Jasautos", kodas 305217637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 41, LT-97101
Pranešimo Nr. 6450990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

L. Pugačenkienės individuali įmonė, kodas 186227313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 11, LT-14201
Pranešimo Nr. 6450991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Karklinevskio prekybinė įmonė "Kagas", kodas 121374963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 39-27, LT-05127
Pranešimo Nr. 6450992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 383

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB "Vireva", kodas 305736023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Meškučių 1-oji g. 9, LT-68139
Pranešimo Nr. 6450993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

J. Kadilino individuali įmonė "PORTJERA", kodas 123006636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 4-15, LT-02157
Pranešimo Nr. 6450994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

D. Bogušio firma "Dainista", kodas 135032329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222-323, LT-50197
Pranešimo Nr. 6450995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Intelligent BIM Solutions", kodas 302661156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6450996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos socialinės paramos centras, kodas 266104560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 12, LT-69441
Pranešimo Nr. 6450997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 384

- - -

UAB "Vailuka", kodas 266577410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 3, LT-89239
Pranešimo Nr. 6450998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Edvardo servisas", kodas 166746418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 43A, LT-89103
Pranešimo Nr. 6450999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Minduva", kodas 167563035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų k., Labanoro g. 7, LT-33202
Pranešimo Nr. 6451000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Laimeda", kodas 167572194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 3-5, LT-33122
Pranešimo Nr. 6451001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Navicko personalinė įmonė, kodas 167578642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Bijutiškio k.
Pranešimo Nr. 6451002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plintas", kodas 166551998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Valstiečių g. 1, LT-89213
Pranešimo Nr. 6451003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mažeikių Varduva", kodas 166630641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 385

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naujoji g. 4, LT-89101
Pranešimo Nr. 6451004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Alfonso Opulskio individuali įmonė, kodas 166701686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 38-1, LT-89132
Pranešimo Nr. 6451005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažesta", kodas 166821536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27, LT-89225
Pranešimo Nr. 6451006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių šilumos tinklai", kodas 166901968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 10, LT-89101
Pranešimo Nr. 6451007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autobastionas", kodas 166906552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k.
Pranešimo Nr. 6451008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Drąsučio įmonė, kodas 267327580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Uosių g. 19, LT-89216
Pranešimo Nr. 6451009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Irenos Lotužienės įmonė, kodas 167344543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 41-66, LT-89162
Pranešimo Nr. 6451010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB A. Kiudulienės kabinetas, kodas 167366059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Kalno g. 2, LT-89493
Pranešimo Nr. 6451011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Čerkeso įmonė "AIRONAS", kodas 167555273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 18-15, LT-28208
Pranešimo Nr. 6451012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos Gutauskienės įmonė, kodas 167577017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Juočių k., Siesarties g. 11, LT-33200
Pranešimo Nr. 6451013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANIMA", kodas 141326029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1-29, LT-93220
Pranešimo Nr. 6451014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga Lygių galimybių plėtros centras, kodas 126270267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 5, LT-01128
Pranešimo Nr. 6451015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 387

Vilniaus Gaono žydų istorijos muziejus, kodas 190757374
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 10, LT-01309
Pranešimo Nr. 6451016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai (2024-04-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2024-04-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2024-04-11).

- - -

MB Kamsima, kodas 306717474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, A. Yliaus g. 33, LT-68138
Pranešimo Nr. 6451017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16); Sprendimas
(2024-04-16).

- - -

Marijonų mikrorajono bendruomenė, kodas 304059981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 20A, LT-35128
Pranešimo Nr. 6451018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Joniškio dienos", kodas 302347636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Sodų g. 3-2, LT-84115
Pranešimo Nr. 6451019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

A. Jagniatinskio įmonė "DECIBELAI", kodas 120841990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 32-1, LT-01210
Pranešimo Nr. 6451020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 388

VšĮ Teniso klubas "Žvėrynas", kodas 306314224
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 5-2, LT-08118
Pranešimo Nr. 6451021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-09 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "I Love World", kodas 301608752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 43, LT-36252
Pranešimo Nr. 6451022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

MB "Laumių kelias", kodas 305572905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Šiupieniškių k., Laumių g. 16, LT-33260
Pranešimo Nr. 6451023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Mato Arbačausko labdaros ir paramos fondas, kodas 305072298
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Saulėtekio g. 22, LT-82163
Pranešimo Nr. 6451024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Vartų montuotojai", kodas 300671155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-127, LT-04315
Pranešimo Nr. 6451025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 389

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Toris group", kodas 306172935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlyno skg. 5, LT-68229
Pranešimo Nr. 6451026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

N. Pumpučio įmonė, kodas 247498570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 33B-3, LT-36120
Pranešimo Nr. 6451027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB "Kelionės sprendimas", kodas 304957531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 1, LT-30197
Pranešimo Nr. 6451028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

Vilkaviškio miesto ritinio sporto klubas "Žiedas", kodas 191894276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalgirio g. 15, LT-70132
Pranešimo Nr. 6451029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

UAB "JS Baltic", kodas 302780922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 13, LT-94101
Pranešimo Nr. 6451030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 390

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

E. Sukacko įmonė "SINTERA", kodas 122400382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-45, LT-03125
Pranešimo Nr. 6451031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Arminta", kodas 304554338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 319, LT-44100
Pranešimo Nr. 6451032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

UAB "Superposition technologies", kodas 304953401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 19-20, LT-01141
Pranešimo Nr. 6451033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB Gaisrinės saugos centras, kodas 302556002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32-201, LT-09300
Pranešimo Nr. 6451034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

HLF Renginiai MB, kodas 306267543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Varnutės g. 11-27, LT-55120
Pranešimo Nr. 6451035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 391

UAB "Kraudeta", kodas 306627176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 5, LT-54447
Pranešimo Nr. 6451036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-13 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB Polar Transport, kodas 306263947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6451037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-02 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18);
Įgaliojimas (2023-04-03).

- - -

UAB "Oskaras nutrition", kodas 305890135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Reivų g. 21, LT-89301
Pranešimo Nr. 6451038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Ukmergės automobilių sporto klubas, kodas 183240654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Radastų g. 20, LT-20171
Pranešimo Nr. 6451039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

VšĮ Parama ZSU Marselio legionui, kodas 306694463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6451040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 392

MB "Trasenko", kodas 306068281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6451041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Gedimino Grašio individuali įmonė "STATYBOS PASLAUGŲ INFORMACIJA", kodas 123971512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32, LT-09300
Pranešimo Nr. 6451042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Kūrybinė grupė "Lekuči", kodas 306429625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 31-71, LT-51316
Pranešimo Nr. 6451043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-19 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Širvintų krašto verslininkų ir vadovų klubas, kodas 300594958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 81, LT-19121
Pranešimo Nr. 6451044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

Šventybrasčio sukilėlių slėnio bendruomenė, kodas 306714407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Šventybrasčio k., Pušyno g. 24, LT-58412
Pranešimo Nr. 6451045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 393

- - -

VšĮ "Teniso stilius", kodas 304510861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Conditus", kodas 303163048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-8, LT-09213
Pranešimo Nr. 6451047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interbanga", kodas 135912920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Maironio g. 21, LT-56335
Pranešimo Nr. 6451048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-16).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Apuokas", kodas 193119291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Skaistgirių k., Miško g. 8, LT-58208
Pranešimo Nr. 6451049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "LAUNETRA", kodas 300613337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6451050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 394

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

P. Urbos socialinės paramos įmonė "PADĖK SAU", kodas 223679530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-136, LT-09201
Pranešimo Nr. 6451051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB Keep-n-Trip Lithuania, kodas 306131714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 99, LT-03160
Pranešimo Nr. 6451052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

O. Fedotovo įmonė "Gultuva", kodas 126038151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 19-24, LT-11200
Pranešimo Nr. 6451053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-15).

- - -

G. Petkūno individuali įmonė, kodas 181347077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 30-12, LT-25116
Pranešimo Nr. 6451054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Popieriaus salonas", kodas 134883063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 43-10, LT-44282
Pranešimo Nr. 6451055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 395

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKANDA", kodas 111516033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 138, LT-62175
Pranešimo Nr. 6451056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-15); Įstatai (2024-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-04-15); Įgaliojimas
(2024-04-15).

- - -

MB Mogy canna, kodas 306125896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 95, LT-02196
Pranešimo Nr. 6451057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

V. Sokolovskio personalinė įmonė, kodas 122512132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-52, LT-05256
Pranešimo Nr. 6451058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB "Contadoras", kodas 304177093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6451059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB CJ EU, kodas 305948115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6451060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-18).

- - -

Irenos - Stefanijos Beganskienės įmonė "Auksinės rankos", kodas 122829969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 148-12, LT-05227
Pranešimo Nr. 6451061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "STATUM", kodas 301206718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Užupušių k., Pušyno g. 2, LT-20346
Pranešimo Nr. 6451062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Vaikų vokalinio meno klubas, kodas 193037613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 13-1, LT-68301
Pranešimo Nr. 6451063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17).

- - -

MB Home for you, kodas 305741198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ariogalos g. 47, LT-48337
Pranešimo Nr. 6451064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "K holding", kodas 306052448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 1-4, LT-60169
Pranešimo Nr. 6451065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 397

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaičių virvės", kodas 173919678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k.
Pranešimo Nr. 6451066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Virgilijaus videoprodukcija", kodas 304752925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Jauniūnų k., Senoji g. 34, LT-19152
Pranešimo Nr. 6451067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Kalvarijos savivaldybės neįgaliųjų draugija, kodas 166056328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 3A, LT-69205
Pranešimo Nr. 6451068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DLR", kodas 166634287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vytauto g. 65, LT-89219
Pranešimo Nr. 6451069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jovitos Maziliauskienės prekybos įmonė, kodas 166721183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 16-1, LT-89175
Pranešimo Nr. 6451070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 398

UAB "Raudonoji frezija", kodas 166816927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Lelyvos k., Lelyvos g. 19, LT-21343
Pranešimo Nr. 6451071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Algimanto Barauskio individuali įmonė "Ventkonda", kodas 266908180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-20, LT-89225
Pranešimo Nr. 6451072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aisrija", kodas 167381723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 44B, LT-89104
Pranešimo Nr. 6451073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Gleiznio personalinė įmonė, kodas 120601276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-104, LT-07151
Pranešimo Nr. 6451074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

IĮ "Daivos Šukienės įmonė", kodas 162414322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnai, Laisvės g. 13, LT-86382
Pranešimo Nr. 6451075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Daivos Šukienės įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Savininko
sprendimas (2024-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-18).

- - -

UAB "ARX TECHNOLOGIES", kodas 301160548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaltupio g. 9, LT-47259
Pranešimo Nr. 6451076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 399

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Bogdano Maksimiak personalinė įmonė, kodas 122307818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2, LT-03150
Pranešimo Nr. 6451077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIGERDA", kodas 124598322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Melioratorių g. 15, LT-02204
Pranešimo Nr. 6451078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-18).

- - -

UAB "Inkaklių hospisas", kodas 305976310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Jurgaičių k., Telšinos g. 2, LT-99391
Pranešimo Nr. 6451079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDICATA FILIA", kodas 123432212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2B, LT-02300
Pranešimo Nr. 6451080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

VšĮ Ispanų kalbos namai, kodas 302539049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28, LT-01104
Pranešimo Nr. 6451081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Žvirgžda", kodas 305159479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 25, LT-95107
Pranešimo Nr. 6451082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Autokrista", kodas 305766842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, M. Mažvydo g. 1, LT-87325
Pranešimo Nr. 6451083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Jan Jerenkevič individuali įmonė, kodas 123122046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 2-26, LT-06306
Pranešimo Nr. 6451084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

VšĮ Nemuno futbolo centras, kodas 304667866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Laisvės a. 12-1, LT-59126
Pranešimo Nr. 6451085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Prienų futbolo mokykla); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Įstatai (2024-04-17); Dalininkų
sprendimas (2024-04-17).

- - -

UAB "DG experts", kodas 302341366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5, LT-01144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 401

Pranešimo Nr. 6451086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės vaiko tėviškės namai, kodas 165809221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Avikilų k.
Pranešimo Nr. 6451087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Egidijaus Jankaus firma, kodas 165810152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k.
Pranešimo Nr. 6451088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Plikaičio medžio apdirbimo įmonė "LAURASTA", kodas 165841436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Mindaugo g. 19A, LT-69411
Pranešimo Nr. 6451089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jūrės kaimo bendruomenė, kodas 166099913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 9A, LT-69446
Pranešimo Nr. 6451090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Alinos Gromakovos individuali įmonė "Valina", kodas 166636480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 18, LT-89168
Pranešimo Nr. 6451091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sigito Želvio individuali įmonė, kodas 166744367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikai, M. Pečkauskaitės g. 14, LT-89442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 402

Pranešimo Nr. 6451092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vasilijaus Bagdanovo individuali įmonė, kodas 166814538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 10-41, LT-89116
Pranešimo Nr. 6451093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Montava", kodas 166858844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Krucių g. 19-1, LT-89327
Pranešimo Nr. 6451094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vykaras", kodas 167357619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 24-45, LT-89188
Pranešimo Nr. 6451095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomreda", kodas 167376548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 12, LT-89101
Pranešimo Nr. 6451096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kontrimavičiaus veterinarijos įmonė, kodas 167523311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 6451097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BATĖNAI", kodas 167543723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k.
Pranešimo Nr. 6451098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 403

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Aganausko firma "Jūgana", kodas 267582150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 3-16, LT-33124
Pranešimo Nr. 6451099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Delta Executive Search & Consulting, kodas 302811008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6451100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

"Anticeliulitinis", UAB, kodas 304969925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Vilniaus g. 28, LT-17139
Pranešimo Nr. 6451101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Merko būstas", kodas 302552438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6451102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-15).

- - -

UAB "Madisima", kodas 304473110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kapų g. 2A, LT-97135
Pranešimo Nr. 6451103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 404

Kauno kolegija, kodas 111965284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 20, LT-50468
Pranešimo Nr. 6451104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Pažyma / Direktoriaus įsakymas dėl
sudėties keitimo (2024-04-15).

- - -

J. Makarevič personalinė įmonė, kodas 223590640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 40-25, LT-02116
Pranešimo Nr. 6451105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Lietuvos antropologų asociacija, kodas 305888807
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 66, LT-44191
Pranešimo Nr. 6451106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

R. Jurgaičio personalinė įmonė, kodas 122095525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 8-2, LT-03214
Pranešimo Nr. 6451107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB Pakyra, kodas 306620363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137E, LT-08248
Pranešimo Nr. 6451108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-30 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 405

UAB "Hortivita", kodas 302048534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 80, LT-96156
Pranešimo Nr. 6451109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

MB "DSV auto", kodas 306075685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6451110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Sprendimas (2024-04-16).

- - -

Ukmergės rajono Vidiškių medžiotojų būrelis, kodas 191723916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 34, LT-20139
Pranešimo Nr. 6451111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Keglita", kodas 301069543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 358A-8, LT-93132
Pranešimo Nr. 6451112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Inovaciniai virtuozai", kodas 303342065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6451113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 406

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Grožio eliksyras", kodas 302636765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 17-21, LT-08433
Pranešimo Nr. 6451114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MODURA, UAB, kodas 302906118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6451115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Lithuanian Holidays", kodas 123776882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 38A, LT-09307
Pranešimo Nr. 6451116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Kalvarijos savivaldybės socialinių paslaugų centras, kodas 165816753
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Žemaitės g. 2, LT-69206
Pranešimo Nr. 6451117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alberto Jaskevičiaus miško ruošos įmonė, kodas 165819863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k.
Pranešimo Nr. 6451118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 407

- - -

Virgilijaus Meškausko mezgimo įmonė, kodas 166463466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 10-56, LT-89116
Pranešimo Nr. 6451119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Prestiža", kodas 166702254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-141, LT-89167
Pranešimo Nr. 6451120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Janinos Pučkorienės individuali įmonė, kodas 167324327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 11, LT-89222
Pranešimo Nr. 6451121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 71, kodas 167347468
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 23A, LT-89238
Pranešimo Nr. 6451122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

G. Steiblio įmonė "SVIRNELIS", kodas 167550917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Stirnių k.
Pranešimo Nr. 6451123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Molėtų rajono biuras, kodas 167552359
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 47, LT-33140
Pranešimo Nr. 6451124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Delmeta", kodas 306338887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 408

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6451125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

UAB ŠILALĖS PSICHIKOS SVEIKATOS IR PSICHOLOGINIO KONSULTAVIMO CENTRAS, kodas 300575153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 20A, LT-75136
Pranešimo Nr. 6451126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

V. Bazio įmonė "MEBLONA", kodas 122875621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 96-76, LT-09122
Pranešimo Nr. 6451127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras", kodas 133497112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 13, LT-44296
Pranešimo Nr. 6451128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17).

- - -

IĮ "L. Butėno parduotuvė", kodas 154820483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Šukionių k., Sodų aklg. 2, LT-41292
Pranešimo Nr. 6451129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Butėno parduotuvė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-17); Nuostatai
(2024-04-17).

- - -

Asociacija "WATSU LT", kodas 302763093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 409

Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 106-10, LT-10255
Pranešimo Nr. 6451130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugus miškas", kodas 305807367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-41, LT-03225
Pranešimo Nr. 6451131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINKUSAS", kodas 174412222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 85, LT-71127
Pranešimo Nr. 6451132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

Lietuvos mažųjų optikų asociacija, kodas 304452447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Krekenavos g. 12-2, LT-35225
Pranešimo Nr. 6451133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIASIS JOVARAS", kodas 121943197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 23, LT-07133
Pranešimo Nr. 6451134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 410

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

UAB "Vilgirė", kodas 303312111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 21-1, LT-08120
Pranešimo Nr. 6451135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

MB "Vorkiska", kodas 305154927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6451136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Pamario švara", kodas 305144922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 21-7, LT-93153
Pranešimo Nr. 6451137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB Emhus, kodas 303315506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo I g. 3, LT-38130
Pranešimo Nr. 6451138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-04-16 (2024-04-16).

- - -

UAB "Aerofuture", kodas 305297099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6451139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus pergalė", kodas 222262320
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 26, LT-02244
Pranešimo Nr. 6451140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Buriuotojų klubas "Bestija", kodas 304219980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 2-47, LT-09225
Pranešimo Nr. 6451141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Sprendimas (2024-04-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

UAB "Dileva", kodas 304404445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kalnėnų k., Subedžio g. 39, LT-88436
Pranešimo Nr. 6451142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Wallter, UAB, kodas 304740691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6451143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Dream Way", kodas 302911930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 412

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 38, LT-72302
Pranešimo Nr. 6451144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-18).

- - -

A. Kačerginskio firma "Patikimas ryšys", kodas 134873336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6451145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

VšĮ Užuguosčio bendradarbystės centras, kodas 304781478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Užuguosčio k., Bažnyčios g. 20-5, LT-59367
Pranešimo Nr. 6451146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Nebasas", kodas 266592280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Birutės g. 49, LT-89215
Pranešimo Nr. 6451147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nebasta", kodas 167216440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 2-33, LT-89119
Pranešimo Nr. 6451148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vidmanto Jokubausko individuali įmonė, kodas 167253435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-1B, LT-89167
Pranešimo Nr. 6451149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Everenta, kodas 305758895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 17-4, LT-85375
Pranešimo Nr. 6451150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Asociacija Paribio pažinimo centras, kodas 305925383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vasaros g. 8-2, LT-18182
Pranešimo Nr. 6451151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

UAB "Fjordas", kodas 303193803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6451152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

S. Visokinskienės įmonė "RAKTAŽODIS", kodas 123898740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57A-517, LT-09317
Pranešimo Nr. 6451153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB "Agroardojus", kodas 304813837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 66A, LT-36229
Pranešimo Nr. 6451154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 414

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "IT baitas", kodas 304480471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1E-11, LT-08310
Pranešimo Nr. 6451155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Šiaulių "Aušros" muziejus, kodas 190757036
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 74, LT-76283
Pranešimo Nr. 6451156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Nuostatai (2024-04-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2024-04-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-08); Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Keliautojų nameliai", kodas 306246969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 7, LT-14221
Pranešimo Nr. 6451157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-14 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

MB "Laticom", kodas 306359276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Piliarožių g. 18, LT-53456
Pranešimo Nr. 6451158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

S. Kairio firma "SPIRITUS MOVENS", kodas 123997044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 6-1, LT-02101
Pranešimo Nr. 6451159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Sailing Luka VšĮ, kodas 306726434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Svajonių g. 3A, LT-38191
Pranešimo Nr. 6451160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Krejerio firma "Jums", kodas 121203318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16-33, LT-10306
Pranešimo Nr. 6451161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Tauragės krepšinio klubas "Bremena", kodas 179721984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 27, LT-72240
Pranešimo Nr. 6451162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVITERUS", kodas 142011399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11-39, LT-95219
Pranešimo Nr. 6451163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

V. Parulienės individuali įmonė, kodas 181630239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 23-2, LT-26116
Pranešimo Nr. 6451164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 416

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "DG VPP Vilnius", kodas 304147488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6451165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

MB Miguda, kodas 306078329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Arimų g. 60B, LT-92196
Pranešimo Nr. 6451166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

L. Yanovski individuali įmonė "IRSVELA", kodas 111571955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10, LT-03201
Pranešimo Nr. 6451167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

J. Naviko leidykla "AUSTĖJA", kodas 120800641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-20, LT-06128
Pranešimo Nr. 6451168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB "Eligmita", kodas 304584395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Panovių k., Novos g. 11, LT-71351
Pranešimo Nr. 6451169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 417

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Utenos rajono Daugailių bendruomenė, kodas 184292853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai, Mokyklos g. 4, LT-28414
Pranešimo Nr. 6451170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Benova Consult", kodas 306726594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6451171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTREPLIT", kodas 110823079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-59, LT-01115
Pranešimo Nr. 6451172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB Bepa, kodas 305655870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 5-8, LT-93122
Pranešimo Nr. 6451173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Ž. Isako individuali įmonė, kodas 184287863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 8-20, LT-28221
Pranešimo Nr. 6451174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 418

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Euremsta", kodas 302332641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 8-12, LT-93102
Pranešimo Nr. 6451175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Asociacija "Gera būti", kodas 302316021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 113-43, LT-56150
Pranešimo Nr. 6451176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Mindaugo Rimkevičiaus individuali įmonė, kodas 222730580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6451177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Lietuvos kamieninių ląstelių tyrėjų asociacija, kodas 303550511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 9, LT-01102
Pranešimo Nr. 6451178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

UAB "Būgeta", kodas 305249115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-16).

- - -

Ingridos Klapatauskienės individuali prekybos įmonė, kodas 166090693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Plutiškių sen., Plutiškių k., Povilo Sapiegos g. 11, LT-69466
Pranešimo Nr. 6451180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biosistemos", kodas 166103653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1, LT-69401
Pranešimo Nr. 6451181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elotus", kodas 166403298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 12, LT-89223
Pranešimo Nr. 6451182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bogvila", kodas 166919432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 27, LT-89214
Pranešimo Nr. 6451183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liukrena", kodas 166926779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodininkų g. 12A, LT-89244
Pranešimo Nr. 6451184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kęstučio Nacio įmonė, kodas 167365295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 24-16, LT-89152
Pranešimo Nr. 6451185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 420

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB DB "Sauridos garantas", kodas 167393316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 8, LT-89101
Pranešimo Nr. 6451186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Repečkos įmonė "SENASIS KIEMAS", kodas 167554029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Dariaus ir Girėno g. 1, LT-33312
Pranešimo Nr. 6451187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Pienas", kodas 167535623
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k.
Pranešimo Nr. 6451188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Mackonio parduotuvė, kodas 167558611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 62, LT-33140
Pranešimo Nr. 6451189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB SCLS Baltic, kodas 306124851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-84, LT-91187
Pranešimo Nr. 6451190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB Hit house, kodas 306160192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106E-3, LT-09121
Pranešimo Nr. 6451191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 421

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Farmedeks", kodas 304476811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30, LT-01128
Pranešimo Nr. 6451192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

UAB "Litanidus", kodas 168981023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 34A-37, LT-35193
Pranešimo Nr. 6451193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

MB "Ferrex LT", kodas 303902432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6451194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Ateities meistrai", kodas 304469425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6451195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrijos pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-04-18 (2024-04-18).

- - -

UAB "Rimvittrans", kodas 301608581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 3-39, LT-42144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 422

Pranešimo Nr. 6451196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Artana", kodas 300665992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 88A-23, LT-68240
Pranešimo Nr. 6451197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugų žuvis", kodas 153622317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Skabeikių k.
Pranešimo Nr. 6451198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

VšĮ Gazuojam, kodas 306724579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėluvos g. 15, LT-92196
Pranešimo Nr. 6451199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-15).

- - -

MB "Marneta", kodas 304230603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Draugystės g. 40, LT-29105
Pranešimo Nr. 6451200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Kalvis", kodas 257657640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 423

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15, LT-78137
Pranešimo Nr. 6451201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Šilutės kraštotyros draugija, kodas 277483460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Žirgo g. 3, LT-99332
Pranešimo Nr. 6451202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2024-04-18).

- - -

D. Lideikienės leidykla "METSKAITLIAI", kodas 122425040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 103-25, LT-05201
Pranešimo Nr. 6451203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB "Trans Mondo", kodas 233084050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kaštonų g. 2, LT-53363
Pranešimo Nr. 6451204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "JAASTRA-WAM", kodas 302310659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Ūdrijos g. 70, LT-62474
Pranešimo Nr. 6451205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 424

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

E. Rivkinos darbų saugos projektinė-konsultacinė įmonė, kodas 123425748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-42, LT-01313
Pranešimo Nr. 6451206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Geica", kodas 304499265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36A-48, LT-93102
Pranešimo Nr. 6451207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Lietuvos patologijos laborantų asociacija, kodas 295753740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 5, LT-08406
Pranešimo Nr. 6451208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

UAB "Avantus", kodas 304493077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23, LT-09313
Pranešimo Nr. 6451209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Bariteka", kodas 303091289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 161A, LT-10240
Pranešimo Nr. 6451210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 425

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-04-18 (2024-04-18).

- - -

Panevėžio sporto klubas "El-eko sport tempas", kodas 305440405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 40-31, LT-36237
Pranešimo Nr. 6451211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

UAB "Vagamama", kodas 304973489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6451212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

UAB "HANDLOPEX BALTIC", kodas 302284666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 1A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6451213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-18).

- - -

D. Selmistraitienės įmonė "GYVYBĖS ŠVIESA", kodas 124189667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 121-31, LT-06307
Pranešimo Nr. 6451214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

T. Gavėno individuali įmonė "DIALOGAS", kodas 184534032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-108, LT-06100
Pranešimo Nr. 6451215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

A. Abariaus individuali įmonė "ALTINGA", kodas 123449457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-42, LT-05251
Pranešimo Nr. 6451216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

V. Dainovskio personalinė įmonė, kodas 123001094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklų g. 34, LT-11117
Pranešimo Nr. 6451217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Klaipėdos krašto otorinolaringologų asociacija, kodas 303197506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6451218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Sasnavos labdaros fondas, kodas 165820075
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Žaliosios g. 2, LT-69479
Pranešimo Nr. 6451219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūstė", kodas 166576122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 38-2, LT-89132
Pranešimo Nr. 6451220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 427

- - -

V. Radavičiaus prekybos įmonė, kodas 166706466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žagarėlės g. 36A, LT-89300
Pranešimo Nr. 6451221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Broniaus Veršinsko individuali įmonė, kodas 166717480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-62, LT-89166
Pranešimo Nr. 6451222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Romano Štamaro individuali įmonė, kodas 266870790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 69A, LT-89238
Pranešimo Nr. 6451223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 267396950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A, LT-89103
Pranešimo Nr. 6451224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Agromanija", kodas 177223814
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 6451225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

V. Ratautienės visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 122156451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 98, LT-07103
Pranešimo Nr. 6451226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 428

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB S&W Energy, kodas 305709058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 5-8, LT-93122
Pranešimo Nr. 6451227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Vantermo", kodas 306272234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 16-33, LT-11341
Pranešimo Nr. 6451228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Tomo Pempės mažoji bendrija, kodas 302878359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 36-8, LT-63345
Pranešimo Nr. 6451229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

G. Markauskienės individuali įmonė, kodas 122720514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pipirų g. 13, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

VšĮ Rūpestinga kultūra, kodas 305929257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 4-13, LT-10322
Pranešimo Nr. 6451231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 429

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

"Asketa", UAB, kodas 303162964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Naujoji g. 18, LT-99291
Pranešimo Nr. 6451232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADISA", kodas 165809036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74, LT-68110
Pranešimo Nr. 6451233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šamoto centras", kodas 165825389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, K. Donelaičio g. 1G, LT-69430
Pranešimo Nr. 6451234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sankaba", kodas 166092210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 55A, LT-69413
Pranešimo Nr. 6451235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kazlų Rūdos futbolo rėmimo fondas, kodas 166102170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19, LT-69430
Pranešimo Nr. 6451236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jubana", kodas 266659850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 430

Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 45, LT-89103
Pranešimo Nr. 6451237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Astos Petraitytės įmonė, kodas 167365480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 36-7, LT-89160
Pranešimo Nr. 6451238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BEBRUSAI", kodas 167535580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 102, LT-33114
Pranešimo Nr. 6451239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žukausko disko klubas "Židinys", kodas 167538352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Verbiškių k.
Pranešimo Nr. 6451240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Arvydo Paškevičiaus individuali įmonė, kodas 167554748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 42, LT-33140
Pranešimo Nr. 6451241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juvilana", kodas 159979322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Taikos g. 4, LT-54458
Pranešimo Nr. 6451242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-17).

- - -

VšĮ "Galvės vėjas", kodas 304164320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-181, LT-09133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 431

Pranešimo Nr. 6451243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

Buknaičių kaimo bendruomenė, kodas 167397670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Mokyklos g. 1, LT-89310
Pranešimo Nr. 6451244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

L. Birštonienės įmonė, kodas 123425029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96-64, LT-04225
Pranešimo Nr. 6451245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB "Greita Lapė", kodas 306094696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Pamarazių k., Žemutinė g. 2G, LT-17244
Pranešimo Nr. 6451246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Linum forte", kodas 304506795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-302, LT-01100
Pranešimo Nr. 6451247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB Central Asia Transport Solutions, kodas 304696857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 432

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

M. Kukenio įmonė "MURENA", kodas 121377016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20-16, LT-10212
Pranešimo Nr. 6451249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo būdas", kodas 305226629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298B-13, LT-06143
Pranešimo Nr. 6451250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "TRINITI JUREX", kodas 302633203
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6451251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bendrijos nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl jungtinės veikos sutarties įregistravimo (2024-04-17);
Jungtinės veiklos sutartis (2024-04-17).

- - -

A. Šakalienės IĮ "Buitis", kodas 282700150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pamiškės g. 10, LT-20148
Pranešimo Nr. 6451252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

VšĮ "Ateities edukacija", kodas 305741611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 433

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 87-36, LT-05215
Pranešimo Nr. 6451253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Ekonex", kodas 306695832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6451254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-15).

- - -

UAB TECHNIKOS MUZIEJUS, kodas 302435082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Žalioji g. 3, LT-21104
Pranešimo Nr. 6451255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

V. Arcimovič vertimų biuras "Diligentia", IĮ, kodas 155900893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 32-35, LT-31113
Pranešimo Nr. 6451256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Arcimovič vertimų biuras "DILIGENTIA"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko
sprendimas (2024-04-17).

- - -

MB "Viskas čia", kodas 306502660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Šeštoji g. 8, LT-15206
Pranešimo Nr. 6451257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Sprendimas / Narių susirinkimo
sprendimas (2024-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 434

UADBB EDS INSURANCE, kodas 300567555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A, LT-09310
Pranešimo Nr. 6451258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "KM Centras", kodas 300581366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-419, LT-05120
Pranešimo Nr. 6451259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

VšĮ "Gyvenimo dainos", kodas 303203133
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-14, LT-07189
Pranešimo Nr. 6451260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-17).

- - -

UAB "Ekorenka", kodas 304484174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Vėjų g. 34, LT-76221
Pranešimo Nr. 6451261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

B. Kliauzienės paslaugų organizavimo įmonė, kodas 120281869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 12-5, LT-10233
Pranešimo Nr. 6451262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 435

Ž. Udro individuali visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 283772380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4, LT-28241
Pranešimo Nr. 6451263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Geostatybiniai sprendimai", kodas 301674243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68, LT-92100
Pranešimo Nr. 6451264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Maksauto", kodas 134061769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 63-29, LT-47136
Pranešimo Nr. 6451265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Design & Build Services, UAB, kodas 305951606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6451266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Agile invest, UAB); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Įstatai (2024-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-12).

- - -

UAB "Vital habits", kodas 305766760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-1, LT-01102
Pranešimo Nr. 6451267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 436

- - -

UAB "Helotrans", kodas 306722852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6451268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-17).

- - -

Laivų krovos akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS SMELTĖ", kodas 140346114
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 24, LT-93278
Pranešimo Nr. 6451269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-04-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-04-17).

- - -

UAB "Muteka", kodas 304934582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 6, LT-82494
Pranešimo Nr. 6451270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "D&G Reklama", kodas 302556251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Žalioji g. 4, LT-81126
Pranešimo Nr. 6451271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

UAB "Kritana", kodas 304892980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2, LT-73241
Pranešimo Nr. 6451272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 437

- - -

Asociacija "MOTOFORCE", kodas 302470539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Fabriko skg. 7-7, LT-18170
Pranešimo Nr. 6451273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-07 iki 2024-01-06 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-18).

- - -

UAB "Švaros abėcėlė", kodas 306094988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 9A, LT-72211
Pranešimo Nr. 6451274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-18).

- - -

Krepšinio klubas "Aukštaitija", kodas 304222866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ventos g. 5, LT-37175
Pranešimo Nr. 6451275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-18).

- - -

Find My Lawyer, UAB, kodas 305805163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6451276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

UAB "RDA statyba", kodas 300660066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 4-104, LT-89169
Pranešimo Nr. 6451277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 438

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Jurdangė", kodas 126117296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 77-1, LT-12201
Pranešimo Nr. 6451278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Asociacija "Karčemų bendruomenė "Kaimynai", kodas 300861770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Karčemų k., Ežero g. 6, LT-82183
Pranešimo Nr. 6451279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "AUTODEP", kodas 306277982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6451280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Stepono baldai", kodas 166727784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k., Mažeikių g. 105, LT-89432
Pranešimo Nr. 6451281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Dariaus Rubino individuali įmonė, kodas 166823010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 9, LT-89222
Pranešimo Nr. 6451282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 439

Egidijaus Ziemelio individuali įmonė, kodas 166853879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 9-7, LT-89139
Pranešimo Nr. 6451283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažeikių rajono rusų kultūros centras, kodas 167254341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 4, LT-89189
Pranešimo Nr. 6451284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Septyni užraktai" ir Ko, kodas 167356136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Mankiškių k., Vilties g. 51, LT-82101
Pranešimo Nr. 6451285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Pakšto remonto įmonė, kodas 167580337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vasario 16-osios g. 9, LT-33141
Pranešimo Nr. 6451286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSEKA", kodas 121724214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6451287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

VšĮ "Neptūno futbolo klubas", kodas 305424949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-125, LT-94165
Pranešimo Nr. 6451288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 440

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

VšĮ "Laisvės koplyčia", kodas 306097226
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Antakalnio I k., Kalno g. 6, LT-20101
Pranešimo Nr. 6451289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-18).

- - -

335-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124877749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 81B, LT-05217
Pranešimo Nr. 6451290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-15).

- - -

A. Kapustino individuali įmonė "Arta", kodas 121088549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-40, LT-08203
Pranešimo Nr. 6451291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Samurajai", kodas 304710851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 30-1, LT-07170
Pranešimo Nr. 6451292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga KK "Perlas", kodas 301734224
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6451293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 441

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Penkta diena", kodas 305239683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 1A, LT-85132
Pranešimo Nr. 6451294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-18).

- - -

Ignalinos bitininkų draugija "Austėja", kodas 190868218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Strigailiškio g. 4, LT-30200
Pranešimo Nr. 6451295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

Atp projektai, MB, kodas 306132168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukno g. 3, LT-08451
Pranešimo Nr. 6451296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB Daugiabučių administravimo centras, kodas 304431129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 14-3, LT-95223
Pranešimo Nr. 6451297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

UAB "Rinaka", kodas 300137767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 442

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Žalioji g. 31, LT-14261
Pranešimo Nr. 6451298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB Modern house, kodas 305646106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Pajotijų k. 3, LT-71489
Pranešimo Nr. 6451299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB Furnistry, kodas 305899757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 6A-2, LT-54464
Pranešimo Nr. 6451300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2023-01-01 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

MB "Simona Šimulynaitė", kodas 305154037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6451301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Sprendimas (2024-04-17).

- - -

Salako socialinės globos namai, kodas 187912035
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Daugailių g. 10, LT-32216
Pranešimo Nr. 6451302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-18); Nuostatai
(2024-04-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 443

Uždaroji akcinė bendrovė "Linda", kodas 133241465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 12-6, LT-44280
Pranešimo Nr. 6451303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Profesinė sąjunga "Jaunųjų menininkų judėjimas Meno Propaganda", kodas 303157593
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 58, LT-50180
Pranešimo Nr. 6451304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-03-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-03-21).

- - -

Lietuvos žmonių su stuburo pažeidimais asociacijos Alytaus miesto ir rajono skyrius, kodas 193488872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33A, LT-62161
Pranešimo Nr. 6451305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-18).

- - -

UAB "Namų dvasia", kodas 302689390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 21-58, LT-06314
Pranešimo Nr. 6451306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-18).

- - -

Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva", kodas 166451720
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75, LT-89453
Pranešimo Nr. 6451307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 444

Tomo Navicko įmonė "Kasaris", kodas 166868614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 7-1, LT-89186
Pranešimo Nr. 6451308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Mažeikių naftos" sporto klubas, kodas 167226897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Strazdelio g. 1, LT-89102
Pranešimo Nr. 6451309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Besmegeniai", kodas 267258020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Birutės g. 10, LT-89213
Pranešimo Nr. 6451310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažeikių "Gabijos" gimnazijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167338266
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 25
Pranešimo Nr. 6451311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"ORUVOS MOTOR" nepriklausoma profesinė sąjunga, kodas 167344924
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8, LT-89103
Pranešimo Nr. 6451312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

L. Yanovski individuali įmonė "IRSVELA", kodas 111571955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10, LT-03201
Pranešimo Nr. 6443222

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 445

T. Veikšnios įmonė, kodas 123148863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 184-5, LT-02301
Pranešimo Nr. 6443223

- - -

V. Jankausko personalinė įmonė, kodas 120157444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 181-19, LT-05209
Pranešimo Nr. 6443224

- - -

Keifės montavimo-derinimo personalinė firma "Masta", kodas 120462079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-52, LT-03127
Pranešimo Nr. 6443225

- - -

Umbrasevič firma "RIEKUTĖ", kodas 122564691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-44, LT-01115
Pranešimo Nr. 6443226

- - -

Urbietienės firma "SVIRNAS", kodas 120768019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-30, LT-04333
Pranešimo Nr. 6443227

- - -

I. Suchovarovo firma "ELSIMA", kodas 123978987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 67-39, LT-07189
Pranešimo Nr. 6443228

- - -

Sarkisianco personali įmonė, kodas 120943785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 11-55, LT-03118
Pranešimo Nr. 6443229

- - -

E. Dragūno įmonė "AUTOTRONAS", kodas 124032541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 149-905, LT-09128
Pranešimo Nr. 6443230

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 446

Artūro Jako individuali įmonė, kodas 182749627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 22, LT-20176
Pranešimo Nr. 6443231

- - -

L. Kapočiaus individuali įmonė, kodas 122316443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 72-90, LT-09126
Pranešimo Nr. 6443232

- - -

M. Žilio įmonė, kodas 123569830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-116, LT-04324
Pranešimo Nr. 6443233

- - -

Vaitulionio privati firma "Koziris", kodas 221210840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 4-12, LT-03105
Pranešimo Nr. 6443234

- - -

Janinos Abramovos individuali įmonė, kodas 123750631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 12A-3, LT-06113
Pranešimo Nr. 6443235

- - -

A. Raškausko personali firma "SPORTO REKLAMA", kodas 123296125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-21, LT-03224
Pranešimo Nr. 6443236

- - -

E. Gribovo individuali įmonė, kodas 120011724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-306, LT-08207
Pranešimo Nr. 6443237

- - -

A. Stacevič individuali įmonė, kodas 120195879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 51-4, LT-11229
Pranešimo Nr. 6443238

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 447

S. Vaišnoro personali įmonė, kodas 120273420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 3-2, LT-03102
Pranešimo Nr. 6443239

- - -

Pavarotnikienės Aurelijos individuali įmonė, kodas 120302167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 19-48, LT-06212
Pranešimo Nr. 6443240

- - -

A. Dundulio personalinė įmonė, kodas 123888632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6443241

- - -

Henriko Vytauto Laurinčiuko personalinė įmonė "HENLIS", kodas 122977754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-187, LT-08207
Pranešimo Nr. 6443242

- - -

R. Markevičiaus įmonė, kodas 124161746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8, LT-03107
Pranešimo Nr. 6443243

- - -

Antonovič firma, kodas 120628476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 17-8, LT-09104
Pranešimo Nr. 6443244

- - -

A. Zelbos individuali įmonė, kodas 186168690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 22, LT-14185
Pranešimo Nr. 6443245

- - -

Mečkovskio personalinė įmonė "MODERNE", kodas 121002468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 25-10, LT-11212
Pranešimo Nr. 6443246

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 448

R. Kisieliaus firma "Maranata", kodas 254230170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Janonio g. 16, LT-29106
Pranešimo Nr. 6443247

- - -

V. Tumo firma, kodas 124177889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 28-5, LT-08221
Pranešimo Nr. 6443248

- - -

J. Pakulio personali įmonė, kodas 121176928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20, LT-04303
Pranešimo Nr. 6443249

- - -

Šulnio individuali įmonė "PREKA", kodas 121264883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-108, LT-08228
Pranešimo Nr. 6443250

- - -

Č. Babenko įmonė, kodas 121317567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-12, LT-01134
Pranešimo Nr. 6443251

- - -

Kristinos Kurlytės projektavimo firma "LASKRIS", kodas 121406090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-49, LT-07181
Pranešimo Nr. 6443252

- - -

V. Džiovalo firma, kodas 182841513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Putinų g. 14, LT-20146
Pranešimo Nr. 6443253

- - -

G. Golubevo personalinė įmonė "VIDEO DUBLIS", kodas 121651467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-52, LT-07163
Pranešimo Nr. 6443254

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 449

Mindaugo Rimkevičiaus individuali įmonė, kodas 222730580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6443255

- - -

Ž. Tamošiūno firma "ORTMAS", kodas 123455168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-39, LT-04100
Pranešimo Nr. 6443256

- - -

G. Staugo firma "GRANETA", kodas 122490885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 3-10, LT-06126
Pranešimo Nr. 6443257

- - -

Jaugienės siuvimo įmonė, kodas 220920830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 54-22, LT-05244
Pranešimo Nr. 6443258

- - -

A. Zdanovič firma "LAVRANSA", kodas 122804243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-38, LT-06114
Pranešimo Nr. 6443259

- - -

V. Židonio firma "Virdorida", kodas 123379090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-53, LT-04203
Pranešimo Nr. 6443260

- - -

Virginijos Federienės individuali įmonė, kodas 122833519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-13, LT-01400
Pranešimo Nr. 6443261

- - -

M. Čepulionio firma, kodas 123788094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 49-60, LT-06127
Pranešimo Nr. 6443262

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 450

J. Judicko individuali įmonė, kodas 184090563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai, Sodų g. 3, LT-28361
Pranešimo Nr. 6443263

- - -

E. Žentelio individuali įmonė, kodas 124617331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-28, LT-01118
Pranešimo Nr. 6443264

- - -

D. Bogušio firma "Dainista", kodas 135032329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222-323, LT-50197
Pranešimo Nr. 6443265

- - -

A. Karitonienės individuali įmonė, kodas 141233055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 20-18, LT-91174
Pranešimo Nr. 6443266

- - -

V. Gorochovo individuali įmonė, kodas 278861920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Padubingės g. 40, LT-18169
Pranešimo Nr. 6443267

- - -

N. Baltulienės įmonė "Rojaus arka", kodas 122532882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-11A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6443268

- - -

Jevgenijos Puzelevič individuali įmonė, kodas 122941167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-38, LT-03146
Pranešimo Nr. 6443269

- - -

R. Kėželio įmonė, kodas 248167630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 111, LT-37464
Pranešimo Nr. 6443270

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 451

V. Petraitienės įmonė, kodas 247837330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25, LT-35213
Pranešimo Nr. 6443271

- - -

Skirmanto firma, kodas 122540982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 4-8, LT-09310
Pranešimo Nr. 6443272

- - -

A. Barzinsko prekybinė įmonė "ALGBARAS", kodas 221266020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-92, LT-04308
Pranešimo Nr. 6443273

- - -

Vido Polujansko įmonė "VI", kodas 120590748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 37-93, LT-05104
Pranešimo Nr. 6443274

- - -

G. Gerasimovo įmonė, kodas 123523854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Antokolskio g. 13-12, LT-01131
Pranešimo Nr. 6443275

- - -

Tomo Šeštoko personalinė įmonė, kodas 123083910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-33, LT-05220
Pranešimo Nr. 6443276

- - -

J. Zubkovo individuali įmonė, kodas 121502231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 255-15, LT-05214
Pranešimo Nr. 6443277

- - -

E. Šuliausko personali įmonė, kodas 122105866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 28-3, LT-01114
Pranešimo Nr. 6443278

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 452

Edvardo Jankūno individuali įmonė, kodas 122374756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11-1, LT-01132
Pranešimo Nr. 6443279

- - -

Individuali R. Jokšio gamybinė-komercinė įmonė "SMELTĖ", kodas 121535719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6443280

- - -

Individuali I. Charitonovo įmonė "PILIAROŽĖ", kodas 121861280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 44-5, LT-11217
Pranešimo Nr. 6448309

- - -

Arnoldo Čepulio įmonė "ŠALTNEŠYS", kodas 123342925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 9-29, LT-03147
Pranešimo Nr. 6448310

- - -

A. Pultoracko individuali įmonė, kodas 181381670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Atgimimo g. 37, LT-25123
Pranešimo Nr. 6448311

- - -

A. DZIUGEVIČ INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 181624670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Gėlių g. 2, LT-25114
Pranešimo Nr. 6448312

- - -

A. Semaško personalinė įmonė, kodas 123166886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 30-3, LT-11202
Pranešimo Nr. 6448313

- - -

A. Žuk individuali įmonė, kodas 187907045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 39-3, LT-32124
Pranešimo Nr. 6448314

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 453

A. Abariaus individuali įmonė "ALTINGA", kodas 123449457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-42, LT-05251
Pranešimo Nr. 6448315

- - -

J. Krivo leidykla "Saulabrolis", kodas 123672022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-89, LT-04339
Pranešimo Nr. 6448316

- - -

K. Kinerto foto paslaugų įmonė, kodas 183213582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 8, LT-20130
Pranešimo Nr. 6448317

- - -

S. Mazuro farmacinė firma, kodas 221787450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-2, LT-03227
Pranešimo Nr. 6448318

- - -

K. Pleskio firma "GMATAS", kodas 123965954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-51, LT-08230
Pranešimo Nr. 6448319

- - -

A. Šambursko firma "KOMUNIKADA", kodas 124161550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-7, LT-04344
Pranešimo Nr. 6448320

- - -

D. Meščeriakovo firma "AGETEKSA", kodas 225473290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-62, LT-07100
Pranešimo Nr. 6448321

- - -

Česlovo Jurgelianec personalinė įmonė, kodas 167570033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Skudutiškio k.
Pranešimo Nr. 6448322

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 454

L. Bradausko individuali įmonė, kodas 223179190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 13-38, LT-07178
Pranešimo Nr. 6448323

- - -

V. Mažulio individuali įmonė "AUTOSVAJA", kodas 122935641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 90-17, LT-04107
Pranešimo Nr. 6448324

- - -

Jacevičiaus individuali firma, kodas 122179788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-36, LT-05239
Pranešimo Nr. 6448325

- - -

Šumino privati įmonė, kodas 222083890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 6-10, LT-08120
Pranešimo Nr. 6448326

- - -

A. Gudonio įmonė "Jagra", kodas 123212248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9-204, LT-08304
Pranešimo Nr. 6448327

- - -

E. Martynaičio firma "MARTERIS", kodas 123827177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-63, LT-06112
Pranešimo Nr. 6448328

- - -

J. Parožnetovos personalinė įmonė, kodas 120823782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 37-4, LT-08102
Pranešimo Nr. 6448329

- - -

V. Viličko personalinė įmonė, kodas 186711620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 51, LT-15170
Pranešimo Nr. 6448330

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 455

Kačiušio firma, kodas 123999814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8, LT-08300
Pranešimo Nr. 6448331

- - -

Vytauto Rutkausko individuali įmonė, kodas 183783251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Buitūnų g. 3, LT-28346
Pranešimo Nr. 6448332

- - -

Loiterio Pavelo įmonė "Nataša", kodas 121526474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 35-21, LT-11220
Pranešimo Nr. 6448333

- - -

L. Ramonienės firma "UREDA", kodas 122398127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-68, LT-07172
Pranešimo Nr. 6448334

- - -

R. Bražinskienės personalinė įmonė, kodas 123888251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-5, LT-06324
Pranešimo Nr. 6448335

- - -

K. Baliukonio firma "HEIVUD", kodas 122871224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 10, LT-08247
Pranešimo Nr. 6448336

- - -

E. Baltrušaičio individuali įmonė "EGARDA", kodas 122468821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-35, LT-01200
Pranešimo Nr. 6448337

- - -

A. Volungevičienės įmonė, kodas 222405010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57, LT-10207
Pranešimo Nr. 6448338

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 456

D. Bukauskienės įmonė, kodas 148341813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 19-408, LT-37341
Pranešimo Nr. 6448339

- - -

L. Alekseriūno firma "LAUDRIS", kodas 123520897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448340

- - -

Dagilienės moterų darbo ir kūrybos įmonė "BARBĖ DEVYNDARBĖ", kodas 220579090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-76, LT-07126
Pranešimo Nr. 6448341

- - -

Irenos - Stefanijos Beganskienės įmonė "Auksinės rankos", kodas 122829969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 148-12, LT-05227
Pranešimo Nr. 6448342

- - -

Sauliaus Apavičiaus personalinė įmonė, kodas 278275590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Musninkų g. 23, LT-19125
Pranešimo Nr. 6448343

- - -

Algirdo Dulkės firma "KAOLINAS", kodas 122557889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 20-60, LT-09211
Pranešimo Nr. 6448344

- - -

G. Kazlausko įmonė "PREIGINTĖ", kodas 248151640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 12-7, LT-37104
Pranešimo Nr. 6448345

- - -

H. Kondratovičiaus personali firma "KONDRATA", kodas 121557943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-61, LT-07126
Pranešimo Nr. 6448346

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 457

M. Kaušylo įmonė "KAMITRA", kodas 123373447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4C-21, LT-08310
Pranešimo Nr. 6448347

- - -

V. Vadapalo firma, kodas 124073933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 27-1, LT-08102
Pranešimo Nr. 6448348

- - -

P. Urbos socialinės paramos įmonė "PADĖK SAU", kodas 223679530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-136, LT-09201
Pranešimo Nr. 6448349

- - -

Almos Balnienės individuali įmonė, kodas 123422780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-8, LT-06138
Pranešimo Nr. 6448350

- - -

H. Vinklerio personalinė įmonė "HERBERTAS", kodas 121668210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7-52, LT-08220
Pranešimo Nr. 6448351

- - -

A. Aleksienės personalinė įmonė, kodas 122969992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 34-7, LT-08330
Pranešimo Nr. 6448352

- - -

L. Kizinievičiaus personalinė įmonė, kodas 122850810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 32, LT-08314
Pranešimo Nr. 6448353

- - -

Vytauto Paražinsko firma, kodas 121806088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palaimos g. 20, LT-04125
Pranešimo Nr. 6448354

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 458

V. Manikienės personalinė įmonė, kodas 123093648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-18, LT-01203
Pranešimo Nr. 6448355

- - -

R. Eiduko įmonė, kodas 123082961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 5-15, LT-05115
Pranešimo Nr. 6448356

- - -

Rudinsko Ginto individuali baldų gamybos įmonė, kodas 121053968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 6-5, LT-07128
Pranešimo Nr. 6448357

- - -

R. Dulinskienės firma "VILRAJA", kodas 123115233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-3, LT-03119
Pranešimo Nr. 6448358

- - -

L. Arechvo personalinė įmonė "LINOS ELEKTRONIKA", kodas 186249167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 2B, LT-14101
Pranešimo Nr. 6448359

- - -

L. Trojanovskajos individuali įmonė, kodas 120291977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 90-11, LT-04107
Pranešimo Nr. 6448360

- - -

Verdingio firma, kodas 121475656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 2-3, LT-01120
Pranešimo Nr. 6448361

- - -

V. Taraškevičiaus įmonė, kodas 247735350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 149, LT-37455
Pranešimo Nr. 6448362

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 459

A. Dlužnevskio įmonė, kodas 123684487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-35, LT-10322
Pranešimo Nr. 6448363

- - -

I. Žilienės reklamos agentūra "GELORA", kodas 123362760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-61, LT-08110
Pranešimo Nr. 6448364

- - -

Arūno Stačioko firma, kodas 136041313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448365

- - -

Alberto Tiunino personalinė įmonė, kodas 124411178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448366

- - -

S. Katino įmonė "SONIKA", kodas 123330232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Seinų g. 4, LT-01313
Pranešimo Nr. 6448367

- - -

V. Žemaičio individuali įmonė "MAŽAS ŠEŠKINĖS LAIKRAŠTIS", kodas 120547857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 71-4, LT-07164
Pranešimo Nr. 6448368

- - -

V. Mažvilos komercinė-gamybinė firma, kodas 121133485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 88-53, LT-06315
Pranešimo Nr. 6448369

- - -

B. Šklovskij firma, kodas 123487881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 28-27, LT-09211
Pranešimo Nr. 6448370

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 460

J. Kimčio personali įmonė "KIMTORA", kodas 121338351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8-64, LT-06116
Pranešimo Nr. 6448371

- - -

Lebednyko individuali gamybinė-komercinė firma "VESTA", kodas 120008176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 13-10, LT-03214
Pranešimo Nr. 6448372

- - -

R. Maknausko individuali įmonė, kodas 123481323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 80-24, LT-05232
Pranešimo Nr. 6448373

- - -

R. Piesliak individuali įmonė, kodas 120602563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilnelės g. 16-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6448374

- - -

Ryšardo Sudenio individuali įmonė, kodas 186225262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 51, LT-15170
Pranešimo Nr. 6448375

- - -

V. Leonovič individuali įmonė, kodas 181523988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 28-2, LT-25107
Pranešimo Nr. 6448376

- - -

V. Pavydžio individuali įmonė, kodas 283249070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 7, LT-20130
Pranešimo Nr. 6448377

- - -

Borovajos įmonė, kodas 121625725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 104-98, LT-09121
Pranešimo Nr. 6448378

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 461

R. Jurgaičio personalinė įmonė, kodas 122095525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 8-2, LT-03214
Pranešimo Nr. 6448379

- - -

A. Sapožnikovo personalinė įmonė, kodas 122993388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-15, LT-03124
Pranešimo Nr. 6448380

- - -

Aleksandr Močialov individuali firma, kodas 122529377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 6-87, LT-10208
Pranešimo Nr. 6448381

- - -

I. Maksimovos individuali įmonė, kodas 122803141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-12, LT-03227
Pranešimo Nr. 6448382

- - -

Valdo Mačionio firma, kodas 122061850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-7, LT-03149
Pranešimo Nr. 6448383

- - -

Vidijos Gudelytės individuali įmonė, kodas 122194352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 59-2, LT-06102
Pranešimo Nr. 6448384

- - -

V. Kaminsko įmonė, kodas 248429940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 85-6, LT-37128
Pranešimo Nr. 6448385

- - -

T. Gavėno individuali įmonė "DIALOGAS", kodas 184534032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-108, LT-06100
Pranešimo Nr. 6448386

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 462

K. Kinerto individuali įmonė, kodas 182921411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 8-9, LT-20130
Pranešimo Nr. 6448387

- - -

A. Martinkėno įmonė "MALOKA", kodas 122147979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-54, LT-05217
Pranešimo Nr. 6448388

- - -

Antano Surplio individuali įmonė, kodas 260326020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 3, LT-40391
Pranešimo Nr. 6448389

- - -

Stasio Norkūno individuali įmonė "INLASTA", kodas 123769350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-73, LT-02175
Pranešimo Nr. 6448390

- - -

A. Balandienės individuali įmonė "EPIDOMĖ", kodas 120259577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-57, LT-09120
Pranešimo Nr. 6448391

- - -

V. Kulikauskienės individuali įmonė "Tautinis kostiumas", kodas 121388945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-30, LT-10307
Pranešimo Nr. 6448392

- - -

A. Strelčiūno komercinio tarpininkavimo įmonė, kodas 182815696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Radastų g. 12, LT-20171
Pranešimo Nr. 6448393

- - -

Augusto Vyšniausko individuali įmonė "SESARTIS", kodas 120865176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-24, LT-09207
Pranešimo Nr. 6448394

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 463

L. Danytės personalinė įmonė "Eklogė", kodas 122436827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 30-32, LT-09223
Pranešimo Nr. 6448395

- - -

Eugenijos Kunickienės firma, kodas 134518794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6-37, LT-51290
Pranešimo Nr. 6448396

- - -

V. Beniušienės personalinė įmonė, kodas 121646281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 11-46, LT-10307
Pranešimo Nr. 6448397

- - -

O. Leicmono komercinė-gamybinė įmonė "ALVA", kodas 181194311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 7-1, LT-26121
Pranešimo Nr. 6448398

- - -

Vitalijaus Lisausko įmonė, kodas 122783411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 4-7, LT-03150
Pranešimo Nr. 6448399

- - -

L. Kapranovos individuali įmonė, kodas 124175532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-178, LT-04316
Pranešimo Nr. 6448400

- - -

G. Sergejevos personalinė įmonė, kodas 125457470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-83, LT-07155
Pranešimo Nr. 6448401

- - -

I. Gargažino firma "GARVIDA", kodas 122536418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 104-108, LT-09121
Pranešimo Nr. 6448402

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 464

Kristinos Zubkovos personalinė įmonė, kodas 186484959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 3, LT-13177
Pranešimo Nr. 6448403

- - -

R. Subačienės firma, kodas 122367377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-26, LT-06219
Pranešimo Nr. 6448404

- - -

A. Rudzevičiaus individuali apdailos darbų įmonė "ALVA", kodas 220002480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5A-26, LT-02112
Pranešimo Nr. 6448405

- - -

Jono Belevičiaus individuali įmonė, kodas 181318410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 35-7, LT-26125
Pranešimo Nr. 6448406

- - -

T. Černiavskio personali įmonė, kodas 120408544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-66, LT-08228
Pranešimo Nr. 6448407

- - -

J. Ragausko personalinė firma "ROYAL", kodas 120887977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-4, LT-04109
Pranešimo Nr. 6448408

- - -

G. Vydrino firma "DIMLENA", kodas 181367489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 26-7, LT-25119
Pranešimo Nr. 6448409

- - -

L. Starikovos personalinė įmonė, kodas 122811394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-6, LT-04333
Pranešimo Nr. 6448410

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 465

A. Balionio individuali įmonė, kodas 186165580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Spalio g. 10, LT-11237
Pranešimo Nr. 6448411

- - -

Litvinienės konsultacijų įmonė, kodas 121298024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-96, LT-07177
Pranešimo Nr. 6448412

- - -

Jankausko personali įmonė, kodas 120981686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 37-8, LT-06108
Pranešimo Nr. 6448413

- - -

A. Kačerginskio firma "Patikimas ryšys", kodas 134873336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448414

- - -

Anos Sidorovos personalinė įmonė, kodas 124060149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-69, LT-09208
Pranešimo Nr. 6448415

- - -

A. Vincel firma "ANGELA", kodas 123316574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 100-12, LT-06301
Pranešimo Nr. 6448416

- - -

D. Selmistraitienės įmonė "GYVYBĖS ŠVIESA", kodas 124189667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 121-31, LT-06307
Pranešimo Nr. 6448417

- - -

Pakėno komercinė įmonė "DĖJA", kodas 120698948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-7, LT-01105
Pranešimo Nr. 6448418

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 466

R. Naruševičiaus firma "ARKERA", kodas 123611852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 13-1, LT-10220
Pranešimo Nr. 6448419

- - -

A. Staškevičiaus įmonė "EKERTA", kodas 123846868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 115-34, LT-04211
Pranešimo Nr. 6448420

- - -

V. MICHAILEC personalinė įmonė "FELIČITA", kodas 122495665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 13-77, LT-07134
Pranešimo Nr. 6448421

- - -

A. Linkevičiaus įmonė, kodas 122127371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448422

- - -

Katkaus grafikos laboratorija, kodas 121098276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-14, LT-09209
Pranešimo Nr. 6448423

- - -

D. Laimučio individuali įmonė, kodas 181612554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 5-18, LT-26121
Pranešimo Nr. 6448424

- - -

Kartaševo individuali įmonė, kodas 121213045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-1, LT-09207
Pranešimo Nr. 6448425

- - -

S. Bieliausko firma "SELIVERA", kodas 123192475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 27-16, LT-10323
Pranešimo Nr. 6448426

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 467

Denkovskio firma "VAGIRAS", kodas 122131836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45, LT-11229
Pranešimo Nr. 6448427

- - -

A. Guogos personalinė įmonė, kodas 122292120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-126, LT-04316
Pranešimo Nr. 6448428

- - -

J. Sakalausko įmonė, kodas 187910550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Juozo Gruodžio g. 23, LT-32114
Pranešimo Nr. 6448429

- - -

R. Golubevo personalinė įmonė "Risi", kodas 181329435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 10-34, LT-27122
Pranešimo Nr. 6448430

- - -

Karlo Gerko įmonė, kodas 123217551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-37, LT-08205
Pranešimo Nr. 6448431

- - -

Ivan Mežanec individuali įmonė, kodas 123511923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-85, LT-06127
Pranešimo Nr. 6448432

- - -

V. Šerkšnienės įmonė, kodas 123753937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-21, LT-01116
Pranešimo Nr. 6448433

- - -

Egidijaus Šniuikos plataus vartojimo prekių gamybos įmonė "KON-A", kodas 182760666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alyvų g. 8, LT-20171
Pranešimo Nr. 6448434

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 468

Olgos Kladčenko personalinė įmonė, kodas 124020425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 34-28, LT-11215
Pranešimo Nr. 6448435

- - -

J. Šavareikos įmonė, kodas 181530267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 28, LT-21118
Pranešimo Nr. 6448436

- - -

Nijolės Jasiuvian individuali įmonė, kodas 125473485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 13-9, LT-03201
Pranešimo Nr. 6448437

- - -

L. Pugačenkienės individuali įmonė, kodas 186227313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 11, LT-14201
Pranešimo Nr. 6448438

- - -

P. Juozausko projektavimo biuras, kodas 152475184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 18, LT-00126
Pranešimo Nr. 6448439

- - -

A. Petrausko juridinė kontora, kodas 122507719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-7, LT-01111
Pranešimo Nr. 6448440

- - -

O. Kudinos individuali įmonė "LAMA", kodas 121101719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-18, LT-07179
Pranešimo Nr. 6448441

- - -

Špakovo individuali paslaugų įmonė "Skydas", kodas 120458223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 63-25, LT-05234
Pranešimo Nr. 6448442

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 469

G. Jakubauskienės leidykla "Žodynas", kodas 121628454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 34-10, LT-03105
Pranešimo Nr. 6448443

- - -

S. Olenkovič firma "AGASTRA", kodas 123194711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 45-40, LT-05102
Pranešimo Nr. 6448444

- - -

V. J. Dambrausko firma "BIRVITA", kodas 186439864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 28-38, LT-15177
Pranešimo Nr. 6448445

- - -

Jevič firma "VLADVIGA", kodas 122559744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 14-5, LT-02157
Pranešimo Nr. 6448446

- - -

D. Rudzevičiaus individuali įmonė "Spingsulė", kodas 121814220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-44, LT-06129
Pranešimo Nr. 6448447

- - -

G. S. Norvaišų konsultacinė firma, kodas 169225032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 21-7, LT-39148
Pranešimo Nr. 6448448

- - -

Laimiaus Brūzgos personalinė įmonė, kodas 123173546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 3-58, LT-10210
Pranešimo Nr. 6448449

- - -

Angelės Jackūnienės įmonė, kodas 123692815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Seinų g. 4, LT-01313
Pranešimo Nr. 6448450

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 470

V. Belovo komercinė firma "VLR", kodas 120796716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 48-16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6448451

- - -

S. Bartoševič individuali įmonė, kodas 181274896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Sodų g. 6, LT-25117
Pranešimo Nr. 6448452

- - -

Gedimino Grašio individuali įmonė "STATYBOS PASLAUGŲ INFORMACIJA", kodas 123971512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32, LT-09300
Pranešimo Nr. 6448453

- - -

Birutės Čiupailienės įmonė, kodas 123332817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-21, LT-07159
Pranešimo Nr. 6448454

- - -

V. Dainovskio personalinė įmonė, kodas 123001094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklų g. 34, LT-11117
Pranešimo Nr. 6448455

- - -

Mastenicos firma "MAST", kodas 120866082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-32, LT-07130
Pranešimo Nr. 6448456

- - -

Ramutės Čirbienės individuali įmonė, kodas 183248010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 9-36, LT-20130
Pranešimo Nr. 6448457

- - -

Baltrūnienės komercinė firma, kodas 122851684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 20-24, LT-04114
Pranešimo Nr. 6448458

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 471

A. Pakėno firma "VILGIDA", kodas 182941823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100, LT-20166
Pranešimo Nr. 6448459

- - -

Alberto Mazūro architektūros ir dizaino biuras, kodas 122150427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-43, LT-04215
Pranešimo Nr. 6448460

- - -

N. Popovienės įmonė "LIBRARIUS", kodas 124040260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 79-36, LT-07107
Pranešimo Nr. 6448461

- - -

Z. Selsko firma "GERMĖSA", kodas 181369497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 40, LT-21383
Pranešimo Nr. 6448462

- - -

G. Norkaus kompiuterinių paslaugų įmonė, kodas 123594470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-182, LT-03139
Pranešimo Nr. 6448463

- - -

Angelės Urbonienės įmonė, kodas 123365347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-16, LT-05220
Pranešimo Nr. 6448464

- - -

Jolantos Romanovskajos individuali įmonė, kodas 124061436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 15-11, LT-05107
Pranešimo Nr. 6448465

- - -

M. Miškinio personalinė įmonė, kodas 123153668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 12-3, LT-01124
Pranešimo Nr. 6448466

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 472

N. Pumpučio įmonė, kodas 247498570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 33B-3, LT-36120
Pranešimo Nr. 6448467

- - -

Uzialo individuali įmonė, kodas 121574864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 18-5, LT-02152
Pranešimo Nr. 6448468

- - -

Kęstučio Sirgedo personalinė įmonė, kodas 123094216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 6-36, LT-08120
Pranešimo Nr. 6448469

- - -

O. Orlov firma "RINAMA", kodas 123659847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 49-20, LT-06304
Pranešimo Nr. 6448470

- - -

V. Vasilevsko individuali įmonė, kodas 186476859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 21-2, LT-15176
Pranešimo Nr. 6448472

- - -

Individuali R. Martusevičiaus įmonė "KGĮ", kodas 120354192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 20-3, LT-04116
Pranešimo Nr. 6448473

- - -

J. Šimaičio gėlių auginimo individuali įmonė, kodas 186065085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 23, LT-15171
Pranešimo Nr. 6448474

- - -

Irenos Sakalauskaitės įmonė "MAHONIJA", kodas 121325329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-43, LT-03224
Pranešimo Nr. 6448475

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 473

J. Laurinavičienės prekybos firma, kodas 122533112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-22, LT-06138
Pranešimo Nr. 6448476

- - -

A. Špuntovo komercinė firma, kodas 122836967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 30-26, LT-02105
Pranešimo Nr. 6448477

- - -

Dovilės Čaplikaitės vertimo biuras, kodas 123195247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 10-14, LT-03220
Pranešimo Nr. 6448478

- - -

Zbignevo Volynec personalinė įmonė, kodas 123310169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 19-18, LT-05107
Pranešimo Nr. 6448479

- - -

G. Boravskio privati firma, kodas 222115060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-82, LT-07108
Pranešimo Nr. 6448480

- - -

Jan Jerenkevič individuali įmonė, kodas 123122046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 2-26, LT-06306
Pranešimo Nr. 6448481

- - -

R. Paškevičiaus įmonė "Ekonominės konsultacijos", kodas 222085560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6448482

- - -

L. Blaževič individuali įmonė, kodas 181392542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Jaunimo skg. 3-13, LT-27108
Pranešimo Nr. 6448483

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 474

Ž. Udro individuali visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 283772380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4, LT-28241
Pranešimo Nr. 6448484

- - -

J. Pliustienės personalinė įmonė, kodas 122694464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 88-36, LT-06315
Pranešimo Nr. 6448485

- - -

Raimondo Sipavičiaus videofilmų studija, kodas 220480320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 44-42, LT-09209
Pranešimo Nr. 6448486

- - -

A. Augulio dekoratyvinių augalų įmonė "GUDOBELĖ", kodas 120489845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-85, LT-04328
Pranešimo Nr. 6448487

- - -

A. Pranckevičiaus įmonė, kodas 121786881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 10-6, LT-08417
Pranešimo Nr. 6448488

- - -

E. Šimčiko personalinė įmonė "STER", kodas 186033461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., A. Mickevičiaus g. 41A, LT-14103
Pranešimo Nr. 6448489

- - -

P. Žavoronokovo reklamos ir kurjerio paslaugų biuras "KALITA", kodas 120825648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 163-11, LT-08100
Pranešimo Nr. 6448490

- - -

L. Birštonienės įmonė, kodas 123425029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96-64, LT-04225
Pranešimo Nr. 6448491

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 475

J. Jankaitienės firma, kodas 221812170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448492

- - -

A. Dusevičiaus įmonė "Dusmena", kodas 122347684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-59, LT-07177
Pranešimo Nr. 6448493

- - -

A. Dmitrijevcev personalinė įmonė, kodas 123830682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-34, LT-07116
Pranešimo Nr. 6448494

- - -

V. Kapočienės grožio salonas, kodas 124286148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-9, LT-01113
Pranešimo Nr. 6448495

- - -

V. Ravinskienės prekybos įmonė, kodas 121868111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 25, LT-08416
Pranešimo Nr. 6448496

- - -

R. Juodagalvio įmonė, kodas 122820258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 20-4, LT-08120
Pranešimo Nr. 6448497

- - -

Ingos Butavičienės įmonė, kodas 123848157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 17-2, LT-03215
Pranešimo Nr. 6448498

- - -

Jūratės Mikelevičienės firma, kodas 123349866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 122-7, LT-09125
Pranešimo Nr. 6448499

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 476

Juvitos Januškienės personalinė įmonė, kodas 124075941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 15-29, LT-09204
Pranešimo Nr. 6448500

- - -

A. ir B. Žurauskų firma "DOMICATIO", kodas 122463322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-52, LT-04344
Pranešimo Nr. 6448501

- - -

V. Parulienės individuali įmonė, kodas 181630239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 23-2, LT-26116
Pranešimo Nr. 6448502

- - -

V. Rusecko personalinė įmonė "DELVITA", kodas 120904597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-57, LT-09118
Pranešimo Nr. 6448503

- - -

Arūno Gailiaus individuali įmonė, kodas 121055780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9B-41, LT-08305
Pranešimo Nr. 6448504

- - -

V. Gaivoronskio įmonė "GARSAS", kodas 120705111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 35-7, LT-11220
Pranešimo Nr. 6448505

- - -

Kristinos Saveikienės individuali įmonė, kodas 186497077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pergalės g. 4-3, LT-14265
Pranešimo Nr. 6448506

- - -

V. Chmelevskio personalinė įmonė, kodas 122795495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 69-49, LT-05100
Pranešimo Nr. 6448507

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 477

Jelenos Damucienės individuali įmonė, kodas 186712918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Gamyklos g. 14, LT-13276
Pranešimo Nr. 6448508

- - -

Olgos Abramovos personalinė įmonė, kodas 223305550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-92, LT-02159
Pranešimo Nr. 6448509

- - -

Virginijos Končiuvienės firma "GIKONTAS", kodas 122065724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 35-2, LT-08116
Pranešimo Nr. 6448510

- - -

B. Kuleš individuali įmonė, kodas 122399229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 51-13, LT-05247
Pranešimo Nr. 6448511

- - -

Madardo Neverausko įmonė, kodas 134629976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448512

- - -

Statausko personali įmonė, kodas 120957048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 61-30, LT-08322
Pranešimo Nr. 6448513

- - -

G. Buslavičiaus marketingo centras, kodas 122180947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 30-57, LT-09223
Pranešimo Nr. 6448514

- - -

T. Kotvickio firma, kodas 123986891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 23, LT-10313
Pranešimo Nr. 6448515

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 478

V. Urbos firma "VUPAS", kodas 123325395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-43, LT-04105
Pranešimo Nr. 6448516

- - -

Karklinevskio prekybinė įmonė "Kagas", kodas 121374963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 39-27, LT-05127
Pranešimo Nr. 6448517

- - -

V. Bazio įmonė "MEBLONA", kodas 122875621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 96-76, LT-09122
Pranešimo Nr. 6448518

- - -

A. Vaičiaus individuali įmonė "Aizva", kodas 123301152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6448519

- - -

Reginos Veikšnia personalinė įmonė, kodas 123482959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448520

- - -

A. Gembickio personali įmonė, kodas 123677293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-72, LT-05104
Pranešimo Nr. 6448521

- - -

S. Bikulčiaus individuali įmonė "Naktakė", kodas 264703390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Lėvens g. 12, LT-40386
Pranešimo Nr. 6448522

- - -

A. Krikštaponio individuali įmonė, kodas 223845190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79-19, LT-04208
Pranešimo Nr. 6448523

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 479

PHAM ANH HOA personalinė įmonė, kodas 111641745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-37, LT-04117
Pranešimo Nr. 6448524

- - -

A. Balaišio įmonė "AUDRIAUS TURAS", kodas 181613275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 15-20, LT-26118
Pranešimo Nr. 6448525

- - -

Ubartienės firma, kodas 122135514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1-37, LT-01125
Pranešimo Nr. 6448526

- - -

Individuali A. Krivopūsto įmonė "KELS", kodas 120042399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73, LT-05123
Pranešimo Nr. 6448527

- - -

D. Kravčenko individuali įmonė, kodas 121103346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 114-20, LT-05224
Pranešimo Nr. 6448528

- - -

A. Klioco firma "VILPAN", kodas 120826554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-35, LT-04206
Pranešimo Nr. 6448529

- - -

S. Žilionio personalinė radijo ir televizijos konsultacinė agentūra, kodas 122698295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 69-12, LT-02120
Pranešimo Nr. 6448530

- - -

V. Lebedevo personalinė įmonė "Jurlė", kodas 121657872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-20, LT-07183
Pranešimo Nr. 6448531

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 480

Bujauskienės personalinė įmonė, kodas 122116161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 2-21, LT-04119
Pranešimo Nr. 6448532

- - -

Miroslavo Romančiko personalinė įmonė, kodas 123763283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-46, LT-09201
Pranešimo Nr. 6448533

- - -

V. Šato įmonė, kodas 122965823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 11-55, LT-08224
Pranešimo Nr. 6448534

- - -

R. Račo firma, kodas 124063597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 162-29, LT-08206
Pranešimo Nr. 6448535

- - -

Alvydos Maldutienės įmonė, kodas 123154421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 17-44, LT-06109
Pranešimo Nr. 6448536

- - -

A. Lakavičiaus firma, kodas 123337216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 115-45, LT-04211
Pranešimo Nr. 6448537

- - -

G. Petkūno individuali įmonė, kodas 181347077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 30-12, LT-25116
Pranešimo Nr. 6448538

- - -

A. Kuliešio fotoateljė "Žvilgsnis", kodas 182764725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 14, LT-20106
Pranešimo Nr. 6448539

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 481

Alvydo Makausko statybos įmonė, kodas 135826026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 52-45, LT-51291
Pranešimo Nr. 6448540

- - -

Romo Vaišnoro įmonė, kodas 186706445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Paliuliškių k.
Pranešimo Nr. 6448541

- - -

J. Gelažėlės individuali įmonė, kodas 186750623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pievų g. 5-5, LT-15172
Pranešimo Nr. 6448542

- - -

Elvydos Pranciliauskienės personalinė įmonė, kodas 122541212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36, LT-03202
Pranešimo Nr. 6448543

- - -

Genovaitės Laumakienės įmonė, kodas 124051666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 7, LT-03231
Pranešimo Nr. 6448544

- - -

V. Liber personalinė įmonė, kodas 124695675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8, LT-03150
Pranešimo Nr. 6448545

- - -

Leonoros Irenos Balandienės parduotuvė "BALNORA", kodas 122390237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-31, LT-09126
Pranešimo Nr. 6448546

- - -

Ta Thi Hong individuali įmonė, kodas 111649973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-89, LT-04349
Pranešimo Nr. 6448547

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 482

R. Kopilevič ekskursijų biuras, kodas 121428553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 118-48, LT-10200
Pranešimo Nr. 6448548

- - -

S. Ivanovo individuali įmonė "AKBURA", kodas 122347912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 54-19, LT-03135
Pranešimo Nr. 6448549

- - -

V. Burdos individuali įmonė, kodas 181373951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 3A-5, LT-25118
Pranešimo Nr. 6448550

- - -

Adolfo Povilo Zamalaičio individuali įmonė "AVANGARDAS", kodas 120458561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39, LT-08106
Pranešimo Nr. 6448551

- - -

A. Važnevičiaus individuali įmonė, kodas 181287057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 7-2, LT-25107
Pranešimo Nr. 6448552

- - -

V. Leicmonienės individuali įmonė, kodas 181635880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 10, LT-26109
Pranešimo Nr. 6448553

- - -

Vladimir Uss individuali įmonė "KLASTERIS", kodas 221850790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-120, LT-04314
Pranešimo Nr. 6448554

- - -

Kuzmickienės komercinė firma "RIMELA", kodas 122560675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-76, LT-08109
Pranešimo Nr. 6448555

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 483

ARŪNO PETRAUSKO individuali įmonė, kodas 182944029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 18A, LT-20114
Pranešimo Nr. 6448556

- - -

A. Ašembergo firma "AUGIRIS", kodas 123100530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7, LT-02300
Pranešimo Nr. 6448557

- - -

Stasės Rudalevičiūtės individuali leidybinė įmonė, kodas 121548022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-65, LT-04203
Pranešimo Nr. 6448558

- - -

J. Aganausko firma "Jūgana", kodas 267582150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 3-16, LT-33124
Pranešimo Nr. 6448559

- - -

S. Kairio firma "SPIRITUS MOVENS", kodas 123997044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 6-1, LT-02101
Pranešimo Nr. 6448560

- - -

D. Razmarato individuali įmonė, kodas 123090538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87-13, LT-06121
Pranešimo Nr. 6448561

- - -

Violetos Talaikienės įmonė, kodas 248214770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vešetos g. 19, LT-37176
Pranešimo Nr. 6448562

- - -

A. Gedučio privati firma "GEDA", kodas 120959818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 7-46, LT-09203
Pranešimo Nr. 6448563

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 484

J. Aleksiūnaitės individuali įmonė, kodas 123004628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 7-1, LT-11350
Pranešimo Nr. 6448564

- - -

Arūno Balčiaus individuali įmonė, kodas 123325438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 72-13, LT-07112
Pranešimo Nr. 6448565

- - -

A. Puskunigio firma, kodas 123173731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 50-25, LT-08113
Pranešimo Nr. 6448566

- - -

D. Uzielaitės personalinė įmonė, kodas 123849978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 23-11, LT-09202
Pranešimo Nr. 6448567

- - -

J. Naviko leidykla "AUSTĖJA", kodas 120800641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-20, LT-06128
Pranešimo Nr. 6448568

- - -

E. Sukacko įmonė "SINTERA", kodas 122400382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-45, LT-03125
Pranešimo Nr. 6448569

- - -

E. Rivkinos darbų saugos projektinė-konsultacinė įmonė, kodas 123425748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-42, LT-01313
Pranešimo Nr. 6448570

- - -

V. Urbos įmonė "VIKSVA", kodas 120491344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-43, LT-07182
Pranešimo Nr. 6448571

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 485

D. Augustinienės personalinė įmonė, kodas 124164322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-57, LT-04327
Pranešimo Nr. 6448572

- - -

R. Žurkuvienės įmonė, kodas 122795538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 25-5, LT-06313
Pranešimo Nr. 6448573

- - -

Vytauto Kireilio personalinė įmonė "MUGULYS", kodas 122465711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 172-20, LT-05230
Pranešimo Nr. 6448574

- - -

R. Gaučo individuali įmonė "Reglitas", kodas 182894836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 92-33, LT-20160
Pranešimo Nr. 6448575

- - -

R. Kelpšos informacinių technologijų centras, kodas 122875774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-24, LT-06319
Pranešimo Nr. 6448576

- - -

E. Streikaus įmonė, kodas 187930777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Turmanto g. 43, LT-32134
Pranešimo Nr. 6448577

- - -

Individuali L. Kamarauskienės įmonė "AUSTENĖ", kodas 123368838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9-224, LT-08304
Pranešimo Nr. 6448578

- - -

V. Zastarskienės individuali apskaitos paslaugų teikimo įmonė "Priežiūra", kodas 121613370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 106-49, LT-04222
Pranešimo Nr. 6448579

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 486

A. Genio individuali įmonė, kodas 184208047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 57-13, LT-28166
Pranešimo Nr. 6448580

- - -

Tomo Nacevičiaus individuali įmonė, kodas 134760484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 41-40, LT-49199
Pranešimo Nr. 6448581

- - -

S. Skaburskio reklamos firma "RISITA", kodas 247986370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 17-58, LT-36215
Pranešimo Nr. 6448582

- - -

P. Bimbirio parduotuvė, kodas 247601180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 78-5, LT-37151
Pranešimo Nr. 6448583

- - -

Individuali E. Tolokonnikovos įmonė "SAUL", kodas 120597917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 14, LT-10223
Pranešimo Nr. 6448584

- - -

Strelcovo firma, kodas 123287261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-14, LT-08319
Pranešimo Nr. 6448585

- - -

S. Serafino individuali statybos ir automobilių remonto įmonė, kodas 120276345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 107-58, LT-05202
Pranešimo Nr. 6448586

- - -

Bogdano Maksimiak personalinė įmonė, kodas 122307818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2, LT-03150
Pranešimo Nr. 6448587

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 487

Vidmanto Žilinsko individuali įmonė, kodas 186235751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 2, LT-13249
Pranešimo Nr. 6448588

- - -

A. Sliunino firma "AKPEMAS", kodas 122491072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-6, LT-03116
Pranešimo Nr. 6448589

- - -

S. Rimeikio individuali firma "RIMSIGA", kodas 223103260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-31, LT-09309
Pranešimo Nr. 6448590

- - -

R. Vilimienės įmonė, kodas 123678242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-14, LT-11343
Pranešimo Nr. 6448591

- - -

Asausko personalinė įmonė, kodas 121511248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-94, LT-04333
Pranešimo Nr. 6448592

- - -

Virginijos Nacevičiūtės audito-konsultacinė firma, kodas 124303868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-34, LT-07138
Pranešimo Nr. 6448593

- - -

Ingridos Dubietienė individuali įmonė, kodas 123728492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 6-1, LT-04119
Pranešimo Nr. 6448594

- - -

V. Vorienės įmonė, kodas 254861680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 17, LT-41136
Pranešimo Nr. 6448595

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 488

R. Neverbicko individuali įmonė, kodas 181397094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 4-1, LT-25117
Pranešimo Nr. 6448596

- - -

J. Libmano firma, kodas 123460877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-33, LT-01138
Pranešimo Nr. 6448597

- - -

A. Karpovo firma "TALAMA", kodas 186188230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Jogailos g. 7, LT-14243
Pranešimo Nr. 6448598

- - -

Individuali Gražinos Žalienės įmonė, kodas 223330190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-17, LT-01128
Pranešimo Nr. 6448599

- - -

M. Kukenio įmonė "MURENA", kodas 121377016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20-16, LT-10212
Pranešimo Nr. 6448600

- - -

T. Vilkickij individuali įmonė, kodas 181531554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 74A, LT-21176
Pranešimo Nr. 6448601

- - -

Personalinė Juozo Žakevičiaus įmonė, kodas 121628988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-10, LT-06128
Pranešimo Nr. 6448602

- - -

S. Mickaus personalinė įmonė, kodas 124128582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 14-12, LT-06204
Pranešimo Nr. 6448603

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 489

G. Petkevičienės firma "GAULITA", kodas 124178261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darkiemio g. 14, LT-06230
Pranešimo Nr. 6448604

- - -

V. Gaižučio firma "KARKVABALIS", kodas 123971665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-232, LT-04309
Pranešimo Nr. 6448605

- - -

A. Graicevičiaus individuali įmonė "Eva", kodas 183603842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 16, LT-28134
Pranešimo Nr. 6448606

- - -

Jovarauskienės komercinė firma, kodas 120878056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 67-43, LT-07164
Pranešimo Nr. 6448607

- - -

S. Bagajevos firma "SOSLANAS", kodas 123894158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-13, LT-07137
Pranešimo Nr. 6448608

- - -

R. Pumpučio personalinė įmonė, kodas 122979762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 87-120, LT-05114
Pranešimo Nr. 6448609

- - -

L. Balkuvienės privati kirpykla, kodas 123131433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 22-16, LT-07148
Pranešimo Nr. 6448610

- - -

G. Matiuko personali įmonė "L.E.S. DALIA", kodas 121060247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-2, LT-06326
Pranešimo Nr. 6448611

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 490

Rolando Mažeikos komercinė-prekybinė įmonė "ROLMA", kodas 221045520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 8-55, LT-04119
Pranešimo Nr. 6448612

- - -

J. Damkauskienės individuali įmonė, kodas 220524140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18-22, LT-03213
Pranešimo Nr. 6448613

- - -

N. Nazarovienės individuali įmonė, kodas 181614039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 28-66, LT-25107
Pranešimo Nr. 6448614

- - -

V. Baranovskio įmonė "Baltma", kodas 173125970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 13, LT-42115
Pranešimo Nr. 6448615

- - -

Kalinausko individuali įmonė "AVJ", kodas 121193849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10, LT-01122
Pranešimo Nr. 6448616

- - -

R. Bartkevičienės reklamos agentūra, kodas 122154639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48-11, LT-10304
Pranešimo Nr. 6448617

- - -

R. Skudienės firma "SEMPLICE", kodas 123600261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 9-9, LT-01140
Pranešimo Nr. 6448618

- - -

L. Serebriakovos įmonė, kodas 123662252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-85, LT-07173
Pranešimo Nr. 6448619

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 491

A. Zacharovo firma, kodas 221421570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 17-11, LT-03132
Pranešimo Nr. 6448620

- - -

K. Vilkanausko personalinė įmonė "URANIJA", kodas 121790812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 28A-8, LT-03144
Pranešimo Nr. 6448621

- - -

Arvydo Repšo personalinė įmonė, kodas 123524575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-24, LT-09212
Pranešimo Nr. 6448622

- - -

J. Gaidamovič įmonė "IMGAIDMA", kodas 122821011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-26, LT-06101
Pranešimo Nr. 6448623

- - -

Šabliausko Liberto-Vytauto komercinė prekybos firma, kodas 122073824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 2, LT-04310
Pranešimo Nr. 6448624

- - -

J. Kirjackio prekybos įmonė "EKIRA", kodas 123513365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-125, LT-04332
Pranešimo Nr. 6448625

- - -

T. Smirnovos individuali įmonė, kodas 122508810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Stašio g. 20, LT-11112
Pranešimo Nr. 6448626

- - -

Romo Kunicko individuali įmonė "ROMULAS", kodas 121820999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-30, LT-06322
Pranešimo Nr. 6448627

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 492

D. Švedienės individuali įmonė "DALMA", kodas 222130920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-18, LT-01101
Pranešimo Nr. 6448628

- - -

Jurevičienės įmonė, kodas 120813717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 13-12, LT-01313
Pranešimo Nr. 6448629

- - -

D. Lideikienės leidykla "METSKAITLIAI", kodas 122425040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 103-25, LT-05201
Pranešimo Nr. 6448630

- - -

Narimanto Balčiūno individuali įmonė, kodas 124179559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 4-7, LT-01306
Pranešimo Nr. 6448631

- - -

R. Ziborovo firma "SĖKMĖS RATAS", kodas 123483527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 19-103, LT-09202
Pranešimo Nr. 6448632

- - -

V. Ratautienės visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 122156451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 98, LT-07103
Pranešimo Nr. 6448633

- - -

A. Bacienės firma "BACAURA", kodas 123999771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 9-84, LT-07131
Pranešimo Nr. 6448634

- - -

S. Butnevičiaus laikrodžių taisykla, kodas 247649360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10, LT-35138
Pranešimo Nr. 6448635

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 493

Raimondo Kurbatavičiaus individuali įmonė, kodas 186709174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Montažinės g. 8-21, LT-15178
Pranešimo Nr. 6448636

- - -

V. Loktevos individuali įmonė, kodas 123517196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-109, LT-09215
Pranešimo Nr. 6448637

- - -

S. Šakalio įmonė, kodas 123329988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 111-84, LT-04211
Pranešimo Nr. 6448638

- - -

I. O. Litvinaitienės personalinė firma "LAZURITAS", kodas 122491453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 178-29, LT-04205
Pranešimo Nr. 6448639

- - -

V. Žitkevičiaus firma "RINKOTYROS PASLAUGOS", kodas 124408577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6448640

- - -

L. Trafimovos firma "AKMENS SIMFONIJA", kodas 181611986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 8-29, LT-26119
Pranešimo Nr. 6448641

- - -

J. Razumienės įmonė, kodas 123373066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-127, LT-03127
Pranešimo Nr. 6448642

- - -

Leonid Ragovskij individuali įmonė, kodas 181315987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 11-68, LT-27117
Pranešimo Nr. 6448643

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 494

V. Lučun įmonė, kodas 124070780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-6, LT-06213
Pranešimo Nr. 6448644

- - -

J. Kozupejevo individuali įmonė, kodas 221875110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-2, LT-06110
Pranešimo Nr. 6448645

- - -

D. Lukoševičiaus įmonė "ŠILUMOS SISTEMOS", kodas 123483299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 40-1, LT-08215
Pranešimo Nr. 6448681

- - -

Vadapalo dizaino įmonė, kodas 121006299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 92-105, LT-06309
Pranešimo Nr. 6448682

- - -

V. Vinokurovo firma "Kegelbanas", kodas 120629610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 83-76, LT-09113
Pranešimo Nr. 6448683

- - -

Eimunto Vaičiūno dizaino studija, kodas 121869747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-7, LT-10316
Pranešimo Nr. 6448684

- - -

R. Kaliukevičiūtės individuali įmonė, kodas 281337340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 1-6, LT-21104
Pranešimo Nr. 6448685

- - -

K. Samborskij personalinė įmonė, kodas 123799728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-196, LT-04320
Pranešimo Nr. 6448686

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 495

Ričardo Malinausko individuali įmonė, kodas 224455670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-39, LT-04316
Pranešimo Nr. 6448687

- - -

Mickevičiaus firma "DANIELIUS", kodas 121286627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 21-16, LT-08111
Pranešimo Nr. 6448688

- - -

L. Kavaliauskienės individuali firma "ŠIFONAS", kodas 120199023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 17-9, LT-07153
Pranešimo Nr. 6448689

- - -

K. LAURENČIKO FIRMA "SENOJI ŠALIS", kodas 125573642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448690

- - -

J. Grabaro komercinė firma "KOTI", kodas 120713179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 13-1, LT-02181
Pranešimo Nr. 6448691

- - -

Laimos Naujokaitienės individuali projektavimo įmonė, kodas 122181515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marijos Horodničienės g. 11, LT-08412
Pranešimo Nr. 6448692

- - -

Arvydo Raudeliūno individuali įmonė, kodas 123832733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-15, LT-08233
Pranešimo Nr. 6448693

- - -

R. Staknevičiaus individuali įmonė "FOBAS", kodas 120925577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 22-4, LT-05250
Pranešimo Nr. 6448694

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 496

Alfonso Mickevičiaus įmonė, kodas 124029221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-5, LT-07121
Pranešimo Nr. 6448695

- - -

A. Leitono įmonė "Advisora", kodas 123381732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-8, LT-01116
Pranešimo Nr. 6448696

- - -

Rimo Bugelio personalinė įmonė "TERASTA", kodas 122805726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 9-29, LT-03147
Pranešimo Nr. 6448697

- - -

Egidijaus Varnecko įmonė "Prologas", kodas 144390097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448698

- - -

A. Zaskin individuali įmonė "VISAZA", kodas 155537538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 32-3, LT-31113
Pranešimo Nr. 6448699

- - -

Valentinos Krochmal firma "Įrankiai Jums", kodas 123358534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-106, LT-04348
Pranešimo Nr. 6448700

- - -

B. Blonskytės individuali įmonė, kodas 122857413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sirpučių g. 5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6448701

- - -

J. Pretkelienės individuali įmonė, kodas 123361092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6448702

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 497

Baltrušio personali įmonė "PABI", kodas 121119674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 24, LT-02103
Pranešimo Nr. 6448703

- - -

A. Jagniatinskio įmonė "DECIBELAI", kodas 120841990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 32-1, LT-01210
Pranešimo Nr. 6448704

- - -

Individuali R. Šaručio įmonė, kodas 120930371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-20, LT-06303
Pranešimo Nr. 6448705

- - -

Z. Lučinskos įmonė "Pieštukas", kodas 121016592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 133-37, LT-02205
Pranešimo Nr. 6448706

- - -

A. Kapustino individuali įmonė "Arta", kodas 121088549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-40, LT-08203
Pranešimo Nr. 6448707

- - -

R. Krejerio firma "Jums", kodas 121203318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16-33, LT-10306
Pranešimo Nr. 6448708

- - -

J. Lukaševičiaus firma, kodas 122842710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-32, LT-01203
Pranešimo Nr. 6448709

- - -

H. Mesonienės individuali įmonė, kodas 123314566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-1, LT-01114
Pranešimo Nr. 6448710

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 498

G. Lazdausko firma "Stagvila", kodas 183754214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 74, LT-28197
Pranešimo Nr. 6448711

- - -

Kolomejeco firma, kodas 121557224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-3, LT-08328
Pranešimo Nr. 6448712

- - -

Audriaus Kačerausko individuali įmonė "KAČERA", kodas 122394634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 51-99, LT-06305
Pranešimo Nr. 6448713

- - -

Sidorenko privati firma, kodas 221630520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 73-204, LT-08216
Pranešimo Nr. 6448714

- - -

A. Skiručio firma "Kviris", kodas 121874737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-30, LT-04103
Pranešimo Nr. 6448715

- - -

Turčenkovo firma "ORTIKA", kodas 122077840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-20, LT-09118
Pranešimo Nr. 6448716

- - -

A. Zailsko individuali įmonė, kodas 122314620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32, LT-09300
Pranešimo Nr. 6448717

- - -

J. Matuliauskienės įmonė "AVENIU", kodas 148128060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-44, LT-36126
Pranešimo Nr. 6448718

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 499

G. Markauskienės individuali įmonė, kodas 122720514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pipirų g. 13, LT-11346
Pranešimo Nr. 6448719

- - -

Danutės Papeikienės personalinė įmonė, kodas 123604092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 17-25, LT-08108
Pranešimo Nr. 6448720

- - -

A. Martišiaus individuali įmonė, kodas 123339562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 30-15, LT-07147
Pranešimo Nr. 6448721

- - -

A. Paškevič individuali įmonė, kodas 186484610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Lauko g. 8, LT-13104
Pranešimo Nr. 6448722

- - -

R. Pranaičio firma "REGMANTA", kodas 124156560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-23, LT-01101
Pranešimo Nr. 6448723

- - -

R. Žilinsko firma "RAIVILTA", kodas 123832929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 39-15, LT-11228
Pranešimo Nr. 6448724

- - -

G. J. Dūdėno reklamos firma "TABLO", kodas 124954156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448725

- - -

R. Šeferio įmonė "Modum", kodas 132427196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kartono g. 9-1
Pranešimo Nr. 6448726

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 500

Laimutės Jankuvienės firma, kodas 134779965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 13-7, LT-44444
Pranešimo Nr. 6448727

- - -

A. Kolupailos firma "Timberlina", kodas 135974879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448728

- - -

Danutės Kazlauskienės firma, kodas 159833940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikumo g. 30, LT-46450
Pranešimo Nr. 6448729

- - -

G. Vaitkevičienės firma "LYNAS", kodas 221170470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 20-2, LT-03102
Pranešimo Nr. 6448730

- - -

R. Pučinskajos įmonė, kodas 187895415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 5-23, LT-32121
Pranešimo Nr. 6448731

- - -

J. Pavilionio personalinė įmonė, kodas 186240022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 8A-108, LT-15171
Pranešimo Nr. 6448732

- - -

A. Levon individuali įmonė, kodas 220565870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 16-35, LT-05240
Pranešimo Nr. 6448733

- - -

I. Sidzikauskienės komercinė mokslinių-inžinerinių paslaugų firma "ODIZA", kodas 120399643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 30, LT-01210
Pranešimo Nr. 6448734

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 501

Arnoldo Ramanausko konsultacinė firma, kodas 122552422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-11, LT-03115
Pranešimo Nr. 6448735

- - -

E. R. Bručienės individuali įmonė "Metraštis", kodas 120461696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-18, LT-04306
Pranešimo Nr. 6448736

- - -

P. Jankausko personalinė įmonė "Pujaras", kodas 122875817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 28C-4, LT-10321
Pranešimo Nr. 6448737

- - -

Gintauto Batakio personalinė įmonė, kodas 122968214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-88, LT-07116
Pranešimo Nr. 6448738

- - -

R. Divonienės individuali įmonė, kodas 181622324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Draugystės g. 20, LT-21255
Pranešimo Nr. 6448739

- - -

K. Grybės įmonė, kodas 248388130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 28-4, LT-37335
Pranešimo Nr. 6448740

- - -

V. Pečenkovo firma "Ligrandas", kodas 123163057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-35, LT-07192
Pranešimo Nr. 6448741

- - -

Algirdo Sakavicko įmonė, kodas 123428662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 84-12, LT-06316
Pranešimo Nr. 6448742

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 502

V. Baranovo įmonė "BRADINYS", kodas 111690094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 50-14, LT-04128
Pranešimo Nr. 6448743

- - -

G. Malinausko privati firma "Holmis", kodas 121448627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-156, LT-09201
Pranešimo Nr. 6448744

- - -

V. Šimkevičiaus personali įmonė, kodas 122136420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 30-57, LT-07102
Pranešimo Nr. 6448745

- - -

J. Sadauskaitės įmonė "TRIMEKA", kodas 123381928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1-42, LT-09101
Pranešimo Nr. 6448746

- - -

Jakimavičiaus privati prekybos firma, kodas 121860221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 65-47, LT-09112
Pranešimo Nr. 6448747

- - -

V. Baškausko individuali komercinė įmonė-parduotuvė "BEDEVA", kodas 186114080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 65, LT-15168
Pranešimo Nr. 6448748

- - -

Audriaus Ašembergo individuali įmonė, kodas 183130236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 15, LT-20127
Pranešimo Nr. 6448749

- - -

R. Drevinsko įmonė, kodas 269250620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 14-1, LT-39130
Pranešimo Nr. 6448750

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 503

Belogaj personalinė įmonė, kodas 122989685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-153, LT-04343
Pranešimo Nr. 6448751

- - -

L. Musajelian grožio salonas "Pas Elavi", kodas 122806970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 23-40, LT-06208
Pranešimo Nr. 6448752

- - -

D. Dzimidavičienės individuali įmonė, kodas 281641820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 18-1, LT-26114
Pranešimo Nr. 6448753

- - -

Veros Vasnecovas įmonė, kodas 121660669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 18-6, LT-02164
Pranešimo Nr. 6448754

- - -

S. Česnavičienės įmonė "Skirma", kodas 121386894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 12-32, LT-03123
Pranešimo Nr. 6448755

- - -

H. Ružicka individuali įmonė, kodas 186215535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 2-6, LT-14113
Pranešimo Nr. 6448756

- - -

Jano Tarasevičiaus personalinė įmonė, kodas 123748751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kremplių g. 12, LT-08405
Pranešimo Nr. 6448757

- - -

R. Gleiznio personalinė įmonė, kodas 120601276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-104, LT-07151
Pranešimo Nr. 6448758

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 504

A. Rudoko firma "ARMIRUS", kodas 123667947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 30-24, LT-07144
Pranešimo Nr. 6448759

- - -

Danutės Naujokaitienės komercinė firma, kodas 121614134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-70, LT-07173
Pranešimo Nr. 6448760

- - -

D. Danguolio personalinė įmonė "RINALTAS", kodas 123091444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 53-5, LT-10245
Pranešimo Nr. 6448761

- - -

J. Šatkevič firma "GEKRISTA", kodas 122533831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 27-19, LT-06108
Pranešimo Nr. 6448762

- - -

Grinkevičiaus personalinė įmonė, kodas 121632495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59-84, LT-07162
Pranešimo Nr. 6448763

- - -

MAHMOUD IDIR personalinė įmonė, kodas 211749750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 33, LT-02241
Pranešimo Nr. 6448764

- - -

Anatolijaus Petrovičiaus firma, kodas 122124119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 170, LT-08206
Pranešimo Nr. 6448765

- - -

Arūno Starkaus individuali įmonė, kodas 225149160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-14, LT-04121
Pranešimo Nr. 6448766

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 505

Zaleščevskajos personali įmonė "NASA", kodas 120647067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448767

- - -

I. Darvid firma "Idara", kodas 122364648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 1-7, LT-08227
Pranešimo Nr. 6448768

- - -

V. Matuliausko įmonė, kodas 247999250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 54-27, LT-37123
Pranešimo Nr. 6448769

- - -

T. Zubkonienės skalbykla, kodas 123528449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 182-15, LT-05229
Pranešimo Nr. 6448770

- - -

J. Boldarevo firma, kodas 123481095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 20-17, LT-01113
Pranešimo Nr. 6448771

- - -

B. Kliauzienės paslaugų organizavimo įmonė, kodas 120281869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 12-5, LT-10233
Pranešimo Nr. 6448772

- - -

B. Tučkaus komercinė-brokerinė įmonė "VILGAZ", kodas 120960891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 80-15, LT-07105
Pranešimo Nr. 6448773

- - -

Sergejaus Popovo individuali įmonė, kodas 123295938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 3-88, LT-04118
Pranešimo Nr. 6448774

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 506

S. Visokinskienės įmonė "RAKTAŽODIS", kodas 123898740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57A-517, LT-09317
Pranešimo Nr. 6448775

- - -

Ž. Isako individuali įmonė, kodas 184287863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 8-20, LT-28221
Pranešimo Nr. 6448776

- - -

J. Kadilino individuali įmonė "PORTJERA", kodas 123006636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 4-15, LT-02157
Pranešimo Nr. 6448777

- - -

Kazio Neverdausko įmonė, kodas 123141541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 95-27, LT-05253
Pranešimo Nr. 6448778

- - -

V. Sinkaus individuali įmonė, kodas 181397518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 4-19, LT-27120
Pranešimo Nr. 6448779

- - -

J. V. Naruševičiaus personalinė tarpininkavimo firma "Globa", kodas 120123050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-18, LT-02101
Pranešimo Nr. 6448780

- - -

J. Aukštuolio individuali įmonė, kodas 124057733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 6-103, LT-02159
Pranešimo Nr. 6448781

- - -

K. Kanapecko įmonė, kodas 123886581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svarstyklių g. 19, LT-12189
Pranešimo Nr. 6448782

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 507

Tautvydo Žilinsko firma "HAREKSAS", kodas 122821926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-86, LT-04210
Pranešimo Nr. 6448783

- - -

V. Lango ekologinių konsultacijų biuras, kodas 124031254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-52, LT-06128
Pranešimo Nr. 6448784

- - -

A. Dumbros architektūros projektavimo studija, kodas 182805816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 52-9, LT-20152
Pranešimo Nr. 6448785

- - -

Mindaugo Dabkevičiaus elektronikos ir prekybos įmonė, kodas 182710072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 8, LT-20114
Pranešimo Nr. 6448786

- - -

Dalios Andriuškevičienės individuali įmonė, kodas 173727343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Gruodžio g. 37, LT-42129
Pranešimo Nr. 6448787

- - -

Černiauskaitės prekybinė įmonė "ALČERA", kodas 122800946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 47-17, LT-07118
Pranešimo Nr. 6448788

- - -

Remeikos importo - eksporto firma, kodas 121795211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-18, LT-03227
Pranešimo Nr. 6448789

- - -

V. Sokolovskio personalinė įmonė, kodas 122512132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-52, LT-05256
Pranešimo Nr. 6448790

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 508

J. Makarevič personalinė įmonė, kodas 223590640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 40-25, LT-02116
Pranešimo Nr. 6448791

- - -

I. Sklizkovo individuali įmonė "Igta", kodas 121519323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 19-1, LT-06134
Pranešimo Nr. 6448792

- - -

J. Krūminio firma, kodas 223165970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 44-12, LT-10304
Pranešimo Nr. 6448793

- - -

Gasinskienės individuali įmonė, kodas 120251534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Anykščių g. 15, LT-08100
Pranešimo Nr. 6448794

- - -

Šarūno Linkos personalinė įmonė, kodas 120879681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-30, LT-07193
Pranešimo Nr. 6448795

- - -

A. Norkuvienės individuali įmonė, kodas 181352448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 34-1, LT-25116
Pranešimo Nr. 6448796

- - -

Romualdo Svirko individuali įmonė, kodas 123187332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 7, LT-11306
Pranešimo Nr. 6448797

- - -

Evgenijaus Rauduvės įmonė, kodas 255295630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Paparčių g. 7, LT-41110
Pranešimo Nr. 6448798

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 509

Leonardo Vaičio įmonė "LEO", kodas 121333571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448799

- - -

A. Budvytienės individuali įmonė, kodas 123974241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448800

- - -

V. Kreivienės individuali įmonė, kodas 123768444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-231, LT-04331
Pranešimo Nr. 6448801

- - -

G. Sekono lengvųjų automobilių padangų montavimo įmonė "VULKANIZACIJA", kodas 121296888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-206, LT-08300
Pranešimo Nr. 6448802

- - -

Šukaičio personali įmonė "ULMUS", kodas 120524292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 11-23, LT-08231
Pranešimo Nr. 6448803

- - -

Individuali A. Katiliaus įmonė "LIQUOR", kodas 122467491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 15A, LT-11205
Pranešimo Nr. 6448804

- - -

Filipovo personalinė įmonė, kodas 123682511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34, LT-03209
Pranešimo Nr. 6448805

- - -

A. Želvienės personalinė įmonė, kodas 123803653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-35, LT-04337
Pranešimo Nr. 6448806

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 510

Arnastausko komercinė-barterinė įmonė "JUSTA", kodas 120741342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448807

- - -

D. Gimžausko įmonė, kodas 122868776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448808

- - -

A. Trano firma, kodas 123205392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 59-5, LT-08322
Pranešimo Nr. 6448809

- - -

Daivos Gailiušaitės įmonė, kodas 124174964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 10-17, LT-01138
Pranešimo Nr. 6448810

- - -

N. Čepulienės personalinė įmonė, kodas 123108192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 25-9, LT-06313
Pranešimo Nr. 6448811

- - -

Zitos Paulikienės individuali įmonė, kodas 182912558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 44-3, LT-20107
Pranešimo Nr. 6448812

- - -

Vilijos Dambrauskienės personalinė įmonė, kodas 122183338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 177-28, LT-05209
Pranešimo Nr. 6448813

- - -

L. Alijošienės individuali įmonė, kodas 181375436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 18-4, LT-26105
Pranešimo Nr. 6448814

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 511

A. Bičkauskienės individuali įmonė "BIČANA", kodas 122563251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 79-48, LT-05118
Pranešimo Nr. 6448815

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB Renovators PRO, kodas 302788520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 55-41, LT-10325
Pranešimo Nr. 6451313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

"Baltic alternative" UAB, kodas 302605264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 12, LT-09309
Pranešimo Nr. 6451314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Olotas", kodas 304694703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Narkeda", kodas 304914583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Aušros g. 22-8, LT-14266
Pranešimo Nr. 6451316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Andrus Group", kodas 304607965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6451317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Manorika", kodas 304945002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Ulonų g. 18, LT-17170
Pranešimo Nr. 6451318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Muilo Imperija", kodas 304456285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Palūšnių k., Obelių Plento g. 5, LT-42165
Pranešimo Nr. 6451319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Laimio ir Laimio garažas", kodas 304724922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6451320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Picante Mexican Grill LT", kodas 304824552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Kriptovaliutos", kodas 304733608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Auretuva", kodas 304879958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 513

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27-41, LT-01312
Pranešimo Nr. 6451323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Aloras", kodas 304937984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Litstorus", kodas 304878183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Cosmit LT", kodas 304888462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6451326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Nadinsta", kodas 304602480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6451327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Linterus", kodas 304888117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Miško g. 31, LT-15166
Pranešimo Nr. 6451328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 514

UAB "Mediavizija", kodas 304925918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 97-25, LT-06120
Pranešimo Nr. 6451329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Verus et optimus", kodas 304903035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Beržyno g. 20, LT-33303
Pranešimo Nr. 6451330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Maliga", kodas 304916545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-27, LT-06294
Pranešimo Nr. 6451331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Be gėdos", kodas 304447770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6451332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nagis", kodas 300152630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 30-3
Pranešimo Nr. 6451333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Mertersa", kodas 304866373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6451334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 515

- - -

UAB "Pažangi renovacija", kodas 304802812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6451335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Iksodus", kodas 304563892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Visureigių dalys", kodas 304490985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

GESTO UAB, kodas 302597248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Balticos localturus", kodas 304604499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292-21, LT-08318
Pranešimo Nr. 6451339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Termoeura", kodas 304347186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 106-22, LT-37155
Pranešimo Nr. 6451340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 516

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Zelor", kodas 304751759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38-16, LT-35173
Pranešimo Nr. 6451341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Senvila", kodas 304903081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 69-3, LT-12201
Pranešimo Nr. 6451342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Delsona", kodas 304583350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "7 kėdės prie stalo", kodas 304757908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6451344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Infinita LT", kodas 304724299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6451345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Deltorus", kodas 304584025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 517

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Vartų montuotojai", kodas 300671155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-127, LT-04315
Pranešimo Nr. 6451347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Superposition technologies", kodas 304953401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 19-20, LT-01141
Pranešimo Nr. 6451348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "STATUM", kodas 301206718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Užupušių k., Pušyno g. 2, LT-20346
Pranešimo Nr. 6451349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

"Anticeliulitinis", UAB, kodas 304969925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Vilniaus g. 28, LT-17139
Pranešimo Nr. 6451350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "IT baitas", kodas 304480471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1E-11, LT-08310
Pranešimo Nr. 6451351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 518

UAB "Linum forte", kodas 304506795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-302, LT-01100
Pranešimo Nr. 6451352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "ROGVILĖ", kodas 123904727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10, LT-03151
Pranešimo Nr. 6449031

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "BALTMETTECHMARKET", kodas 300578886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 56-3, LT-20153
Pranešimo Nr. 6449032

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Autoieva", kodas 304714216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6449033

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "FinanSta", kodas 300599720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6449034

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Fogo", kodas 300870890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-27, LT-03122
Pranešimo Nr. 6449035

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Germida", kodas 300524778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6449036

Išregistravimo data: 2024-04-18.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 519

- - -

UAB "DURŲ MEISTRAS", kodas 301538670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 6449037

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Express Parcel Delivery System", kodas 301589985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 37-2, LT-09313
Pranešimo Nr. 6449038

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "VILNIUS REALTY INVEST", kodas 301687810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217, LT-03110
Pranešimo Nr. 6449039

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Studio4", kodas 302302107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Svirnupio g. 14, LT-37450
Pranešimo Nr. 6449040

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "SJ langai", kodas 302317949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 42-6, LT-28201
Pranešimo Nr. 6449041

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Smart Consulting Group", kodas 302460178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6449042

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Remontika", kodas 303087127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520, LT-03106
Pranešimo Nr. 6449043

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 520

UAB "Larmitas", kodas 303158371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6449044

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB Al Šaibano prekybos kompanija, kodas 303163393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-4, LT-01111
Pranešimo Nr. 6449045

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Dolera", kodas 303186933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-148, LT-04333
Pranešimo Nr. 6449046

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Bonelita", kodas 302595329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 21-25, LT-02156
Pranešimo Nr. 6449047

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Baltijos statybų inžinerija", kodas 304541262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6449048

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "ROKATA", kodas 302595884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 56, LT-20132
Pranešimo Nr. 6449049

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Laimės kalvio kelionės", kodas 302605613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 2-2, LT-14159
Pranešimo Nr. 6449050

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB SVS Technik, kodas 302627428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 521

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 3-4, LT-01137
Pranešimo Nr. 6449051

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "NBT", kodas 302629468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 18, LT-01138
Pranešimo Nr. 6449052

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "VIKRINAS", kodas 302640176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 20-97, LT-35151
Pranešimo Nr. 6449053

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "FISKOMPANY LT", kodas 302644420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6449054

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "OXSANA", kodas 302658135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 6-72, LT-31218
Pranešimo Nr. 6449055

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Iffa Biz", kodas 302672590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 94-15, LT-07103
Pranešimo Nr. 6449056

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB AESTUS, kodas 302683170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6449057

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "AIRAS LT", kodas 302690695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 522

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Saulėtekio g. 18, LT-38127
Pranešimo Nr. 6449058

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Proteka", kodas 302694238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 16-54, LT-03146
Pranešimo Nr. 6449059

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "MTS Baltic", kodas 302713998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6449060

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB DI GROUP, kodas 303003816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-113, LT-12116
Pranešimo Nr. 6449061

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Decelia", kodas 304461446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6449062

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Ludina", kodas 303401503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6449063

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Produs", kodas 303471868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6449064

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB Alekto Group, kodas 302757806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 523

Pranešimo Nr. 6449065

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Tavo Ispanija", kodas 302778533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28, LT-01104
Pranešimo Nr. 6449066

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Spaudos garantas", kodas 302839089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 58A-51, LT-11342
Pranešimo Nr. 6449067

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "ROMVITAS", kodas 302841243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6449068

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Servila", kodas 302856964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6449069

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB Dcodeit LT, kodas 304013457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6449070

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Ristinavas", kodas 304065009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6449071

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Autosata", kodas 304075035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1301, LT-05120
Pranešimo Nr. 6449072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 524

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Detrona", kodas 304324675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6449073

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

"Avium", UAB, kodas 304340850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Gegužės g. 12, LT-11236
Pranešimo Nr. 6449074

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Kanopkos prekyba", kodas 304355133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6449075

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Larseta", kodas 304441995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6449076

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Išmani statyba", kodas 304443220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6449077

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Ledokšnis", kodas 304852644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6449078

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

"Dvylika", UAB, kodas 304451473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5, LT-02164
Pranešimo Nr. 6449079

Išregistravimo data: 2024-04-18.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 525

- - -

UAB "Fantastiška prekyba", kodas 304458770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6449080

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Nelika LT", kodas 304466240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1-52, LT-35176
Pranešimo Nr. 6449081

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Alpastra", kodas 304469496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6449082

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Sotukas", kodas 304469667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22, LT-01200
Pranešimo Nr. 6449083

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Rivelita", kodas 304479519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6449084

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Burama", kodas 304484306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6449085

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Verslo valdymo projektai", kodas 304488475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5A-1, LT-10312
Pranešimo Nr. 6449086

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 526

UAB "Meline LT", kodas 304489584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6449087

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Teisininkų tarnyba", kodas 304517820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 58, LT-09304
Pranešimo Nr. 6449088

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Demira", kodas 304811850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6449089

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

MB "Alijanas", kodas 304823518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6449090

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Jūsų transportas", kodas 304822455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6449091

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Aurosela", kodas 304825444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 3-3, LT-08411
Pranešimo Nr. 6449092

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Derosla", kodas 304834660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6449093

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Darbo rinka", kodas 304837521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 527

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Draugystės g. 43, LT-14183
Pranešimo Nr. 6449094

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Salira", kodas 304839942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6449095

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Ferika", kodas 304841181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6449096

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Lipo investicijos", kodas 304842867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6449097

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Statmava", kodas 304845361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3, LT-10220
Pranešimo Nr. 6449098

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Lidisa", kodas 304844487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3, LT-10220
Pranešimo Nr. 6449099

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Evo transportas", kodas 304848350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15A, LT-08300
Pranešimo Nr. 6449100

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Laktaris", kodas 304852338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 528

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6449101

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Kojada", kodas 304858939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6449102

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Denela", kodas 304869686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6449103

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB Finder Group LTD, kodas 304865111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6449104

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

Užupio studija, UAB, kodas 304865435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6449105

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB Gastrotyrimų centras, kodas 304868164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 27, LT-04125
Pranešimo Nr. 6449106

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Klaidis", kodas 304875066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6449107

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Spaudos mūza", kodas 304883376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-27, LT-04338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 529

Pranešimo Nr. 6449108

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Risanta", kodas 304885726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6449109

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

PLASTICLAB, UAB, kodas 304892069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-78, LT-03114
Pranešimo Nr. 6449110

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Morevita", kodas 304893107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 85, LT-17124
Pranešimo Nr. 6449111

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Fotokamera", kodas 304927463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6449112

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Taskara", kodas 304895695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6449113

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB Golden Axe Capital Limited, kodas 304912931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6449114

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Betranšėjės technologijos", kodas 304918642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6449115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 530

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Gyva vaistinė", kodas 304939907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6449116

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

Lite Aviation, UAB, kodas 304945358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 52-26, LT-27125
Pranešimo Nr. 6449117

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Gervių namai", kodas 304958010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6449118

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Eternas 8", kodas 304961871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6449119

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Dalionas", kodas 304962667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Jaunimo g. 21-18, LT-19112
Pranešimo Nr. 6449120

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Eksalas", kodas 304492484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6449121

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Sauversa", kodas 304501218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6449122

Išregistravimo data: 2024-04-18.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 531

- - -

UAB "Ausorta", kodas 304504666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32, LT-03202
Pranešimo Nr. 6449123

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Lomobilis", kodas 304510217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54B, LT-09100
Pranešimo Nr. 6449124

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Maitera", kodas 304510256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6449125

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Mano vėjas", kodas 304529609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6449126

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Eksiga", kodas 304529662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6449127

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Treniruoklių nuoma", kodas 304538800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-66, LT-10105
Pranešimo Nr. 6449128

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Sodeliškių žuvys", kodas 304553065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Sodeliškių k. 3, LT-38133
Pranešimo Nr. 6449129

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 532

UAB "Seminas", kodas 304559723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6449130

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB Kredito organizacijos, kodas 304559157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6449131

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB NAGLIS & ERR, kodas 304565039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 3-ioji g. 25, LT-06230
Pranešimo Nr. 6449132

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Apskaitos vartai", kodas 304568971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6449133

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Liepos projektas", kodas 304825743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 4-oji g. 41, LT-08421
Pranešimo Nr. 6449134

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Solėja", kodas 304596440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6449135

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Tarina", kodas 304602092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6449136

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Svėrimo technika", kodas 304604862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 533

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6449137

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Guma kitaip", kodas 304607132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Ateities g. 16, LT-19125
Pranešimo Nr. 6449138

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Berseta", kodas 304614358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 6-1, LT-01100
Pranešimo Nr. 6449139

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Okbaldai", kodas 304617393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jundos g. 55-1, LT-08402
Pranešimo Nr. 6449140

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Žaidra", kodas 304638003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6449141

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Aviacijos ministerija", kodas 304855537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Vilniaus g. 10, LT-21168
Pranešimo Nr. 6449142

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Kriptus", kodas 304642286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5C-9, LT-01137
Pranešimo Nr. 6449143

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Distos investicijos", kodas 304642959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 534

Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6449144

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB AZAZELLA, kodas 304654922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6449145

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Kiparis", kodas 304677052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6449146

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB Standard transport company, kodas 304680365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6449147

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Pikarus", kodas 304689364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6449148

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Tiranta", kodas 304695253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6449149

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Zetmedia", kodas 304695577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6449150

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Remitus", kodas 304704909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 535

Pranešimo Nr. 6449151

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Boltana", kodas 304716384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6449152

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Yriksa", kodas 304716466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Pakryžės k. 4, LT-33317
Pranešimo Nr. 6449153

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB Eurokomercijos biuras, kodas 304721207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6449154

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Arabesta", kodas 304732506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6449155

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Solerus", kodas 304736885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1, LT-14117
Pranešimo Nr. 6449156

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Blue Way Trading", kodas 304737745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6449157

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Moranus", kodas 304813463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6449158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 536

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

"Du keturi", UAB, kodas 304753938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6449159

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Denleta", kodas 304755259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6449160

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Telesfora", kodas 304756165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-27, LT-01312
Pranešimo Nr. 6449161

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Punsa", kodas 304760879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6449162

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Medova", kodas 304760174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3, LT-10220
Pranešimo Nr. 6449163

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "TM prekyba", kodas 304762556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-27, LT-11342
Pranešimo Nr. 6449164

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Direla", kodas 304759072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6449165

Išregistravimo data: 2024-04-18.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-110 Puslapis 537

- - -

UAB "Aula principialis", kodas 304769974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 19-24, LT-01300
Pranešimo Nr. 6449166

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "HL Telecom", kodas 304778418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6449167

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Sunlista", kodas 304779114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6449168

Išregistravimo data: 2024-04-18.

- - -

UAB "Jankiškių 21", kodas 304791369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 21, LT-02300
Pranešimo Nr. 6449169

Išregistravimo data: 2024-04-18.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


